



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: 263.085,14

TOTAL DA PROPOSTA

263.085,14

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 099 Total: 17.221,00

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Açúcar cristal, especial, aspecto granuloso fino a médio, Açúcar cristal, especial, aspecto granuloso fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos, saco plástico atóxico, embalagem de 5kg. Informações do fabricante, especificações do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 850 Val. Ref.: 20,26 Valor Unit.: 20,26 Total Item: 17.221,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 073 Total: 12.016,00

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Café torrado e moído, embalagem almofada com 500 gr. Café torrado e moído, embalagem almofada com 500 gr, especificações do produto e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega, e com selo de pureza da ABIC.

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 17,51 Valor Unit.: 7,51 Total Item: 12.016,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 019 Total: 2.814,00

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Chá mate com folhas e talos de erva-mate tostada com embalagem de 40gr Chá mate com folhas e talos de erva-mate tostada com embalagem de 40gr c/ 25 unid.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 4,69 Valor Unit.: 4,69 Total Item: 2.814,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 015 Total: 4.496,40

Item: 1 Unidade: KG Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Bombom embalagem de 1kg contém açúcar, gordura vegetal hidrogenada Bombom embalagem de 1kg contém açúcar, gordura vegetal hidrogenada, massa de cacau, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, amendoim, soro de leite em pó, gordura vegetal, farinha de soja, manteiga de cacau, castanha de caju, leite em pó integral, gordura de manteiga desidratada, sal, óleo vegetal.

Quantidade: 90 Val. Ref.: 49,96 Valor Unit.: 49,96 Total Item: 4.496,40

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 112 Total: 4.710,00

Item: 1 Unidade: LT Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, composição mínima: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 3,14 Valor Unit.: 3,14 Total Item: 4.710,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 070 Total: 2.712,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Aromatizante de ambiente Embalagem 140ML, composição: etanol, solvente, Aromatizante de ambiente Embalagem 140ML, composição: etanol, solvente, desnatificante, essencial e veículo.



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 200 Val. Ref.: 13,56 Valor Unit.: 13,56 Total Item: 2.712,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 1.608,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, c Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, corante e fragrâncias frasco com 2 litros

Quantidade: 150 Val. Ref.: 10,72 Valor Unit.: 10,72 Total Item: 1.608,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 4.536,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Desinfetante liquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, Desinfetante liquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, emulsificante, seqüestraste, corretor de PH, solvente, óleo de pinho, perfume, corante e água.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 7,56 Valor Unit.: 7,56 Total Item: 4.536,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 5.202,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Detergente líquido neutro concentrado, unidades de 500ml, composição Detergente líquido neutro concentrado, unidades de 500ml, composição mínima: sulfonato de sódio linear, alquil benzeno sulfonato de trietanolamina, lauril éter, sulfato de sódio, sulfato de magnésio, EDT, formol, corante, perfume e água, tensoativo biodegradável

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 2,89 Valor Unit.: 2,89 Total Item: 5.202,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 93,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Lustra Móveis composição ceras, silicones, solvente alifático. Lustra Móveis composição ceras, silicones, solvente alifático, fragrância e água na embalagem 200ml.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 4,69 Valor Unit.: 4,69 Total Item: 93,80

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 3.804,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Limpa piso embalagem de 2 litros, composição: tensoativo aniônico Limpa piso embalagem de 2 litros, composição: tensoativo aniônico, sequestrantye, anti espumante, corante e veiculo.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 19,02 Valor Unit.: 19,02 Total Item: 3.804,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 122 **Total: 1.422,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Limpador de uso em geral multiuso várias fragrâncias com 500ml. Limpador de uso em geral multiuso várias fragrâncias com 500ml.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 2,37 Valor Unit.: 2,37 Total Item: 1.422,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 136 **Total: 1.100,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Brilha alumínio e inox tradicional composição ácido dodecil benzeno Brilha alumínio e inox tradicional composição ácido dodecil benzeno sulfônico, espessante coadjuvante, fragrância, corante e água cotem tensoativo biodegradável 500ml

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,50 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 1.100,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 142 **Total: 3.776,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Desodorizador de ambientes spray bom ar várias fragrância ingredientes Desodorizador de ambientes spray bom ar várias fragrância ingredientes áticos composição benzoato de sódio borato de sódioe fragrância 360ml

Quantidade: 200 Val. Ref.: 18,88 **Valor Unit.: 18,88** Total Item: 3.776,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 100 **Total: 1.503,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Multi-inseticida aerossol 380 ml, Composição: Ingredientes Ativos: Multi-inseticida aerossol 380 ml, Composição: Ingredientes Ativos: Imiprotrina 0,020%, Permetrina 0,050%, Esbiotrina 0,100%. Ingredientes ativos, solvente, antioxidante, emulsificante, veículo e propelentes

Quantidade: 120 Val. Ref.: 12,53 **Valor Unit.: 12,53** Total Item: 1.503,60

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 405,40**

Item: 1 Unidade: KG Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Soda caustica 99% em embalagem de 1 kg, composição: hidróxido de sódio Soda caustica 99% em embalagem de 1 kg, composição: hidróxido de sódio em escamas 95,5-100%.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 20,27 **Valor Unit.: 20,27** Total Item: 405,40

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 283,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Querosene Líquido composição 100% hidrocarbonato alifático, embalagem Querosene Líquido composição 100% hidrocarbonato alifático, embalagem com no mínimo 800ml.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 14,16 **Valor Unit.: 14,16** Total Item: 283,20

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 141 **Total: 412,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Cera liquida amarela 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, Cera liquida amarela 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, emulsão de polietileno, agente nivelado, agente formador de filme, conservante, fragancia, corante e agua

Quantidade: 60 Val. Ref.: 6,87 **Valor Unit.: 6,87** Total Item: 412,20

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 477,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Cera liquida vermelha 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, Cera liquida vermelha 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, emulsão de polietileno, agente nivelado, agente formador de filme, conservante, fragancia, corante e agua.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 7,96 **Valor Unit.: 7,96** Total Item: 477,60

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 2.286,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Álcool gel, etílico, hidratado, 70° INPM, Certificado INMETRO e Norma Álcool gel, etílico, hidratado, 70° INPM, Certificado INMETRO e Norma ABNT NBR Embalagem de 480g

Quantidade: 300 Val. Ref.: 7,62 **Valor Unit.: 7,62** Total Item: 2.286,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 110 **Total: 117,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Creme Dental com Flúor contendo 1450 ppm de flúor disponível embalados Creme Dental com Flúor contendo 1450 ppm de flúor disponível embalados em bisnagas plásticas com 90 gramas

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3,91 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 117,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 78,00**



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Cotonete Hastes de polipropileno, algodão, hidroxietilulose, Cotonete Hastes de polipropileno, algodão, hidroxietilulose, triclosan, flexíveis com 75 unidades.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2,60	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 78,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 109	Total: 689,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Esponja de aço, de aço carbono, produto degradável, Esponja de aço, de aço carbono, produto degradável, embalagem com pacotes de 08 unidades			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 3,83	Valor Unit.: 3,83	Total Item: 689,40
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 094	Total: 646,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Fósforo de cozinha palitos de madeira longos c/240 palitos, Fósforo de cozinha palitos de madeira longos c/240 palitos, atestado pelo Inmetro.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,46	Valor Unit.: 6,46	Total Item: 646,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 091	Total: 212,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Isqueiro a Gás várias cores.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,31	Valor Unit.: 5,31	Total Item: 212,40
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 136	Total: 726,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Sabão em barra neutro glicerinado de 1kg, pacote com 05 unidades Sabão em barra neutro glicerinado de 1kg, pacote com 05 unidades			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,26	Valor Unit.: 7,26	Total Item: 726,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 120	Total: 109,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Sabonete 90 gramas várias fragrâncias, 1ª qualidade, Sabonete 90 gramas várias fragrâncias, 1ª qualidade, indústria brasileira.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,18	Valor Unit.: 2,18	Total Item: 109,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 054	Total: 436,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Shampoo neutro, hipoalergênico Shampoo neutro, hipoalergênico sem corantes embalagem 200 ml			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 14,54	Valor Unit.: 14,54	Total Item: 436,20
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 116	Total: 746,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Pedra sanitária 35g c/ odorizantes de ambiente Pedra sanitária 35g c/ odorizantes de ambiente			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,73	Valor Unit.: 3,73	Total Item: 746,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 059	Total: 2.353,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Sabonete Líquido 5 litros, composição: ácidos graxos, brasalida 80 Sabonete Líquido 5 litros, composição: ácidos graxos, brasalida 80, anfóteros, glicerina, veículo, espessante, fragancia e conservante.			



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 100 Val. Ref.: 23,53 Valor Unit.: 23,53 Total Item: 2.353,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 12.210,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Papel toalha interfolhada branco com 1000 folhas cada pacote 20x20,5 Papel toalha interfolhada branco com 1000 folhas cada pacote 20x20,5 cm composição: 100% fibra de celulose.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 12,21 Valor Unit.: 12,21 Total Item: 12.210,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 14.472,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: fibra de celulose. Pacote com 4 unidades cada de 30 metros.

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 8,04 Valor Unit.: 8,04 Total Item: 14.472,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 102 **Total: 385,60**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Toalhas de papel multiuso, com 2 rolos com 50 toalhas de 20cm x 22cm Toalhas de papel multiuso, com 2 rolos com 50 toalhas de 20cm x 22cm cada pacote composição: fibras de celulose.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 4,82 Valor Unit.: 4,82 Total Item: 385,60

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 231,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Filme de PVC rolo de 30mx28 cm

Quantidade: 30 Val. Ref.: 7,72 Valor Unit.: 7,72 Total Item: 231,60

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 469,50**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 22 x 20 cm. Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 22 x 20 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 50 unidades.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 3,13 Valor Unit.: 3,13 Total Item: 469,50

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 614,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 30 x 29,5 cm, Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 30 x 29,5 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 50 unidades.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,07 Valor Unit.: 3,07 Total Item: 614,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 131 **Total: 1.003,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Folha de Alumínio 7,5m de comprimento e 45 cm de largura Folha de Alumínio 7,5m de comprimento e 45 cm de largura

Quantidade: 120 Val. Ref.: 8,36 Valor Unit.: 8,36 Total Item: 1.003,20

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 134 **Total: 335,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Filtro p/ café, coador de papel 103 grande contendo 30 unidades Filtro p/ café, coador de papel 103 grande contendo 30 unidades na embalagem



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,71	Valor Unit.: 6,71	Total Item: 335,50
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 097	Total: 147,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Espetinho de churrasco de madeira 3,50x250mm com 100 unidades. Espetinho de churrasco de madeira 3,50x250mm com 100 unidades.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,35	Valor Unit.: 7,35	Total Item: 147,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 079	Total: 210,80
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Palito de picole com pontas arredondadas, Palito de picole com pontas arredondadas, com medidas aproximadas de 11,5cm de comprimento e 0,8 cm de largura, com 100 unidades.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,27	Valor Unit.: 5,27	Total Item: 210,80
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 039	Total: 389,40
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Touca descartável Sanfonada com 30 g. ? Composição: Confeccionada Touca descartável Sanfonada com 30 g. ? Composição: Confeccionada em TNT, Tecido 100% Polipropileno Anti alérgico. ? Cor: Branca. ? Gramatura: 30g. Pacote com 100 unidades cada.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 19,47	Valor Unit.: 19,47	Total Item: 389,40
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 098	Total: 493,60
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Mascara descartavel com tripla proteção, com 50 unidades. Mascara descartavel com tripla proteção, com 50 unidades.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 24,68	Valor Unit.: 24,68	Total Item: 493,60
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 108	Total: 1.698,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Talco 200g, ingredientes: Talco 200g, ingredientes: Talc, Parfum (alpha-isomethylionone. BenzylBbenzoate, Benzyl, Cinnamate, CinnamylAlcohol, Citronellol, Coumarin, Geraniol).			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 21,23	Valor Unit.: 21,23	Total Item: 1.698,40
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 025	Total: 693,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Toalha de rosto de algodão nas medidas 50cmX75cm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,87	Valor Unit.: 13,87	Total Item: 693,50
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 004	Total: 407,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Flanela para limpeza 38cmx58 cm			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,07	Valor Unit.: 4,07	Total Item: 407,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 121	Total: 344,10
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Coador de café, elemento filtrante Coador de café, elemento filtrante em flanela ou nylon, estrutura em metal, cabo de madeira ou plástico, diâmetro aproximado de 20 cm, comprimento aproximado de 20 cm.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,47	Valor Unit.: 11,47	Total Item: 344,10



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 190,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Coador de café, elemento filtrante em flanela ou nylon, Coador de café, elemento filtrante em flanela ou nylon, estrutura em metal, cabo de madeira ou plástico, Dimensões: C15xL12X20A centímetros

Quantidade: 30 Val. Ref.: 6,35 **Valor Unit.: 6,35** Total Item: 190,50

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 126 **Total: 629,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Pano Microfibra Multiuso alta absorção, Pano Microfibra Multiuso alta absorção, super resistente e não solta pelos medida 60cm x 80cm, 80% poliéster + 20% poliamida.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 12,59 **Valor Unit.: 12,59** Total Item: 629,50

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 548,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Pano Microfibra Multiuso alta absorção, Pano Microfibra Multiuso alta absorção, super resistente e não solta pelos medida 50cm x 70cm, 80% poliéster + 20% poliamida

Quantidade: 40 Val. Ref.: 13,72 **Valor Unit.: 13,72** Total Item: 548,80

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 1.794,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Pano Microfibra Multiuso alta absorção, Pano Microfibra Multiuso alta absorção, super resistente e não solta pelos medida 80cm x 1.0mts , 80% poliéster + 20% poliamida

Quantidade: 120 Val. Ref.: 14,95 **Valor Unit.: 14,95** Total Item: 1.794,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 113 **Total: 745,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Pano de prato 40x65cm liso, com barra.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 4,97 **Valor Unit.: 4,97** Total Item: 745,50

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 223,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Pá de Lixo Plastica Cabo Comprido Plastificado

Quantidade: 20 Val. Ref.: 11,19 **Valor Unit.: 11,19** Total Item: 223,80

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 101 **Total: 338,10**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Escova Sanitaria com suporte

Quantidade: 30 Val. Ref.: 11,27 **Valor Unit.: 11,27** Total Item: 338,10

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 130 **Total: 231,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Prendedor pregador grande roupa varal madeira com 12 unidades Prendedor pregador grande roupa varal madeira com 12 unidades

Quantidade: 50 Val. Ref.: 4,62 **Valor Unit.: 4,62** Total Item: 231,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 121 **Total: 12.296,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 100 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 100 litros com micra 0,07, 75 cm x 90cm, embalagens com 100 unidades

Quantidade: 200 Val. Ref.: 61,48 **Valor Unit.: 61,48** Total Item: 12.296,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 4.836,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Saco plástico de lixo cor preta, capacidade para 50 litros com micra 0 Saco plástico de lixo cor preta, capacidade para 50 litros com micra 0,05, 60cm x 85cm, embalagens com 100 unidades.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 24,18 **Valor Unit.: 24,18** Total Item: 4.836,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 113 **Total: 4.764,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Saco plástico de Lixo cor preta com capacidade para 30 lts Saco plástico de Lixo cor preta com capacidade para 30 lts com micra 0,05, 60 x 63 cm, embalagens com 100 unidades

Quantidade: 200 Val. Ref.: 23,82 **Valor Unit.: 23,82** Total Item: 4.764,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 3.205,40**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 15 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 15 litros com micra 0,05, 40x55cm, embalagens com 100 unidades

Quantidade: 220 Val. Ref.: 14,57 **Valor Unit.: 14,57** Total Item: 3.205,40

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 7.079,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 150 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 150 litros com micra 0,07, 85 x 100cm, embalagens 100 unidades

Quantidade: 100 Val. Ref.: 70,79 **Valor Unit.: 70,79** Total Item: 7.079,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 126 **Total: 959,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Sacola Plastica com alça Camiseta branca 30x40cm, Sacola Plastica com alça Camiseta branca 30x40cm, embalagens com 1000 uniddades

Quantidade: 20 Val. Ref.: 47,95 **Valor Unit.: 47,95** Total Item: 959,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 1.080,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Sacola Plastica com alça Camiseta branca 38x48cm, Sacola Plastica com alça Camiseta branca 38x48cm, embalagens com 1000 unidades

Quantidade: 15 Val. Ref.: 72,00 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 1.080,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 1.463,28**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Sacola Plastica com alça camiseta Branca 50x60cm reforçada, Sacola Plastica com alça camiseta Branca 50x60cm reforçada, embalagens com 1000 unidades

Quantidade: 12 Val. Ref.: 121,94 **Valor Unit.: 121,94** Total Item: 1.463,28

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 90,28**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Saco de plástico geladinho 4 x 23 cm, Saco de plástico geladinho 4 x 23 cm, contendo 1.000 unidade cada pacote.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 22,57 Valor Unit.: 22,57 Total Item: 90,28

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 1.891,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Embalagem plástica para freezer e microondas Embalagem plástica para freezer e microondas c/ 100 unidades de 28cm x 42 cm 5 kg

Quantidade: 150 Val. Ref.: 12,61 Valor Unit.: 12,61 Total Item: 1.891,50

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 1.918,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Embalagem plástica para freezer e microondas c/ 100 unidades Embalagem plástica para freezer e microondas c/ 100 unidades 35x50 cm 7 kg

Quantidade: 200 Val. Ref.: 9,59 Valor Unit.: 9,59 Total Item: 1.918,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 112 **Total: 996,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Copo descartável para café, capacidade de 50ml, NBR 14865, Copo descartável para café, capacidade de 50ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades

Quantidade: 300 Val. Ref.: 3,32 Valor Unit.: 3,32 Total Item: 996,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 11.137,50**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Copo descartável para água, capacidade de 180ml, NBR 14865, material Copo descartável para água, capacidade de 180ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades

Quantidade: 1.650 Val. Ref.: 6,75 Valor Unit.: 6,75 Total Item: 11.137,50

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 1.471,40**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Copos descartáveis de 300ml, NBR 14865, material de poliestireno, Copos descartáveis de 300ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades.

Quantidade: 140 Val. Ref.: 10,51 Valor Unit.: 10,51 Total Item: 1.471,40

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 141 **Total: 12.337,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Vassoura de palha colonial, propriedade mínima: cepa e cerda de palha, Vassoura de palha colonial, propriedade mínima: cepa e cerda de palha, tipo 05 fios, amarração com arame, cabo de madeira medindo 120 cm.

Quantidade: 260 Val. Ref.: 47,45 Valor Unit.: 47,45 Total Item: 12.337,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 1.714,30**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Vassoura de Nylon de 1ª qualidade cabo com no mínimo 120 cm. Vassoura de Nylon de 1ª qualidade cabo com no mínimo 120 cm.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 24,49 Valor Unit.: 24,49 Total Item: 1.714,30

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 2.870,00**



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Rodo de espuma 38 cm e cabo de madeira medido no mínimo 150 cm Rodo de espuma 38 cm e cabo de madeira medido no mínimo 150 cm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,35	Valor Unit.: 14,35	Total Item: 2.870,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 025	Total: 1.640,65
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Rodo de Borracha p/ Chão, base de EVA com 38cm, cabo de madeira medido Rodo de Borracha p/ Chão, base de EVA com 38cm, cabo de madeira medido no mínimo 150cm.			
Quantidade: 95	Val. Ref.: 17,27	Valor Unit.: 17,27	Total Item: 1.640,65
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 045	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Rodo de borracha p/chão, base de EVA com 60 cm, Rodo de borracha p/chão, base de EVA com 60 cm, cabo de madeira medido no mínimo 150cm			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.800,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 007	Total: 2.109,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Rodo de espuma com fibra, 40cm Rodo de espuma com fibra, 40cm e cabo de madeira medindo no mínimo 150 cm.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 14,06	Valor Unit.: 14,06	Total Item: 2.109,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 138	Total: 1.734,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Rodo com borracha para chão base de Eva 1.20mts Rodo com borracha para chão base de Eva 1.20mts reforçado cabo de madeira medindo no mínimo 1.50mts			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 43,35	Valor Unit.: 43,35	Total Item: 1.734,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 012	Total: 127,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Escova para lavar roupa com base plástica e com cerdas de nylon. Escova para lavar roupa com base plástica e com cerdas de nylon.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,24	Valor Unit.: 4,24	Total Item: 127,20
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 071	Total: 2.627,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Luva multiuso para limpeza de borracha vários tamanhos Luva multiuso para limpeza de borracha vários tamanhos			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 10,51	Valor Unit.: 10,51	Total Item: 2.627,50
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 085	Total: 598,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Balde com estrutura em plástico e alça metálica, Balde com estrutura em plástico e alça metálica, com capacidade para 13 litros			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 14,96	Valor Unit.: 14,96	Total Item: 598,40
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 090	Total: 1.068,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Balde com estrutura em plástico e alça metálica, Balde com estrutura em plástico e alça metálica, com capacidade para 20 litros

Quantidade: 50 Val. Ref.: 21,36 Valor Unit.: 21,36 Total Item: 1.068,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 120 **Total: 771,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Cesto de lixo telado sem tampa em plástico 10L

Quantidade: 60 Val. Ref.: 12,85 Valor Unit.: 12,85 Total Item: 771,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 132 **Total: 432,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Borrifador/Pulverizador de água transparente, 500ml. Borrifador/Pulverizador de água transparente, 500ml.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 10,82 Valor Unit.: 10,82 Total Item: 432,80

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 144 **Total: 376,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Frasco porta alcool/sabonete de 500 ML com valvulapump. Transparente.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 9,42 Valor Unit.: 9,42 Total Item: 376,80

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 539,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Suporte para papel toalha interfolhas 2 ou 3 dobras. Suporte para papel toalha interfolhas 2 ou 3 dobras. Dimensão: C16xL27xA29 centímetros.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 26,99 Valor Unit.: 26,99 Total Item: 539,80

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 679,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Dispenser para sabonete líquido e alcool gel, com reservatorio 800 ml.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 33,96 Valor Unit.: 33,96 Total Item: 679,20

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 1.483,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Garrafão térmico, Garrafão térmico, recipiente para manter líquidos quentes frios ou gelados 5 litros

Quantidade: 30 Val. Ref.: 49,44 Valor Unit.: 49,44 Total Item: 1.483,20

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 113 **Total: 3.800,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Garrafa térmica, Garrafa térmica, recipiente para manter líquido quente, frio ou gelado, 1,8 litros

Quantidade: 40 Val. Ref.: 95,00 Valor Unit.: 95,00 Total Item: 3.800,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 143 **Total: 1.698,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Garrafa térmica, recipiente para manter líquido quente Garrafa térmica, recipiente para manter líquido quente, frio ou gelado, 1 litro

Quantidade: 30 Val. Ref.: 56,60 Valor Unit.: 56,60 Total Item: 1.698,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 121 **Total: 695,25**



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Regulador registro p/ botijão de gás, com mangueira de 1,20mts Regulador registro p/ botijão de gás, com mangueira de 1,20mts			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 46,35	Valor Unit.: 46,35	Total Item: 695,25
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 073	Total: 522,45
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Garrafão termico, Garrafão termico, recipiente para manter liquidos quentes frios ou gelados 3 litros			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 34,83	Valor Unit.: 34,83	Total Item: 522,45
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 081	Total: 790,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Água Mineral Natural sem gás 500ml			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,58	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 790,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 124	Total: 372,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Água Mineral Natural com gás 500ml			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,86	Valor Unit.: 1,86	Total Item: 372,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 056	Total: 186,25
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Conjunto de pratos fundos de vidro, transparente, Conjunto de pratos fundos de vidro, transparente, com 22 cm de diametro com 06 unidades.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 37,25	Valor Unit.: 37,25	Total Item: 186,25
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 060	Total: 354,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Jogo de copo de vidro transparente com 06 unidades de 350 ml cada. Jogo de copo de vidro transparente com 06 unidades de 350 ml cada.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 35,46	Valor Unit.: 35,46	Total Item: 354,60
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 120	Total: 145,55
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Jarra de vidro lisa para água com capacidade 1,5lt. Transparente. Jarra de vidro lisa para água com capacidade 1,5lt. Transparente.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 29,11	Valor Unit.: 29,11	Total Item: 145,55
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 129	Total: 280,50
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Jogo de garfo contendo 12 unidades Jogo de garfo contendo 12 unidades com laminas de aço inox e cabos de polipropileno. Dimensão: 9.8 x 27.5 cm.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 56,10	Valor Unit.: 56,10	Total Item: 280,50
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 147	Total: 334,65
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Jogo de faca contendo 12 unidades Jogo de faca contendo 12 unidades com laminhas de aço inox e cabos de polipropileno. Dimensão 9.8 x 27.5cm.			



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 5	Val. Ref.: 66,93	Valor Unit.: 66,93	Total Item: 334,65
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 024	Total: 186,00
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Jogo de colher contendo 12 unidades com lamina de aço inox e cabos Jogo de colher contendo 12 unidades com lamina de aço inox e cabos de polipropileno. Dimensão: 10x28cm.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 37,20	Valor Unit.: 37,20	Total Item: 186,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 108	Total: 1.541,58
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Jogo de colher de mesa em aço inox comprimento 18 cm, com 120 unidades Jogo de colher de mesa em aço inox comprimento 18 cm, com 120 unidades.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 256,93	Valor Unit.: 256,93	Total Item: 1.541,58
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 017	Total: 142,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Pegador de massas aço inox 29cm.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 14,22	Valor Unit.: 14,22	Total Item: 142,20
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 042	Total: 234,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Kit cozinha concha + colher + escumadeira em aço inox 13 x 30 cm. Kit cozinha concha + colher + escumadeira em aço inox 13 x 30 cm.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 23,48	Valor Unit.: 23,48	Total Item: 234,80
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 100	Total: 457,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Faca carne 12? cabo branco tradicional, dimensão: 48.3 x 7 x 2.5cm. Faca carne 12? cabo branco tradicional, dimensão: 48.3 x 7 x 2.5cm.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 45,73	Valor Unit.: 45,73	Total Item: 457,30
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 061	Total: 759,40
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Kit pratos de plastico cozinha colorido Kit pratos de plastico cozinha colorido com 10 unidades, liso, prato fundo com diamentro de 22cm.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 37,97	Valor Unit.: 37,97	Total Item: 759,40
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 134	Total: 454,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Bacia de salada branca 7 litros tamanho: 28 x 7,7 x 45,5 cm. Material Bacia de salada branca 7 litros tamanho: 28 x 7,7 x 45,5 cm. Material de polipropileno			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 18,18	Valor Unit.: 18,18	Total Item: 454,50
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 014	Total: 470,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Bacia de salada branca tamanho: 32.7 x 19.3 x 6.4 cm. Bacia de salada branca tamanho: 32.7 x 19.3 x 6.4 cm. Material de polipropileno.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 18,80	Valor Unit.: 18,80	Total Item: 470,00



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

LOTE 106	Quant.: 1	Num: 010	Total: 379,25
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Bacia tacho de plastico retangular 11 litroS Bacia tacho de plastico retangular 11 litros, 35 x 28.5 cm. Varias cores			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 15,17	Valor Unit.: 15,17	Total Item: 379,25
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 088	Total: 136,75
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Jarra de plastico capacidade de 3 litros com tampa transparente			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 27,35	Valor Unit.: 27,35	Total Item: 136,75
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 003	Total: 1.283,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Chaleira inox, 3 litros com alça e tampa.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 128,36	Valor Unit.: 128,36	Total Item: 1.283,60
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 094	Total: 770,35
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Panela (caçarola) grande Industrial com capacidade 14 litros Panela (caçarola) grande Industrial com capacidade 14 litros com diamentro de 38cm, acompanha tampa, de aluminio, com alças.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 154,07	Valor Unit.: 154,07	Total Item: 770,35
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 142	Total: 1.268,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Panela (caçarola) grande industrial com capacidade 20 litros Panela (caçarola) grande industrial com capacidade 20 litros com diametro de 38cm, acompanha tampa, de aluminio, com alças.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 253,66	Valor Unit.: 253,66	Total Item: 1.268,30
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 109	Total: 505,12
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Panela de pressão Panela de pressão fechamento externo com capacidade de 10 litros de aliuminio polido, com alça em baquelite isolamento termico, borrachas de vedação de silicone.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 252,56	Valor Unit.: 252,56	Total Item: 505,12
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 147	Total: 339,48
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Panela de pressão fechamento externo com capacidade de 06 litros Panela de pressão fechamento externo com capacidade de 06 litros de aliuminio polido, com alça em baquelite isolamento termico, borrachas de vedação de silicone.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 169,74	Valor Unit.: 169,74	Total Item: 339,48
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 029	Total: 181,95
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Bule em aluminio polido com capacidade de 1.9 litros com alça em made Bule em aluminio polido com capacidade de 1.9 litros com alça em madeira.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 36,39	Valor Unit.: 36,39	Total Item: 181,95
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 134	Total: 367,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Pilhas AA com 04 Unidades cada pacote Pilhas AA com 04 Unidades cada pacote			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,34	Valor Unit.: 7,34	Total Item: 367,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 104	Total: 699,50
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Pilhas AAA com 04 Unidades cada pacote			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,99	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 699,50
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 143	Total: 25,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Pilhas redondas 3v com 01 Unidade			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,28	Valor Unit.: 1,28	Total Item: 25,60
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 105	Total: 268,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Pilhas media C2 com 02 Unidade.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 13,40	Valor Unit.: 13,40	Total Item: 268,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 014	Total: 12.530,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Caixa de bombons Sortidos: Bombons acondicionados Caixa de bombons Sortidos: Bombons acondicionados em embalagem retangular em papelão firme, envolvido em plástico resistente, integra, sem sinais de violação, não devendo estar amassada. Conter tabela nutricional, nome do fabricante, lote e data de validade não inferior a 90(noventa) dias. Deve ser conservado em ambiente fresco, seco e ventilado. A embalagem deve conter aproximadamente mínimo de 250gr de peso.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 12,53	Valor Unit.: 12,53	Total Item: 12.530,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 016	Total: 4.720,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Balas de vários sabores na embalagem sortidas com no mínimo 500gr. Balas de vários sabores na embalagem sortidas com no mínimo 500gr.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,44	Valor Unit.: 9,44	Total Item: 4.720,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 054	Total: 2.276,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Pirulito de vários sabores com embalagem de no mínimo 600gr. Pirulito de vários sabores com embalagem de no mínimo 600gr.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 11,38	Valor Unit.: 11,38	Total Item: 2.276,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 045	Total: 1.839,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO
Descrição: Esponja multiuso limpeza pesada, espuma de poliuretano e fibras sintét Esponja multiuso limpeza pesada, espuma de poliuretano e fibras sintéticas com abrasivo embalagem com 4 unidades.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,13	Valor Unit.: 6,13	Total Item: 1.839,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 118	Total: 10.444,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSOS	Modelo: PRODUTO



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

Descrição: Sabão em pó com no mínimo 800 gr, composição: tensoativo aniônico, tam Sabão em pó com no mínimo 800 gr, composição: tensoativo aniônico, tamponentes coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água e carga, contendo tensoativo biodegradável.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 14,92 Valor Unit.: 14,92 Total Item: 10.444,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 2.997,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Papel Higiênico folha simples, picotado, pacote com 4 rolos de 30 metr Papel Higiênico folha simples, picotado, pacote com 4 rolos de 30 metros.

Quantidade: 900 Val. Ref.: 3,33 Valor Unit.: 3,33 Total Item: 2.997,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 841,60**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico tamanho P, M e G, c/ 100 unidades Luva para procedimento não cirúrgico tamanho P, M e G, c/ 100 unidades cada caixa composição: 100% de látex com pó bioabsorvível.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 21,04 Valor Unit.: 21,04 Total Item: 841,60

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 479,80**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel super absorvente, film Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel super absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, papel tissue, fios de elastano, adesivos termoplásticos, fitas adesivas, filme de BOPP, tamanho G com 60 unid. Peso mínimo de 8 Kg.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 47,98 Valor Unit.: 47,98 Total Item: 479,80

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 581,60**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel super absorvente, film Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel super absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, papel tissue, fios de elastano, adesivos termoplásticos, fitas adesivas, filme de BOPP, tamanho XG com 60 unid. Peso mínimo de 11 kg.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 58,16 Valor Unit.: 58,16 Total Item: 581,60

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 142 **Total: 1.020,40**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel super absorvente, film Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel super absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, papel tissue, fios de elastano, adesivos termoplásticos, fitas adesivas, filme de BOPP, tamanho XXG com 16 unid. Peso mínimo de 15 kg.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 25,51 Valor Unit.: 25,51 Total Item: 1.020,40

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 114 **Total: 1.134,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Pano de chão 100% algodão (exceto efeito decorativo) medida 45 cm X 65 Pano de chão 100% algodão (exceto efeito decorativo) medida 45 cm X 65cm.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 7,56 Valor Unit.: 7,56 Total Item: 1.134,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 2.350,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Toalha de banho Listrada 90% algodão (exceto efeito decorativo), medid Toalha de banho Listrada 90% algodão (exceto efeito decorativo), medida mínima de 60x100 cm.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 29,38 Valor Unit.: 29,38 Total Item: 2.350,40



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 191,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Xícara de chá de vidro 200 ml, com alça. Xícara de chá de vidro 200 ml, com alça.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 9,58 **Valor Unit.: 9,58** Total Item: 191,60

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 140 **Total: 135,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSOS Modelo: PRODUTO

Descrição: Faca de pão fio ondulado 28,5 cm inox, com cabo de polipropileno. Faca de pão fio ondulado 28,5 cm inox, com cabo de polipropileno.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 27,00 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 135,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO:				32.180,40
TOTAL DA PROPOSTA				32.180,40
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 052	Total: 12.296,00	
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Propria	Modelo: Sc 100lt com 100 unidades	
Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 100 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 100 litros com micra 0,07, 75 cm x 90cm, embalagens com 100 unidades				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 61,48	Valor Unit.: 61,48	Total Item: 12.296,00	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 129	Total: 4.836,00	
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Propria	Modelo: Sc 50 lt com 100 unidades	
Descrição: Saco plástico de lixo cor preta, capacidade para 50 litros com micra 0 Saco plástico de lixo cor preta, capacidade para 50 litros com micra 0,05, 60cm x 85cm, embalagens com 100 unidades.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 24,18	Valor Unit.: 24,18	Total Item: 4.836,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 071	Total: 4.764,00	
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Propria	Modelo: Sc 30 lt com 100 unidades	
Descrição: Saco plástico de Lixo cor preta com capacidade para 30 lts Saco plástico de Lixo cor preta com capacidade para 30 lts com micra 0,05, 60 x 63 cm, embalagens com 100 unidades				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 23,82	Valor Unit.: 23,82	Total Item: 4.764,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 054	Total: 3.205,40	
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Propria	Modelo: Sc 15 lt com 100 unidades	
Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 15 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 15 litros com micra 0,05, 40x55cm, embalagens com 100 unidades				
Quantidade: 220	Val. Ref.: 14,57	Valor Unit.: 14,57	Total Item: 3.205,40	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 058	Total: 7.079,00	
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Propria	Modelo: SC 150 lt com 100 unidades	
Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 150 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 150 litros com micra 0,07, 85 x 100cm, embalagens 100 unidades				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 70,79	Valor Unit.: 70,79	Total Item: 7.079,00	



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: 28.727,24

TOTAL DA PROPOSTA

28.727,24

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 046	Total: 1.256,40	
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Paranalatex	Modelo:	
Descrição: Bexiga (Balão) Bexiga (Balão) Lisa Pacote com 50 unidades tamanho 7, varias cores.				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 10,48	Valor Unit.: 10,47	Total Item: 1.256,40	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 134	Total: 77,70	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: use It	Modelo:	
Descrição: Cotonete Hastes de polipropileno, algodão, hidroxietivelulose, Cotonete Hastes de polipropileno, algodão, hidroxietivelulose, triclosan, flexiveis com 75 unidades.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2,60	Valor Unit.: 2,59	Total Item: 77,70	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 026	Total: 435,90	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Campo e Flor	Modelo:	
Descrição: Shampoo neutro,hipoalergênico Shampoo neutro,hipoalergênico sem corantes embalagem 200 ml				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 14,54	Valor Unit.: 14,53	Total Item: 435,90	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 066	Total: 231,30	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Nobre	Modelo:	
Descrição: Filme de PVC rolo de 30mx28 cm				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,72	Valor Unit.: 7,71	Total Item: 231,30	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 026	Total: 468,00	
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Plazapel	Modelo:	
Descrição: Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 22 x 20 cm. Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 22 x 20 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 50 unidades.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,13	Valor Unit.: 3,12	Total Item: 468,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 077	Total: 614,00	
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Plazapel	Modelo:	
Descrição: Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 30 x 29,5 cm, Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 30 x 29,5 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 50 unidades.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,07	Valor Unit.: 3,07	Total Item: 614,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 098	Total: 1.002,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Nobre	Modelo:	



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Folha de Alumínio 7,5m de comprimento e 45 cm de largura Folha de Alumínio 7,5m de comprimento e 45 cm de largura

Quantidade: 120 Val. Ref.: 8,36 Valor Unit.: 8,35 Total Item: 1.002,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 335,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Nobre Modelo:

Descrição: Filtro p/ café, coador de papel 103 grande contendo 30 unidades Filtro p/ café, coador de papel 103 grande contendo 30 unidades na embalagem

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,71 Valor Unit.: 6,70 Total Item: 335,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 101 **Total: 146,80**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Inoven/Talge Modelo:

Descrição: Espetinho de churrasco de madeira 3,50x250mm com 100 unidades. Espetinho de churrasco de madeira 3,50x250mm com 100 unidades.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 7,35 Valor Unit.: 7,34 Total Item: 146,80

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 105 **Total: 210,80**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Danova Modelo:

Descrição: Palito de picole com pontas arredondadas, Palito de picole com pontas arredondadas, com medidas aproximadas de 11,5cm de comprimento e 0,8 cm de largura, com 100 unidades.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 5,27 Valor Unit.: 5,27 Total Item: 210,80

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 149 **Total: 389,20**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Inoven/Talge Modelo:

Descrição: Touca descartável Sanfonada com 30 g. ? Composição: Confeccionada Touca descartável Sanfonada com 30 g. ? Composição: Confeccionada em TNT, Tecido 100% Polipropileno Anti alérgico. ? Cor: Branca. ? Gramatura: 30g. Pacote com 100 unidades cada.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 19,47 Valor Unit.: 19,46 Total Item: 389,20

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 493,40**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: Nobre/talge Modelo:

Descrição: Mascara descartavel com tripla proteção, com 50 unidades. Mascara descartavel com tripla proteção, com 50 unidades.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 24,68 Valor Unit.: 24,67 Total Item: 493,40

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 406,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Martins Modelo:

Descrição: Flanela para limpeza 38cmx58 cm

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,07 Valor Unit.: 4,06 Total Item: 406,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 343,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Zaleana Modelo:

Descrição: Coador de café, elemento filtrante Coador de café, elemento filtrante em flanela ou nylon, estrutura em metal, cabo de madeira ou plástico, diâmetro aproximado de 20 cm, comprimento aproximado de 20 cm.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 11,47 Valor Unit.: 11,46 Total Item: 343,80

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 190,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Zaleana Modelo:



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Coador de café, elemento filtrante em flanela ou nylon, Coador de café, elemento filtrante em flanela ou nylon, estrutura em metal, cabo de madeira ou plástico, Dimensões: C15xL12X20A centímetros

Quantidade: 30 Val. Ref.: 6,35 Valor Unit.: 6,34 Total Item: 190,20

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 629,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Martins Modelo:

Descrição: Pano Microfibra Multiuso alta absorção, Pano Microfibra Multiuso alta absorção, super resistente e não solta pelos medida 60cm x 80cm, 80% poliéster + 20% poliamida.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 12,59 Valor Unit.: 12,59 Total Item: 629,50

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 116 **Total: 548,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Martins Modelo:

Descrição: Pano Microfibra Multiuso alta absorção, Pano Microfibra Multiuso alta absorção, super resistente e não solta pelos medida 50cm x 70cm, 80% poliéster + 20% poliamida

Quantidade: 40 Val. Ref.: 13,72 Valor Unit.: 13,71 Total Item: 548,40

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 1.792,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Martins Modelo:

Descrição: Pano Microfibra Multiuso alta absorção, Pano Microfibra Multiuso alta absorção, super resistente e não solta pelos medida 80cm x 1.0mts , 80% poliéster + 20% poliamida

Quantidade: 120 Val. Ref.: 14,95 Valor Unit.: 14,94 Total Item: 1.792,80

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 103 **Total: 745,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Martins Modelo:

Descrição: Pano de prato 40x65cm liso, com barra.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 4,97 Valor Unit.: 4,97 Total Item: 745,50

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 126 **Total: 337,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Arqplast/Plastgran Modelo:

Descrição: Escova Sanitaria com suporte

Quantidade: 30 Val. Ref.: 11,27 Valor Unit.: 11,25 Total Item: 337,50

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 230,50**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Prende Bem Modelo:

Descrição: Prendedor pregador grande roupa varal madeira com 12 unidades Prendedor pregador grande roupa varal madeira com 12 unidades

Quantidade: 50 Val. Ref.: 4,62 Valor Unit.: 4,61 Total Item: 230,50

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 131 **Total: 959,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Libreplast Modelo:

Descrição: Sacola Plastica com alça Camiseta branca 30x40cm, Sacola Plastica com alça Camiseta branca 30x40cm, embalagens com 1000 uniddades

Quantidade: 20 Val. Ref.: 47,95 Valor Unit.: 47,95 Total Item: 959,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 1.079,85**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Libreplast Modelo:

Descrição: Sacola Plastica com alça Camiseta branca 38x48cm, Sacola Plastica com alça Camiseta branca 38x48cm, embalagens com 1000 unidades



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

Quantidade: 15	Val. Ref.: 72,00	Valor Unit.: 71,99	Total Item: 1.079,85
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 100	Total: 1.463,16
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Libreplast	Modelo:
Descrição: Sacola Plastica com alça camiseta Branca 50x60cm reforçada, Sacola Plastica com alça camiseta Branca 50x60cm reforçada, embalagens com 1000 unidades			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 121,94	Valor Unit.: 121,93	Total Item: 1.463,16
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 071	Total: 90,28
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Plast	Modelo:
Descrição: Saco de plastico geladinho 4 x 23 cm, Saco de plastico geladinho 4 x 23 cm, contendo 1.000 unidade cada pacote.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 22,57	Valor Unit.: 22,57	Total Item: 90,28
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 108	Total: 1.890,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Libreplast	Modelo:
Descrição: Embalagem plástica para freezer e microondas Embalagem plástica para freezer e microondas c/ 100 unidades de 28cm x 42 cm 5 kg			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 12,61	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 1.890,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 018	Total: 1.483,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Unitermi	Modelo:
Descrição: Garrafão térmico, Garrafão térmico, recipiente para manter líquidos quentes frios ou gelados 5 litros			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 49,44	Valor Unit.: 49,44	Total Item: 1.483,20
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 100	Total: 3.799,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Unitermi	Modelo:
Descrição: Garrafa térmica, Garrafa térmica, recipiente para manter líquido quente, frio ou gelado, 1,8 litros			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 95,00	Valor Unit.: 94,99	Total Item: 3.799,60
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 106	Total: 1.697,70
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Unitermi	Modelo:
Descrição: Garrafa térmica, recipiente para manter líquido quente Garrafa térmica, recipiente para manter líquido quente, frio ou gelado, 1 litro			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 56,60	Valor Unit.: 56,59	Total Item: 1.697,70
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 005	Total: 185,95
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: Jogo de colher contendo 12 unidades com lamina de aço inox e cabos Jogo de colher contendo 12 unidades com lamina de aço inox e cabos de polipropileno. Dimensão: 10x28cm.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 37,20	Valor Unit.: 37,19	Total Item: 185,95
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 049	Total: 457,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: Faca carne 12? cabo branco tradicional, dimensão: 48.3 x 7 x 2.5cm. Faca carne 12? cabo branco tradicional, dimensão: 48.3 x 7 x 2.5cm.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 45,73	Valor Unit.: 45,72	Total Item: 457,20
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 067	Total: 752,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: Cristalcopo	Modelo:
Descrição: Kit pratos de plastico cozinha colorido Kit pratos de plastico cozinha colorido com 10 unidades, liso, prato fundo com diamentro de 22cm.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 37,97	Valor Unit.: 37,60	Total Item: 752,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 101	Total: 770,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Real	Modelo:
Descrição: Panela (caçarola) grande Industrial com capacidade 14 litros Panela (caçarola) grande Industrial com capacidade 14 litros com diamentro de 38cm, acompanha tampa, de aluminio, com alças.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 154,07	Valor Unit.: 154,06	Total Item: 770,30
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 138	Total: 1.267,95
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Real	Modelo:
Descrição: Panela (caçarola) grande industrial com capacidade 20 litros Panela (caçarola) grande industrial com capacidade 20 litros com diametro de 38cm, acompanha tampa, de aluminio, com alças.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 253,66	Valor Unit.: 253,59	Total Item: 1.267,95
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 138	Total: 505,12
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Eirilar	Modelo:
Descrição: Panela de pressão Panela de pressão fechamento externo com capacidade de 10 litros de aliuminio polido, com alça em baquelite isolamento termico, borrachas de vedação de silicone.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 252,56	Valor Unit.: 252,56	Total Item: 505,12
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 125	Total: 339,48
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Eirilar	Modelo:
Descrição: Panela de pressão fechamento externo com capacidade de 06 litros Panela de pressão fechamento externo com capacidade de 06 litros de aliuminio polido, com alça em baquelite isolamento termico, borrachas de vedação de silicone.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 169,74	Valor Unit.: 169,74	Total Item: 339,48
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 102	Total: 699,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Alfacell	Modelo:
Descrição: Pilhas AAA com 04 Unidades cada pacote			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,99	Valor Unit.: 13,98	Total Item: 699,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 136	Total: 267,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Alfacell	Modelo:
Descrição: Pilhas media C2 com 02 Unidade.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 13,40	Valor Unit.: 13,39	Total Item: 267,80
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 124	Total: 134,95
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Simonaggio	Modelo:
Descrição: Faca de pão fio ondulado 28,5 cm inox, com cabo de polipropileno. Faca de pão fio ondulado 28,5 cm inox, com cabo de polipropileno.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 27,00	Valor Unit.: 26,99	Total Item: 134,95



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: **31.148,10**

TOTAL DA PROPOSTA

31.148,10

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 12.210,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Elitchê Papéis Modelo: Elitchê Papéis

Descrição: Papel toalha interfolhada branco com 1000 folhas cada pacote 20x20,5 Papel toalha interfolhada branco com 1000 folhas cada pacote 20x20,5 cm composição: 100% fibra de celulose.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 12,21 **Valor Unit.: 12,21** Total Item: 12.210,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 14.472,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Natupel Modelo: Natupel

Descrição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: fibra de celulose. Pacote com 4 unidades cada de 30 metros.

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 8,04 **Valor Unit.: 8,04** Total Item: 14.472,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 385,60**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Florax Modelo: Florax

Descrição: Toalhas de papel multiuso, com 2 rolos com 50 toalhas de 20cm x 22cm Toalhas de papel multiuso, com 2 rolos com 50 toalhas de 20cm x 22cm cada pacote composição: fibras de celulose.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 4,82 **Valor Unit.: 4,82** Total Item: 385,60

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 106 **Total: 469,50**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Natupel Modelo: Natupel

Descrição: Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 22 x 20 cm. Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 22 x 20 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 50 unidades.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 3,13 **Valor Unit.: 3,13** Total Item: 469,50

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 113 **Total: 614,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Natupel Modelo: Natupel

Descrição: Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 30 x 29,5 cm, Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 30 x 29,5 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 50 unidades.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,07 **Valor Unit.: 3,07** Total Item: 614,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 2.997,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Natupel Modelo: Natupel

Descrição: Papel Higiênico folha simples, picotado, pacote com 4 rolos de 30 metr Papel Higiênico folha simples, picotado, pacote com 4 rolos de 30 metros.

Quantidade: 900 Val. Ref.: 3,33 **Valor Unit.: 3,33** Total Item: 2.997,00



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: 16.032,00

TOTAL DA PROPOSTA 16.032,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 4.710,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: CICE / NUTRI FERT Modelo: CICE HIPO

Descrição: Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, composição mínima: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 3,14 **Valor Unit.: 3,14** Total Item: 4.710,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 110 **Total: 4.536,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CICE / NUTRI FERT Modelo: CICE QUATER 20

Descrição: Desinfetante líquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, Desinfetante líquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, emulsificante, seqüestrante, corretor de PH, solvente, óleo de pinho, perfume, corante e água.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 7,56 **Valor Unit.: 7,56** Total Item: 4.536,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 5.364,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CICE / NUTRI FERT Modelo: CICE CLEAN

Descrição: Detergente líquido neutro concentrado, unidades de 500ml, composição Detergente líquido neutro concentrado, unidades de 500ml, composição mínima: sulfonato de sódio linear, alquil benzeno sulfonato de trietanolamina, lauril éter, sulfato de sódio, sulfato de magnésio, EDT, formol, corante, perfume e água, tensoativo biodegradável

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 2,99 **Valor Unit.: 2,98** Total Item: 5.364,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 129 **Total: 1.422,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CICE / NUTRI FERT Modelo: CICE MULTIUSO 100

Descrição: Limpador de uso em geral multiuso várias fragrâncias com 500ml. Limpador de uso em geral multiuso várias fragrâncias com 500ml.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 2,37 **Valor Unit.: 2,37** Total Item: 1.422,00



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: 6.818,50

TOTAL DA PROPOSTA

6.818,50

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 028	Total: 693,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DLH	Modelo: DLH
Descrição: Toalha de rosto de algodão nas medidas 50cmX75cm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,87	Valor Unit.: 13,86	Total Item: 693,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 059	Total: 406,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DLH	Modelo: DLH
Descrição: Flanela para limpeza 38cmx58 cm			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,07	Valor Unit.: 4,06	Total Item: 406,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 067	Total: 744,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DLH	Modelo: DLH
Descrição: Pano de prato 40x65cm liso, com barra.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,97	Valor Unit.: 4,96	Total Item: 744,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 132	Total: 2.868,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DLH	Modelo: DLH
Descrição: Rodo de espuma 38 cm e cabo de madeira medido no mínimo 150 cm Rodo de espuma 38 cm e cabo de madeira medido no mínimo 150 cm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,35	Valor Unit.: 14,34	Total Item: 2.868,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 107	Total: 2.107,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DLH	Modelo: DLH
Descrição: Rodo de espuma com fibra, 40cm Rodo de espuma com fibra, 40cm e cabo de madeira medindo no mínimo 150 cm.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 14,06	Valor Unit.: 14,05	Total Item: 2.107,50



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: 24.354,10

TOTAL DA PROPOSTA

24.354,10

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 133 Total: 1.608,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SUPER LAR Modelo: SUPER LAR

Descrição: Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, c Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, corante e fragrâncias frasco com 2 litros

Quantidade: 150 Val. Ref.: 10,72 Valor Unit.: 10,72 Total Item: 1.608,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 102 Total: 4.536,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SUPER LAR Modelo: SUPER LAR

Descrição: Desinfetante liquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, Desinfetante liquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, emulsificante, seqüestraste, corretor de PH, solvente, óleo de pinho, perfume, corante e água.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 7,56 Valor Unit.: 7,56 Total Item: 4.536,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 065 Total: 2.286,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SUPER VALE Modelo: SUPER VALE

Descrição: Álcool gel, etílico, hidratado, 70º INPM, Certificado INMETRO e Norma Álcool gel, etílico, hidratado, 70º INPM, Certificado INMETRO e Norma ABNT NBR Embalagem de 480g

Quantidade: 300 Val. Ref.: 7,62 Valor Unit.: 7,62 Total Item: 2.286,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 087 Total: 220,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: VS Modelo: VS

Descrição: Pá de Lixo Plastica Cabo Comprido Plastificado

Quantidade: 20 Val. Ref.: 11,19 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 220,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 036 Total: 330,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CK Modelo: CK

Descrição: Escova Sanitaria com suporte

Quantidade: 30 Val. Ref.: 11,27 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 330,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 018 Total: 230,00

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DESAFIO Modelo: DESAFIO

Descrição: Prendedor pregador grande roupa varal madeira com 12 unidades Prendedor pregador grande roupa varal madeira com 12 unidades

Quantidade: 50 Val. Ref.: 4,62 Valor Unit.: 4,60 Total Item: 230,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 011 Total: 1.680,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PEROVINHA Modelo: LIGHT



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Vassoura de Nylon de 1ª qualidade cabo com no mínimo 120 cm. Vassoura de Nylon de 1ª qualidade cabo com no mínimo 120 cm.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 24,49 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 1.680,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 2.860,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DESAFIO Modelo: DESAFIO

Descrição: Rodo de espuma 38 cm e cabo de madeira medido no mínimo 150 cm Rodo de espuma 38 cm e cabo de madeira medido no mínimo 150 cm

Quantidade: 200 Val. Ref.: 14,35 Valor Unit.: 14,30 Total Item: 2.860,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 1.425,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PEROVINHA Modelo: PEROVINHA

Descrição: Rodo de Borracha p/ Chão, base de EVA com 38cm, cabo de madeira medido Rodo de Borracha p/ Chão, base de EVA com 38cm, cabo de madeira medido no mínimo 150cm.

Quantidade: 95 Val. Ref.: 17,27 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 1.425,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 126 **Total: 1.600,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PEROVINHA Modelo: PEROVINHA

Descrição: Rodo de borracha p/chão, base de EVA com 60 cm, Rodo de borracha p/chão, base de EVA com 60 cm, cabo de madeira medido no mínimo 150cm

Quantidade: 100 Val. Ref.: 18,00 Valor Unit.: 16,00 Total Item: 1.600,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 2.100,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DESAFIO Modelo: DESAFIO

Descrição: Rodo de espuma com fibra, 40cm Rodo de espuma com fibra, 40cm e cabo de madeira medindo no mínimo 150 cm.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 14,06 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 2.100,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 1.734,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DESAFIO Modelo: DESAFIO

Descrição: Rodo com borracha para chão base de Eva 1.20mts Rodo com borracha para chão base de Eva 1.20mts reforçado cabo de madeira medindo no mínimo 1.50mts

Quantidade: 40 Val. Ref.: 43,35 Valor Unit.: 43,35 Total Item: 1.734,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 126,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PEROVINHA Modelo: PEROVINHA

Descrição: Escova para lavar roupa com base plástica e com cerdas de nylon. Escova para lavar roupa com base plástica e com cerdas de nylon.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 4,24 Valor Unit.: 4,22 Total Item: 126,60

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 111 **Total: 376,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: WP Modelo: 500ML GATILHO

Descrição: Borrifador/Pulverizador de água transparente, 500ml. Borrifador/Pulverizador de água transparente, 500ml.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 10,82 Valor Unit.: 9,40 Total Item: 376,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 142 **Total: 376,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: WP Modelo: 500ML PUNP

Descrição: Frasco porta alcool/sabonete de 500 ML com valvulapump. Transparente.



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 40	Val. Ref.: 9,42	Valor Unit.: 9,40	Total Item: 376,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 097	Total: 367,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: PANASONIC	Modelo: AA
Descrição: Pilhas AA com 04 Unidades cada pacote Pilhas AA com 04 Unidades cada pacote			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,34	Valor Unit.: 7,34	Total Item: 367,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 017	Total: 699,50
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: PANASONIC	Modelo: AAA
Descrição: Pilhas AAA com 04 Unidades cada pacote			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,99	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 699,50
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 118	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ESPONFLORA	Modelo: ESPONFLORA
Descrição: Esponja multiuso limpeza pesada, espuma de poliuretano e fibras sintét Esponja multiuso limpeza pesada, espuma de poliuretano e fibras sintéticas com abrasivo embalagem com 4 unidades.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,13	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 1.800,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: 147.053,40

TOTAL DA PROPOSTA 147.053,40

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 121 Total: 17.221,00

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: globo Modelo:
Descrição: Açúcar cristal, especial, aspecto granuloso fino a médio, Açúcar cristal, especial, aspecto granuloso fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos, saco plástico atóxico, embalagem de 5kg. Informações do fabricante, especificações do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.
Quantidade: 850 Val. Ref.: 20,26 **Valor Unit.: 20,26** Total Item: 17.221,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 144 Total: 28.016,00

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: fruto de minas Modelo:
Descrição: Café torrado e moído, embalagem almofada com 500 gr. Café torrado e moído, embalagem almofada com 500 gr, especificações do produto e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega, e com selo de pureza da ABIC.
Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 17,51 **Valor Unit.: 17,51** Total Item: 28.016,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 007 Total: 4.495,50

Item: 1 Unidade: KG Marca: ouro branco Modelo:
Descrição: Bombom embalagem de 1kg contém açúcar, gordura vegetal hidrogenada Bombom embalagem de 1kg contém açúcar, gordura vegetal hidrogenada, massa de cacau, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, amendoim, soro de leite em pó, gordura vegetal, farinha de soja, manteiga de cacau, castanha de caju, leite em pó integral, gordura de manteiga desidratada, sal, óleo vegetal.
Quantidade: 90 Val. Ref.: 49,96 **Valor Unit.: 49,96** Total Item: 4.495,50

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 034 Total: 4.710,00

Item: 1 Unidade: LT Marca: alpes Modelo:
Descrição: Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, composição mínima: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água.
Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 3,14 **Valor Unit.: 3,14** Total Item: 4.710,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 097 Total: 1.608,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: vida Modelo:
Descrição: Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, c Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, corante e fragrâncias frasco com 2 litros
Quantidade: 150 Val. Ref.: 10,72 **Valor Unit.: 10,72** Total Item: 1.608,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 148 Total: 4.536,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: limps Modelo:



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Desinfetante líquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, Desinfetante líquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, emulsificante, sequestrante, corretor de PH, solvente, óleo de pinho, perfume, corante e água.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 7,56 Valor Unit.: 7,56 Total Item: 4.536,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 5.202,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: vida Modelo:

Descrição: Detergente líquido neutro concentrado, unidades de 500ml, composição Detergente líquido neutro concentrado, unidades de 500ml, composição mínima: sulfonato de sódio linear, alquil benzeno sulfonato de trietanolamina, lauril éter, sulfato de sódio, sulfato de magnésio, EDT, formol, corante, perfume e água, tensoativo biodegradável

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 2,89 Valor Unit.: 2,89 Total Item: 5.202,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 124 **Total: 3.804,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: super clean Modelo:

Descrição: Limpa piso embalagem de 2 litros, composição: tensoativo aniônico Limpa piso embalagem de 2 litros, composição: tensoativo aniônico, sequestrante, anti espumante, corante e veículo.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 19,02 Valor Unit.: 19,02 Total Item: 3.804,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 1.422,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: politriz Modelo:

Descrição: Limpador de uso em geral multiuso várias fragrâncias com 500ml. Limpador de uso em geral multiuso várias fragrâncias com 500ml.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 2,37 Valor Unit.: 2,37 Total Item: 1.422,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 1.100,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: brilha alumínio Modelo:

Descrição: Brilha alumínio e inox tradicional composição ácido dodecil benzeno Brilha alumínio e inox tradicional composição ácido dodecil benzeno sulfônico, espessante coadjuvante, fragrância, corante e água cotem tensoativo biodegradável 500ml

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,50 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 1.100,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 3.776,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: lev e use Modelo:

Descrição: Desodorizador de ambientes spray bom ar várias fragrância ingredientes Desodorizador de ambientes spray bom ar várias fragrância ingredientes ácidos composição benzoato de sódio borato de sódio e fragrância 360ml

Quantidade: 200 Val. Ref.: 18,88 Valor Unit.: 18,88 Total Item: 3.776,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 133 **Total: 1.503,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: pro inset Modelo:

Descrição: Multi-inseticida aerossol 380 ml, Composição: Ingredientes Ativos: Multi-inseticida aerossol 380 ml, Composição: Ingredientes Ativos: Imiprotina 0,020%, Permetrina 0,050%, Esbiotrina 0,100%. Ingredientes ativos, solvente, antioxidante, emulsificante, veículo e propelentes

Quantidade: 120 Val. Ref.: 12,53 Valor Unit.: 12,53 Total Item: 1.503,60

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 104 **Total: 405,40**

Item: 1 Unidade: KG Marca: politriz Modelo:

Descrição: Soda caustica 99% em embalagem de 1 kg, composição: hidróxido de sódio Soda caustica 99% em embalagem de 1 kg, composição: hidróxido de sódio em escamas 95,5-100%.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 20,27 Valor Unit.: 20,27 Total Item: 405,40



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 124 **Total: 283,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: petros Modelo:

Descrição: Querosene Líquido composição 100% hidrocarbonato alifático, embalagem Querosene Líquido composição 100% hidrocarbonato alifático, embalagem com no mínimo 800ml.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 14,16 **Valor Unit.: 14,16** Total Item: 283,20

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 412,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: politriz Modelo:

Descrição: Cera líquida amarela 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, Cera líquida amarela 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, emulsão de polietileno, agente nivelado, agente formador de filme, conservante, fragancia, corante e água

Quantidade: 60 Val. Ref.: 6,87 **Valor Unit.: 6,87** Total Item: 412,20

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 477,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: politriz Modelo:

Descrição: Cera líquida vermelha 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, Cera líquida vermelha 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, emulsão de polietileno, agente nivelado, agente formador de filme, conservante, fragancia, corante e água.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 7,96 **Valor Unit.: 7,96** Total Item: 477,60

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 117,30**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: freedent Modelo:

Descrição: Creme Dental com Flúor contendo 1450 ppm de flúor disponível embalados Creme Dental com Flúor contendo 1450 ppm de flúor disponível embalados em bisnagas plásticas com 90 gramas

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3,91 **Valor Unit.: 3,91** Total Item: 117,30

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 78,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: coton baby Modelo:

Descrição: Cotonete Hastes de polipropileno, algodão, hidroxietilulose, Cotonete Hastes de polipropileno, algodão, hidroxietilulose, triclosan, flexíveis com 75 unidades.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2,60 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 78,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 103 **Total: 689,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: assolan Modelo:

Descrição: Esponja de aço, de aço carbono, produto degradável, Esponja de aço, de aço carbono, produto degradável, embalagem com pacotes de 08 unidades

Quantidade: 180 Val. Ref.: 3,83 **Valor Unit.: 3,83** Total Item: 689,40

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 726,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: lar Modelo:

Descrição: Sabão em barra neutro glicerinado de 1kg, pacote com 05 unidades Sabão em barra neutro glicerinado de 1kg, pacote com 05 unidades

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,26 **Valor Unit.: 7,26** Total Item: 726,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 109,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: cliss Modelo:

Descrição: Sabonete 90 gramas várias fragrâncias, 1ª qualidade, Sabonete 90 gramas várias fragrâncias, 1ª qualidade, indústria brasileira.



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,18	Valor Unit.: 2,18	Total Item: 109,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 131	Total: 746,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: limps	Modelo:
Descrição: Pedra sanitária 35g c/ odorizantes de ambiente Pedra sanitária 35g c/ odorizantes de ambiente			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,73	Valor Unit.: 3,73	Total Item: 746,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 089	Total: 14.472,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: doble	Modelo:
Descrição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: fibra de celulose. Pacote com 4 unidades cada de 30 metros.			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 8,04	Valor Unit.: 8,04	Total Item: 14.472,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 049	Total: 231,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: divina mesa	Modelo:
Descrição: Filme de PVC rolo de 30mx28 cm			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,72	Valor Unit.: 7,72	Total Item: 231,60
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 119	Total: 1.003,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: parana	Modelo:
Descrição: Folha de Alumínio 7,5m de comprimento e 45 cm de largura Folha de Alumínio 7,5m de comprimento e 45 cm de largura			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 8,36	Valor Unit.: 8,36	Total Item: 1.003,20
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 146	Total: 335,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: brighita	Modelo:
Descrição: Filtro p/ café, coador de papel 103 grande contendo 30 unidades Filtro p/ café, coador de papel 103 grande contendo 30 unidades na embalagem			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,71	Valor Unit.: 6,71	Total Item: 335,50
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 099	Total: 996,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: cristal copo	Modelo:
Descrição: Copo descartável para café, capacidade de 50ml, NBR 14865, Copo descartável para café, capacidade de 50ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 3,32	Valor Unit.: 3,32	Total Item: 996,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 033	Total: 11.137,50
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: cristal copo	Modelo:
Descrição: Copo descartável para água, capacidade de 180ml, NBR 14865, material Copo descartável para água, capacidade de 180ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades			
Quantidade: 1.650	Val. Ref.: 6,75	Valor Unit.: 6,75	Total Item: 11.137,50
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 059	Total: 1.471,40
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: cristal copo	Modelo:
Descrição: Copos descartáveis de 300ml, NBR 14865, material de poliestireno, Copos descartáveis de 300ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades.			



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 140 Val. Ref.: 10,51 Valor Unit.: 10,51 Total Item: 1.471,40

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 790,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: crystal Modelo:

Descrição: Água Mineral Natural sem gás 500ml

Quantidade: 500 Val. Ref.: 1,58 Valor Unit.: 1,58 Total Item: 790,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 372,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: crystal Modelo:

Descrição: Água Mineral Natural com gás 500ml

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,86 Valor Unit.: 1,86 Total Item: 372,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 148 **Total: 12.530,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: garoto Modelo:

Descrição: Caixa de bombons Sortidos: Bombons acondicionados Caixa de bombons Sortidos: Bombons acondicionados em embalagem retangular em papelão firme, envolvido em plástico resistente, integra, sem sinais de violação, não devendo estar amassada. Conter tabela nutricional, nome do fabricante, lote e data de validade não inferior a 90(noventa) dias. Deve ser conservado em ambiente fresco, seco e ventilado. A embalagem deve conter aproximadamente mínimo de 250gr de peso.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 12,53 Valor Unit.: 12,53 Total Item: 12.530,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 4.720,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: bola 7 Modelo:

Descrição: Balas de vários sabores na embalagem sortidas com no mínimo 500gr. Balas de vários sabores na embalagem sortidas com no mínimo 500gr.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 9,44 Valor Unit.: 9,44 Total Item: 4.720,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 115 **Total: 2.276,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: pop mania Modelo:

Descrição: Pirulito de vários sabores com embalagem de no mínimo 600gr. Pirulito de vários sabores com embalagem de no mínimo 600gr.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 11,38 Valor Unit.: 11,38 Total Item: 2.276,00

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 1.839,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: alk clean Modelo:

Descrição: Esponja multiuso limpeza pesada, espuma de poliuretano e fibras sintét Esponja multiuso limpeza pesada, espuma de poliuretano e fibras sintéticas com abrasivo embalagem com 4 unidades.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,13 Valor Unit.: 6,13 Total Item: 1.839,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 10.444,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: cliss Modelo:

Descrição: Sabão em pó com no mínimo 800 gr, composição: tensoativo aniônico, tam Sabão em pó com no mínimo 800 gr, composição: tensoativo aniônico, tamponentes coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água e carga, contendo tensoativo biodegradável.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 14,92 Valor Unit.: 14,92 Total Item: 10.444,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 2.997,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: lider Modelo:



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

Descrição: Papel Higiênico folha simples, picotado, pacote com 4 rolos de 30 metr Papel Higiênico folha simples, picotado, pacote com 4 rolos de 30 metros.

Quantidade: 900

Val. Ref.: 3,33

Valor Unit.: 3,33

Total Item: 2.997,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: 94.773,00

TOTAL DA PROPOSTA

94.773,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 143 Total: 4.710,00

Item: 1 Unidade: LT Marca: FOUR LINE Modelo: FOUR LINE

Descrição: Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, composição mínima: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 3,14 Valor Unit.: 3,14 Total Item: 4.710,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 065 Total: 2.712,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SAPUKAI Modelo: SAPUKAI

Descrição: Aromatizante de ambiente Embalagem 140ml, composição: etanol, solvente, Aromatizante de ambiente Embalagem 140ml, composição: etanol, solvente, desnatante, essencial e veículo.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 13,56 Valor Unit.: 13,56 Total Item: 2.712,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 145 Total: 1.608,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FOUR LINE Modelo: FOUR LINE

Descrição: Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, c Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, corante e fragrâncias frasco com 2 litros

Quantidade: 150 Val. Ref.: 10,72 Valor Unit.: 10,72 Total Item: 1.608,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 080 Total: 4.536,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FOUR LINE Modelo: FOUR LINE

Descrição: Desinfetante líquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, Desinfetante líquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, emulsificante, sequestrante, corretor de PH, solvente, óleo de pinho, perfume, corante e água.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 7,56 Valor Unit.: 7,56 Total Item: 4.536,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 055 Total: 5.202,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FAZZ Modelo: FAZZ

Descrição: Detergente líquido neutro concentrado, unidades de 500ml, composição Detergente líquido neutro concentrado, unidades de 500ml, composição mínima: sulfonato de sódio linear, alquil benzeno sulfonato de trietanolamina, lauril éter, sulfato de sódio, sulfato de magnésio, EDT, formol, corante, perfume e água, tensoativo biodegradável

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 2,89 Valor Unit.: 2,89 Total Item: 5.202,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 139 Total: 93,80

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FUZETO Modelo: FUZETO

Descrição: Lustra Móveis composição ceras, silicones, solvente alifático. Lustra Móveis composição ceras, silicones, solvente alifático, fragrância e água na embalagem 200ml.



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,69	Valor Unit.: 4,69	Total Item: 93,80
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 105	Total: 1.422,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FAZZ	Modelo: FAZZ
Descrição: Limpador de uso em geral multiuso várias fragrâncias com 500ml. Limpador de uso em geral multiuso várias fragrâncias com 500ml.			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 2,37	Valor Unit.: 2,37	Total Item: 1.422,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 041	Total: 3.776,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LEVEUSE	Modelo: LEVEUSE
Descrição: Desodorizador de ambientes spray bom ar várias fragrância ingredientes Desodorizador de ambientes spray bom ar várias fragrância ingredientes áticos composição benzoato de sódioe fragrância 360ml			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 18,88	Valor Unit.: 18,88	Total Item: 3.776,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 095	Total: 1.503,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BUZZ	Modelo: BUZZ
Descrição: Multi-inseticida aerossol 380 ml, Composição: Ingredientes Ativos: Multi-inseticida aerossol 380 ml, Composição: Ingredientes Ativos: Imiprotina 0,020%, Permetrina 0,050%, Esbiotrina 0,100%. Ingredientes ativos, solvente, antioxidante, emulsificante, veículo e propelentes			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 12,53	Valor Unit.: 12,53	Total Item: 1.503,60
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 049	Total: 2.286,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FACILITE	Modelo: FACILITE
Descrição: Álcool gel, etílico, hidratado, 70º INPM, Certificado INMETRO e Norma Álcool gel, etílico, hidratado, 70º INPM, Certificado INMETRO e Norma ABNT NBR Embalagem de 480g			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,62	Valor Unit.: 7,62	Total Item: 2.286,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 075	Total: 689,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: Esponja de aço, de aço carbono, produto degradável, Esponja de aço, de aço carbono, produto degradável, embalagem com pacotes de 08 unidades			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 3,83	Valor Unit.: 3,83	Total Item: 689,40
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 071	Total: 2.353,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FOUR LINE	Modelo: FOUR LINE
Descrição: Sabonete Líquido 5 litros, composição: ácidos graxos, brasalida 80 Sabonete Líquido 5 litros, composição: ácidos graxos, brasalida 80, anfóteros, glicerina, veículo, espessante, fragancia e conservante.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 23,53	Valor Unit.: 23,53	Total Item: 2.353,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 024	Total: 12.210,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: BELAPELL	Modelo: BELAPELL
Descrição: Papel toalha interfolhada branco com 1000 folhas cada pacote 20x20,5 Papel toalha interfolhada branco com 1000 folhas cada pacote 20x20,5 cm composição: 100% fibra de celulose.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 12,21	Valor Unit.: 12,21	Total Item: 12.210,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 007	Total: 14.472,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: DELICATE	Modelo: DELICATE
Descrição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: fibra de celulose. Pacote com 4 unidades cada de 30 metros.			



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 8,04 Valor Unit.: 8,04 Total Item: 14.472,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 469,50**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: FIORI Modelo: FIORI

Descrição: Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 22 x 20 cm. Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 22 x 20 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 50 unidades.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 3,13 Valor Unit.: 3,13 Total Item: 469,50

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 12.296,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: BELAPLAST Modelo: BELAPLAST

Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 100 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 100 litros com micra 0,07, 75 cm x 90cm, embalagens com 100 unidades

Quantidade: 200 Val. Ref.: 61,48 Valor Unit.: 61,48 Total Item: 12.296,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 113 **Total: 4.836,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: BELAPLAST Modelo: BELAPLAST

Descrição: Saco plástico de lixo cor preta, capacidade para 50 litros com micra 0 Saco plástico de lixo cor preta, capacidade para 50 litros com micra 0,05, 60cm x 85cm, embalagens com 100 unidades.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 24,18 Valor Unit.: 24,18 Total Item: 4.836,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 120 **Total: 4.764,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: BELAPLAST Modelo: BELAPLAST

Descrição: Saco plástico de Lixo cor preta com capacidade para 30 lts Saco plástico de Lixo cor preta com capacidade para 30 lts com micra 0,05, 60 x 63 cm, embalagens com 100 unidades

Quantidade: 200 Val. Ref.: 23,82 Valor Unit.: 23,82 Total Item: 4.764,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 3.205,40**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: BELAPLAST Modelo: BELAPLAST

Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 15 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 15 litros com micra 0,05, 40x55cm, embalagens com 100 unidades

Quantidade: 220 Val. Ref.: 14,57 Valor Unit.: 14,57 Total Item: 3.205,40

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 7.079,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: BELAPLAST Modelo: BELAPLAST

Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 150 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 150 litros com micra 0,07, 85 x 100cm, embalagens 100 unidades

Quantidade: 100 Val. Ref.: 70,79 Valor Unit.: 70,79 Total Item: 7.079,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 996,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: IBRAS Modelo: IBRAS

Descrição: Copo descartável para café, capacidade de 50ml, NBR 14865, Copo descartável para café, capacidade de 50ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades

Quantidade: 300 Val. Ref.: 3,32 Valor Unit.: 3,32 Total Item: 996,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 126 **Total: 1.714,30**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BRUBALAR Modelo: BRUBALAR



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Vassoura de Nylon de 1ª qualidade cabo com no mínimo 120 cm. Vassoura de Nylon de 1ª qualidade cabo com no mínimo 120 cm.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 24,49 **Valor Unit.: 24,49** Total Item: 1.714,30

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 1.839,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BETANIN Modelo: BETANIN

Descrição: Esponja multiuso limpeza pesada, espuma de poliuretano e fibras sintét Esponja multiuso limpeza pesada, espuma de poliuretano e fibras sintéticas com abrasivo embalagem com 4 unidades.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,13 **Valor Unit.: 6,13** Total Item: 1.839,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: 70.658,60

TOTAL DA PROPOSTA 70.658,60

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 108 **Total: 4.710,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: BIO KRISS Modelo: UND

Descrição: Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, composição mínima: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 3,14 **Valor Unit.: 3,14** Total Item: 4.710,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 145 **Total: 1.100,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BARBAREX Modelo: UND

Descrição: Brilha alumínio e inox tradicional composição ácido dodecil benzeno Brilha alumínio e inox tradicional composição ácido dodecil benzeno sulfônico, espessante coadjuvante, fragrância, corante e água cotem tensoativo biodegradável 500ml

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,50 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 1.100,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 689,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ASSOLAN Modelo: PCT

Descrição: Esponja de aço, de aço carbono, produto degradável, Esponja de aço, de aço carbono, produto degradável, embalagem com pacotes de 08 unidades

Quantidade: 180 Val. Ref.: 3,83 **Valor Unit.: 3,83** Total Item: 689,40

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 135 **Total: 14.472,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: CISNE Modelo: PCT

Descrição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: fibra de celulose. Pacote com 4 unidades cada de 30 metros.

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 8,04 **Valor Unit.: 8,04** Total Item: 14.472,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 338,10**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: LIMPA MANIA Modelo: UND

Descrição: Escova Sanitaria com suporte

Quantidade: 30 Val. Ref.: 11,27 **Valor Unit.: 11,27** Total Item: 338,10

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 996,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: IBRAS Modelo: PCT

Descrição: Copo descartável para café, capacidade de 50ml, NBR 14865, Copo descartável para café, capacidade de 50ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades

Quantidade: 300 Val. Ref.: 3,32 **Valor Unit.: 3,32** Total Item: 996,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 11.137,50**



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: IBRAS	Modelo: PCT
Descrição: Copo descartável para água, capacidade de 180ml, NBR 14865, material Copo descartável para água, capacidade de 180ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades			
Quantidade: 1.650	Val. Ref.: 6,75	Valor Unit.: 6,75	Total Item: 11.137,50
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 091	Total: 1.471,40
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: IBRAS	Modelo: PCT
Descrição: Copos descartáveis de 300ml, NBR 14865, material de poliestireno, Copos descartáveis de 300ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 10,51	Valor Unit.: 10,51	Total Item: 1.471,40
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 136	Total: 12.337,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VS ZAGO	Modelo: UND
Descrição: Vassoura de palha colonial, propriedade mínima: cepa e cerda de palha, Vassoura de palha colonial, propriedade mínima: cepa e cerda de palha, tipo 05 fios, amarração com arame, cabo de madeira medindo 120 cm.			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 47,45	Valor Unit.: 47,45	Total Item: 12.337,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 049	Total: 1.714,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LIMPA MANIA	Modelo: UND
Descrição: Vassoura de Nylon de 1ª qualidade cabo com no mínimo 120 cm. Vassoura de Nylon de 1ª qualidade cabo com no mínimo 120 cm.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 24,49	Valor Unit.: 24,49	Total Item: 1.714,30
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 100	Total: 2.870,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VS ZAGO	Modelo: UND
Descrição: Rodo de espuma 38 cm e cabo de madeira medido no mínimo 150 cm Rodo de espuma 38 cm e cabo de madeira medido no mínimo 150 cm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,35	Valor Unit.: 14,35	Total Item: 2.870,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 131	Total: 2.627,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NOBRE	Modelo: PAR
Descrição: Luva multiuso para limpeza de borracha vários tamanhos Luva multiuso para limpeza de borracha vários tamanhos			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 10,51	Valor Unit.: 10,51	Total Item: 2.627,50
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 054	Total: 598,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ARQPLAST	Modelo: UND
Descrição: Balde com estrutura em plástico e alça metálica, Balde com estrutura em plástico e alça metálica, com capacidade para 13 litros			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 14,96	Valor Unit.: 14,96	Total Item: 598,40
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 117	Total: 1.068,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ARQPLAST	Modelo: UND
Descrição: Balde com estrutura em plástico e alça metálica, Balde com estrutura em plástico e alça metálica, com capacidade para 20 litros			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,36	Valor Unit.: 21,36	Total Item: 1.068,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 085	Total: 432,80



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PERFECT	Modelo: UND
Descrição: Borrifador/Pulverizador de água transparente, 500ml. Borrifador/Pulverizador de água transparente, 500ml.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 10,82	Valor Unit.: 10,82	Total Item: 432,80
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 005	Total: 679,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PREMISSE	Modelo: UND
Descrição: Dispenser para sabonete liquido e alcool gel, com reservatorio 800 ml.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 33,96	Valor Unit.: 33,96	Total Item: 679,20
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 049	Total: 1.839,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TININDO	Modelo: PCT
Descrição: Esponja multiuso limpeza pesada, espuma de poliuretano e fibras sintét Esponja multiuso limpeza pesada, espuma de poliuretano e fibras sintéticas com abrasivo embalagem com 4 unidades.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,13	Valor Unit.: 6,13	Total Item: 1.839,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 133	Total: 10.444,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GIRANDO SOL	Modelo: UND
Descrição: Sabão em pó com no mínimo 800 gr, composição: tensoativo aniônico, tam Sabão em pó com no mínimo 800 gr, composição: tensoativo aniônico, tamponentes coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água e carga, contendo tensoativo biodegradável.			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 14,92	Valor Unit.: 14,92	Total Item: 10.444,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 016	Total: 1.134,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DALTEXTIL	Modelo: UND
Descrição: Pano de chão 100% algodão (exceto efeito decorativo) medida 45 cm X 65 Pano de chão 100% algodão (exceto efeito decorativo) medida 45 cm X 65cm.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 7,56	Valor Unit.: 7,56	Total Item: 1.134,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: 29.679,00

TOTAL DA PROPOSTA

29.679,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 083 Total: 12.210,00

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: SULPEL Modelo: SULPEL

Descrição: Papel toalha interfolhada branco com 1000 folhas cada pacote 20x20,5 Papel toalha interfolhada branco com 1000 folhas cada pacote 20x20,5 cm composição: 100% fibra de celulose.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 12,21 Valor Unit.: 12,21 Total Item: 12.210,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 126 Total: 14.472,00

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: CLARA/FLORAX Modelo: CLARA/FLORAX

Descrição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: fibra de celulose. Pacote com 4 unidades cada de 30 metros.

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 8,04 Valor Unit.: 8,04 Total Item: 14.472,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 140 Total: 2.997,00

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: FLORAX Modelo: FLORAX

Descrição: Papel Higiênico folha simples, picotado, pacote com 4 rolos de 30 metr Papel Higiênico folha simples, picotado, pacote com 4 rolos de 30 metros.

Quantidade: 900 Val. Ref.: 3,33 Valor Unit.: 3,33 Total Item: 2.997,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: 185.813,50

TOTAL DA PROPOSTA

185.813,50

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 082 Total: 13.305,00

Item: 1 Unidade: LT Marca: ALPES Modelo: Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa

Descrição: Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, composição mínima: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 3,14 Valor Unit.: 8,87 Total Item: 13.305,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 124 Total: 2.712,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DEOLINE Modelo: Aromatizante de ambiente Embalagem 140 MI, composi

Descrição: Aromatizante de ambiente Embalagem 140MI, composição:etanol, solvente, Aromatizante de ambiente Embalagem 140MI, composição:etanol, solvente, desnatirante, essencial e veiculo.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 13,56 Valor Unit.: 13,56 Total Item: 2.712,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 017 Total: 1.608,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ALPES Modelo: Amaciante para roupas composição tensoativo catiôn

Descrição: Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, c Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, corante e fragrâncias frasco com 2 litros

Quantidade: 150 Val. Ref.: 10,72 Valor Unit.: 10,72 Total Item: 1.608,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 097 Total: 9.336,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ALPES Modelo: Desinfetante liquido, de 2 Lts composição mínima:

Descrição: Desinfetante liquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, Desinfetante liquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, emulsificante, sequestrante, corretor de PH, solvente, óleo de pinho, perfume, corante e água.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 7,56 Valor Unit.: 15,56 Total Item: 9.336,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 027 Total: 307,20

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BUTTERFLY Modelo: Lustra Móveis, composição ceras, silicones, solven

Descrição: Lustra Móveis composição ceras, silicones, solvente alifático. Lustra Móveis composição ceras, silicones, solvente alifático, fragrância e água na embalagem 200ml.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 4,69 Valor Unit.: 15,36 Total Item: 307,20

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 139 Total: 3.804,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ALPES Modelo: Limpa piso embalagem de 2 litros, composição: tens



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Limpa piso embalagem de 2 litros, composição: tensoativo aniônico Limpa piso embalagem de 2 litros, composição: tensoativo aniônico, sequestrante, anti espumante, corante e veículo.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 19,02 Valor Unit.: 19,02 Total Item: 3.804,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 5.226,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FACILITA Modelo: Limpador de uso em geral multiuso vári

Descrição: Limpador de uso em geral multiuso várias fragrâncias com 500ml. Limpador de uso em geral multiuso várias fragrâncias com 500ml.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 2,37 Valor Unit.: 8,71 Total Item: 5.226,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 118 **Total: 1.100,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ALPES Modelo: Brilha alumínio e inox tradicional composição ácid

Descrição: Brilha alumínio e inox tradicional composição ácido dodecil benzeno Brilha alumínio e inox tradicional composição ácido dodecil benzeno sulfônico, espessante coadjuvante, fragrância, corante e água cotem tensoativo biodegradável 500ml

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,50 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 1.100,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 140 **Total: 3.776,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ULTRA FRESH Modelo: Desodorizador de ambientes spray bom ar várias fra

Descrição: Desodorizador de ambientes spray bom ar várias fragrância ingredientes Desodorizador de ambientes spray bom ar várias fragrância ingredientes átics composição benzoato de sódio borato de sódioe fragrância 360ml

Quantidade: 200 Val. Ref.: 18,88 Valor Unit.: 18,88 Total Item: 3.776,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 838,20**

Item: 1 Unidade: KG Marca: BRILMAX Modelo: Soda caustica 99% em embalagem de 1 kg, composição

Descrição: Soda caustica 99% em embalagem de 1 kg, composição: hidróxido de sódio Soda caustica 99% em embalagem de 1 kg, composição: hidróxido de sódio em escamas 95,5-100%.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 20,27 Valor Unit.: 41,91 Total Item: 838,20

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 878,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: TUPI Modelo: Querosene Líquido composição 100% hidrocarbonato a

Descrição: Querosene Líquido composição 100% hidrocarbonato alifático, embalagem Querosene Líquido composição 100% hidrocarbonato alifático, embalagem com no mínimo 800ml.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 14,16 Valor Unit.: 43,93 Total Item: 878,60

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 883,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CANARIO Modelo: Cera liquida amarela 750 ml composição: dispeção a

Descrição: Cera liquida amarela 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, Cera liquida amarela 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, emulsão de polietileno, agente nivelado, agente formador de filme, conservante, fragancia, corante e agua

Quantidade: 60 Val. Ref.: 6,87 Valor Unit.: 14,73 Total Item: 883,80

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 146 **Total: 477,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CANARIO Modelo: Cera liquida vermelha 750 ml composição: dispeção



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Cera líquida vermelha 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, Cera líquida vermelha 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, emulsão de polietileno, agente nivelado, agente formador de filme, conservante, fragancia, corante e agua.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 7,96 Valor Unit.: 7,96 Total Item: 477,60

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 2.286,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: TUPI Modelo: Álcool gel, etílico, hidratado, 70° INPM, Certific

Descrição: Álcool gel, etílico, hidratado, 70° INPM, Certificado INMETRO e Norma Álcool gel, etílico, hidratado, 70° INPM, Certificado INMETRO e Norma ABNT NBR Embalagem de 480g

Quantidade: 300 Val. Ref.: 7,62 Valor Unit.: 7,62 Total Item: 2.286,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 304,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ICE FRESH Modelo: Creme Dental com Flúor contendo 1450 ppm de flúor

Descrição: Creme Dental com Flúor contendo 1450 ppm de flúor disponível embalados Creme Dental com Flúor contendo 1450 ppm de flúor disponível embalados em bisnagas plásticas com 90 gramas

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3,91 Valor Unit.: 10,14 Total Item: 304,20

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 266,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FAROL Modelo: Cotonete Hastes de polipropileno, algodão, hidrox

Descrição: Cotonete Hastes de polipropileno, algodão, hidroxietivelulose, Cotonete Hastes de polipropileno, algodão, hidroxietivelulose, triclosan, flexíveis com 75 unidades.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2,60 Valor Unit.: 8,88 Total Item: 266,40

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 1.068,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: ANADONA Modelo: Touca descartável Sanfonada com 30 g. – Composição

Descrição: Touca descartável Sanfonada com 30 g. ? Composição: Confeccionada Touca descartável Sanfonada com 30 g. ? Composição: Confeccionada em TNT, Tecido 100% Polipropileno Anti alérgico. ? Cor: Branca. ? Gramatura: 30g. Pacote com 100 unidades cada.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 19,47 Valor Unit.: 53,40 Total Item: 1.068,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 493,60**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: MEDIX Modelo: Mascara descartável com tripla proteção, com 50 un

Descrição: Mascara descartavel com tripla proteção, com 50 unidades. Mascara descartavel com tripla proteção, com 50 unidades.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 24,68 Valor Unit.: 24,68 Total Item: 493,60

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 1.698,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BEBELOVE Modelo: Talco 200g, ingredientes: Talc, Parfum (alpha- iso

Descrição: Talco 200g, ingredientes: Talco 200g, ingredientes: Talc, Parfum (alpha-isomethylonone. BenzylBbenzoate, Benzyl, Cinnamate, CinnamylAlcohol, Citronellol, Coumarin, Geraniol).

Quantidade: 80 Val. Ref.: 21,23 Valor Unit.: 21,23 Total Item: 1.698,40

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 45.366,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: PLASTPEROLA Modelo: Saco plástico de Lixo com capacidade para 100 litr



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 100 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 100 litros com micra 0,07, 75 cm x 90cm, embalagens com 100 unidades

Quantidade: 200 Val. Ref.: 61,48 **Valor Unit.: 226,83** Total Item: 45.366,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 139 **Total: 20.740,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: PLASTPEROLA Modelo: Saco plástico de lixo, cor preta, capacidade para 5

Descrição: Saco plástico de lixo cor preta, capacidade para 50 litros com micra 0 Saco plástico de lixo cor preta, capacidade para 50 litros com micra 0,05, 60cm x 85cm, embalagens com 100 unidades.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 24,18 **Valor Unit.: 103,70** Total Item: 20.740,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 15.066,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: PLASTPEROLA Modelo: Saco plástico de Lixo, cor preta, com capacidade p

Descrição: Saco plástico de Lixo cor preta com capacidade para 30 lts Saco plástico de Lixo cor preta com capacidade para 30 lts com micra 0,05, 60 x 63 cm, embalagens com 100 unidades

Quantidade: 200 Val. Ref.: 23,82 **Valor Unit.: 75,33** Total Item: 15.066,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 135 **Total: 10.243,20**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: PLASTPEROLA Modelo: Saco plástico de Lixo com capacidade para 15 litro

Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 15 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 15 litros com micra 0,05, 40x55cm, embalagens com 100 unidades

Quantidade: 220 Val. Ref.: 14,57 **Valor Unit.: 46,56** Total Item: 10.243,20

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 146 **Total: 25.922,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: PLASTPEROLA Modelo: Saco plástico de Lixo com capacidade para 150 litr

Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 150 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 150 litros com micra 0,07, 85 x 100cm, embalagens 100 unidades

Quantidade: 100 Val. Ref.: 70,79 **Valor Unit.: 259,22** Total Item: 25.922,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 2.627,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MBLIFE Modelo: Luva multiuso para limpeza, de borracha, vários ta

Descrição: Luva multiuso para limpeza de borracha vários tamanhos Luva multiuso para limpeza de borracha vários tamanhos

Quantidade: 250 Val. Ref.: 10,51 **Valor Unit.: 10,51** Total Item: 2.627,50

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 1.075,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PREMISSE Modelo: Borrifador/Pulverizador de água transparente, 500

Descrição: Borrifador/Pulverizador de água transparente, 500ml. Borrifador/Pulverizador de água transparente, 500ml.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 10,82 **Valor Unit.: 26,88** Total Item: 1.075,20

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 376,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PREMISSE Modelo: Frasco porta álcool/sabonete de 500 ML com v

Descrição: Frasco porta álcool/sabonete de 500 ML com valvulapump. Transparente.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 9,42 **Valor Unit.: 9,42** Total Item: 376,80



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 1.723,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: JSN Modelo: Suporte para papel toalha interfolhas 2 ou 3

Descrição: Suporte para papel toalha interfolhas 2 ou 3 dobras. Suporte para papel toalha interfolhas 2 ou 3 dobras. Dimensão: C16xL27xA29 centímetros.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 26,99 **Valor Unit.: 86,18** Total Item: 1.723,60

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 106 **Total: 679,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PREMISSE Modelo: Dispenser para sabonete líquido e álcool gel, com

Descrição: Dispenser para sabonete líquido e álcool gel, com reservatório 800 ml.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 33,96 **Valor Unit.: 33,96** Total Item: 679,20

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 2.480,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: LENGGRUBER Modelo: Luva para procedimento não cirúrgico tamanho P, M

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico tamanho P, M e G, c/ 100 unidades Luva para procedimento não cirúrgico tamanho P, M e G, c/ 100 unidades cada caixa composição: 100% de látex com pó bioabsorvível.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 21,04 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 2.480,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 125 **Total: 2.542,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: PAMPERS CONFORTSEC G 60un FORTBAG Modelo: Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gelsup

Descrição: Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel super absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, papel tissue, fios de elastano, adesivos termoplásticos, fitas adesivas, filme de BOPP, tamanho G com 60 unid. Peso mínimo de 8 Kg.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 47,98 **Valor Unit.: 254,20** Total Item: 2.542,00

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 126 **Total: 2.387,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: PAMPERS BASICA SUPERSEC XG 68un JUMBO Modelo: Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel su

Descrição: Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel super absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, papel tissue, fios de elastano, adesivos termoplásticos, fitas adesivas, filme de BOPP, tamanho XG com 60 unid. Peso mínimo de 11 kg.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 58,16 **Valor Unit.: 238,70** Total Item: 2.387,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 4.216,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: PAMPERS CONFORTSEC XXG 16un PACOTAO Modelo: Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel su

Descrição: Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel super absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, papel tissue, fios de elastano, adesivos termoplásticos, fitas adesivas, filme de BOPP, tamanho XXG com 16 unid. Peso mínimo de 15 kg.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 25,51 **Valor Unit.: 105,40** Total Item: 4.216,00



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: 13.536,00

TOTAL DA PROPOSTA

13.536,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 13.536,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Fofinho Modelo: conforme edital

Descrição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: fibra de celulose. Pacote com 4 unidades cada de 30 metros.

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 8,04 **Valor Unit.: 7,52** Total Item: 13.536,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: **39.153,50**

TOTAL DA PROPOSTA **39.153,50**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 28.016,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DAS NAÇÕES Modelo: PCT

Descrição: Café torrado e moído, embalagem almofada com 500 gr. Café torrado e moído, embalagem almofada com 500 gr, especificações do produto e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega, e com selo de pureza da ABIC.

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 17,51 **Valor Unit.: 17,51** Total Item: 28.016,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 11.137,50**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: CRISTALCOPO Modelo: PCT

Descrição: Copo descartável para água, capacidade de 180ml, NBR 14865, material Copo descartável para água, capacidade de 180ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades

Quantidade: 1.650 Val. Ref.: 6,75 **Valor Unit.: 6,75** Total Item: 11.137,50



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: **4.352,10**

TOTAL DA PROPOSTA

4.352,10

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 389,40**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: SUPERMAX Modelo: DESCARTAVEL

Descrição: Touca descartável Sanfonada com 30 g. ? Composição: Confeccionada Touca descartável Sanfonada com 30 g. ? Composição: Confeccionada em TNT, Tecido 100% Polipropileno Anti alérgico. ? Cor: Branca. ? Gramatura: 30g. Pacote com 100 unidades cada.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 19,47 **Valor Unit.: 19,47** Total Item: 389,40

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 493,60**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: PREVEMAX Modelo: DESCARTAVEL

Descrição: Mascara descartavel com tripla proteção, com 50 unidades. Mascara descartavel com tripla proteção, com 50 unidades.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 24,68 **Valor Unit.: 24,68** Total Item: 493,60

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 2.627,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: IMBAT Modelo: CA-42023

Descrição: Luva multiuso para limpeza de borracha vários tamanhos Luva multiuso para limpeza de borracha vários tamanhos

Quantidade: 250 Val. Ref.: 10,51 **Valor Unit.: 10,51** Total Item: 2.627,50

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 841,60**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: INOVEN Modelo: CA-45332

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico tamanho P, M e G, c/ 100 unidades Luva para procedimento não cirúrgico tamanho P, M e G, c/ 100 unidades cada caixa composição: 100% de látex com pó bioabsorvível.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 21,04 **Valor Unit.: 21,04** Total Item: 841,60



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: **28.016,00**

TOTAL DA PROPOSTA

28.016,00

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 016	Total: 28.016,00
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: OURO	Modelo: 500 GR
---------	-----------------	-------------	----------------

Descrição: Café torrado e moído, embalagem almofada com 500 gr. Café torrado e moído, embalagem almofada com 500 gr, especificações do produto e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega, e com selo de pureza da ABIC.

Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 17,51	Valor Unit.: 17,51	Total Item: 28.016,00
-------------------	------------------	---------------------------	-----------------------


 1 de 1



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: **147.173,05**

TOTAL DA PROPOSTA **147.173,05**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 4.710,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: GIRANDO SOL Modelo: CONF. EDITAL

Descrição: Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, composição mínima: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 3,14 **Valor Unit.: 3,14** Total Item: 4.710,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 2.712,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: KOALA Modelo: CONF. EDITAL

Descrição: Aromatizante de ambiente Embalagem 140ml, composição: etanol, solvente, Aromatizante de ambiente Embalagem 140ml, composição: etanol, solvente, desnatante, essencial e veículo.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 13,56 **Valor Unit.: 13,56** Total Item: 2.712,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 1.608,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: GIRANDO SOL Modelo: CONF. EDITAL

Descrição: Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, c Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, corante e fragrâncias frasco com 2 litros

Quantidade: 150 Val. Ref.: 10,72 **Valor Unit.: 10,72** Total Item: 1.608,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 4.536,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: URCA Modelo: CONF. EDITAL

Descrição: Desinfetante líquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, Desinfetante líquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, emulsificante, sequestrante, corretor de PH, solvente, óleo de pinho, perfume, corante e água.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 7,56 **Valor Unit.: 7,56** Total Item: 4.536,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 5.202,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MINUANO Modelo: CONF. EDITAL

Descrição: Detergente líquido neutro concentrado, unidades de 500ml, composição Detergente líquido neutro concentrado, unidades de 500ml, composição mínima: sulfonato de sódio linear, alquil benzeno sulfonato de trietanolamina, lauril éter, sulfato de sódio, sulfato de magnésio, EDT, formol, corante, perfume e água, tensoativo biodegradável

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 2,89 **Valor Unit.: 2,89** Total Item: 5.202,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 93,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BRI Modelo: CONF. EDITAL

Descrição: Lustra Móveis composição ceras, silicones, solvente alifático. Lustra Móveis composição ceras, silicones, solvente alifático, fragrância e água na embalagem 200ml.



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,69	Valor Unit.: 4,69	Total Item: 93,80
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 065	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: HIPERLIMP	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Brilha alumínio e inox tradicional composição ácido dodecil benzeno Brilha alumínio e inox tradicional composição ácido dodecil benzeno sulfônico, espessante coadjuvante, fragrância, corante e água cotem tensoativo biodegradável 500ml			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 1.100,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 106	Total: 3.776,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ULTRA FRESH	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Desodorizador de ambientes spray bom ar várias fragrância ingredientes Desodorizador de ambientes spray bom ar várias fragrância ingredientes átics composição benzoato de sódio borato de sódioe fragrância 360ml			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 18,88	Valor Unit.: 18,88	Total Item: 3.776,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 118	Total: 405,40
Item: 1	Unidade: KG	Marca: BRILMAX	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Soda caustica 99% em embalagem de 1 kg, composição: hidróxido de sódio Soda caustica 99% em embalagem de 1 kg, composição: hidróxido de sódio em escamas 95,5-100%.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,27	Valor Unit.: 20,27	Total Item: 405,40
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 018	Total: 283,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TUPI	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Querosene Líquido composição 100% hidrocarbonato alifático, embalagem Querosene Líquido composição 100% hidrocarbonato alifático, embalagem com no mínimo 800ml.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 14,16	Valor Unit.: 14,16	Total Item: 283,20
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 083	Total: 412,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GIRANDO SOL	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Cera liquida amarela 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, Cera liquida amarela 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, emulsão de polietileno, agente nivelado, agente formador de filme, conservante, fragancia, corante e agua			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 6,87	Valor Unit.: 6,87	Total Item: 412,20
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 060	Total: 477,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GIRANDO SOL	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Cera liquida vermelha 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, Cera liquida vermelha 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, emulsão de polietileno, agente nivelado, agente formador de filme, conservante, fragancia, corante e agua.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 7,96	Valor Unit.: 7,96	Total Item: 477,60
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 135	Total: 2.286,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TUPI	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Álcool gel, etílico, hidratado, 70° INPM, Certificado INMETRO e Norma Álcool gel, etílico, hidratado, 70° INPM, Certificado INMETRO e Norma ABNT NBR Embalagem de 480g			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,62	Valor Unit.: 7,62	Total Item: 2.286,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 050	Total: 117,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CLOSE UP	Modelo: CONF. EDITAL



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Creme Dental com Flúor contendo 1450 ppm de flúor disponível embalados Creme Dental com Flúor contendo 1450 ppm de flúor disponível embalados em bisnagas plásticas com 90 gramas

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3,91 Valor Unit.: 3,91 Total Item: 117,30

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 143 **Total: 689,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ASSOLAN Modelo: CONF. EDITAL

Descrição: Esponja de aço, de aço carbono, produto degradável, Esponja de aço, de aço carbono, produto degradável, embalagem com pacotes de 08 unidades

Quantidade: 180 Val. Ref.: 3,83 Valor Unit.: 3,83 Total Item: 689,40

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 646,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: LUX Modelo: CONF. EDITAL

Descrição: Fósforo de cozinha palitos de madeira longos c/240 palitos, Fósforo de cozinha palitos de madeira longos c/240 palitos, atestado pelo Inmetro.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,46 Valor Unit.: 6,46 Total Item: 646,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 726,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: GIRANDO SOL Modelo: CONF. EDITAL

Descrição: Sabão em barra neutro glicerinado de 1kg, pacote com 05 unidades Sabão em barra neutro glicerinado de 1kg, pacote com 05 unidades

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,26 Valor Unit.: 7,26 Total Item: 726,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 109,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: LUX Modelo: CONF. EDITAL

Descrição: Sabonete 90 gramas várias fragrâncias, 1ª qualidade, Sabonete 90 gramas várias fragrâncias, 1ª qualidade, indústria brasileira.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2,18 Valor Unit.: 2,18 Total Item: 109,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 746,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SANY BRI Modelo: CONF. EDITAL

Descrição: Pedra sanitária 35g c/ odorizantes de ambiente Pedra sanitária 35g c/ odorizantes de ambiente

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,73 Valor Unit.: 3,73 Total Item: 746,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 119 **Total: 2.353,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PREMISSA Modelo: CONF. EDITAL

Descrição: Sabonete Líquido 5 litros, composição: ácidos graxos, brasalida 80 Sabonete Líquido 5 litros, composição: ácidos graxos, brasalida 80, anfóteros, glicerina, veiculo, espessante, fragancia e conservante.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 23,53 Valor Unit.: 23,53 Total Item: 2.353,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 12.210,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: SOFT Modelo: CONF. EDITAL

Descrição: Papel toalha interfolhada branco com 1000 folhas cada pacote 20x20,5 Papel toalha interfolhada branco com 1000 folhas cada pacote 20x20,5 cm composição: 100% fibra de celulose.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 12,21 Valor Unit.: 12,21 Total Item: 12.210,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 113 **Total: 14.472,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: SUAVITTA Modelo: CONF. EDITAL

Descrição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: fibra de celulose. Pacote com 4 unidades cada de 30 metros.



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 8,04	Valor Unit.: 8,04	Total Item: 14.472,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 108	Total: 385,60
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: FOLHA LEVE	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Toalhas de papel multiuso, com 2 rolos com 50 toalhas de 20cm x 22cm Toalhas de papel multiuso, com 2 rolos com 50 toalhas de 20cm x 22cm cada pacote composição: fibras de celulose.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 4,82	Valor Unit.: 4,82	Total Item: 385,60
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 099	Total: 389,40
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: TALGE	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Touca descartável Sanfonada com 30 g. ? Composição: Confeccionada Touca descartável Sanfonada com 30 g. ? Composição: Confeccionada em TNT, Tecido 100% Polipropileno Anti alérgico. ? Cor: Branca. ? Gramatura: 30g. Pacote com 100 unidades cada.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 19,47	Valor Unit.: 19,47	Total Item: 389,40
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 084	Total: 407,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FLABOM	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Flanela para limpeza 38cmx58 cm			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,07	Valor Unit.: 4,07	Total Item: 407,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 006	Total: 223,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ODIM	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Pá de Lixo Plastica Cabo Comprido Plastificado			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,19	Valor Unit.: 11,19	Total Item: 223,80
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 020	Total: 338,10
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ODIM	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Escova Sanitaria com suporte			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,27	Valor Unit.: 11,27	Total Item: 338,10
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 097	Total: 12.296,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: COSTA OESTE	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 100 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 100 litros com micra 0,07, 75 cm x 90cm, embalagens com 100 unidades			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 61,48	Valor Unit.: 61,48	Total Item: 12.296,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 057	Total: 4.836,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: COSTA OESTE	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Saco plástico de lixo cor preta, capacidade para 50 litros com micra 0 Saco plástico de lixo cor preta, capacidade para 50 litros com micra 0,05, 60cm x 85cm, embalagens com 100 unidades.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 24,18	Valor Unit.: 24,18	Total Item: 4.836,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 045	Total: 4.764,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: COSTA OESTE	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Saco plástico de Lixo cor preta com capacidade para 30 lts Saco plástico de Lixo cor preta com capacidade para 30 lts com micra 0,05, 60 x 63 cm, embalagens com 100 unidades			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 23,82	Valor Unit.: 23,82	Total Item: 4.764,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 102	Total: 3.205,40



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: COSTA OESTE	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 15 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 15 litros com micra 0,05, 40x55cm, embalagens com 100 unidades			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 14,57	Valor Unit.: 14,57	Total Item: 3.205,40
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 128	Total: 7.079,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: COSTA OESTE	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 150 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 150 litros com micra 0,07, 85 x 100cm, embalagens 100 unidades			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 70,79	Valor Unit.: 70,79	Total Item: 7.079,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 064	Total: 11.137,50
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: COPAZA	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Copo descartável para água, capacidade de 180ml, NBR 14865, material Copo descartável para água, capacidade de 180ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades			
Quantidade: 1.650	Val. Ref.: 6,75	Valor Unit.: 6,75	Total Item: 11.137,50
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 004	Total: 1.471,40
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: COPAZA	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Copos descartáveis de 300ml, NBR 14865, material de poliestireno, Copos descartáveis de 300ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 10,51	Valor Unit.: 10,51	Total Item: 1.471,40
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 095	Total: 12.415,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: COPAZA	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Vassoura de palha colonial, propriedade mínima: cepa e cerda de palha, Vassoura de palha colonial, propriedade mínima: cepa e cerda de palha, tipo 05 fios, amarração com arame, cabo de madeira medindo 120 cm.			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 47,45	Valor Unit.: 47,75	Total Item: 12.415,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 118	Total: 1.710,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CONDOR	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Vassoura de Nylon de 1ª qualidade cabo com no mínimo 120 cm. Vassoura de Nylon de 1ª qualidade cabo com no mínimo 120 cm.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 24,49	Valor Unit.: 24,44	Total Item: 1.710,80
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 092	Total: 2.870,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DULAR	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Rodo de espuma 38 cm e cabo de madeira medido no mínimo 150 cm Rodo de espuma 38 cm e cabo de madeira medido no mínimo 150 cm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,35	Valor Unit.: 14,35	Total Item: 2.870,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 029	Total: 1.640,65
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DULAR	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Rodo de Borracha p/ Chão, base de EVA com 38cm, cabo de madeira medido Rodo de Borracha p/ Chão, base de EVA com 38cm, cabo de madeira medido no mínimo 150cm.			
Quantidade: 95	Val. Ref.: 17,27	Valor Unit.: 17,27	Total Item: 1.640,65
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 134	Total: 1.800,00



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DULAR	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Rodo de borracha p/chão, base de EVA com 60 cm, Rodo de borracha p/chão, base de EVA com 60 cm, cabo de madeira medido no mínimo 150cm			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.800,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 061	Total: 2.109,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DULAR	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Rodo de espuma com fibra, 40cm Rodo de espuma com fibra, 40cm e cabo de madeira medindo no mínimo 150 cm.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 14,06	Valor Unit.: 14,06	Total Item: 2.109,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 087	Total: 1.734,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DULAR	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Rodo com borracha para chão base de Eva 1.20mts Rodo com borracha para chão base de Eva 1.20mts reforçado cabo de madeira medindo no mínimo 1.50mts			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 43,35	Valor Unit.: 43,35	Total Item: 1.734,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 140	Total: 127,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ODIM	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Escova para lavar roupa com base plástica e com cerdas de nylon. Escova para lavar roupa com base plástica e com cerdas de nylon.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,24	Valor Unit.: 4,24	Total Item: 127,20
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 084	Total: 2.627,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SANRO	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Luva multiuso para limpeza de borracha vários tamanhos Luva multiuso para limpeza de borracha vários tamanhos			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 10,51	Valor Unit.: 10,51	Total Item: 2.627,50
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 050	Total: 432,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: COSTA OESTE	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Borrifador/Pulverizador de água transparente, 500ml. Borrifador/Pulverizador de água transparente, 500ml.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 10,82	Valor Unit.: 10,82	Total Item: 432,80
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 078	Total: 539,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PREMISSA	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Suporte para papel toalha interfolhas 2 ou 3 dobras. Suporte para papel toalha interfolhas 2 ou 3 dobras. Dimensão: C16xL27xA29 centímetros.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 26,99	Valor Unit.: 26,99	Total Item: 539,80
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 059	Total: 679,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PREMISSA	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: Dispenser para sabonete liquido e alcool gel, com reservatorio 800 ml.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 33,96	Valor Unit.: 33,96	Total Item: 679,20
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 016	Total: 1.839,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BETANIN	Modelo: CONF. EDITAL



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

Descrição: Esponja multiuso limpeza pesada, espuma de poliuretano e fibras sintét Esponja multiuso limpeza pesada, espuma de poliuretano e fibras sintéticas com abrasivo embalagem com 4 unidades.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,13 **Valor Unit.: 6,13** Total Item: 1.839,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 10.444,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: TIXAN Modelo: CONF. EDITAL

Descrição: Sabão em pó com no mínimo 800 gr, composição: tensoativo aniônico, tam Sabão em pó com no mínimo 800 gr, composição: tensoativo aniônico, tamponentes coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água e carga, contendo tensoativo biodegradável.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 14,92 **Valor Unit.: 14,92** Total Item: 10.444,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: 280.343,04

TOTAL DA PROPOSTA 280.343,04

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 121 **Total: 1.257,60**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: JOY Modelo:
Descrição: Bexiga (Balão) Bexiga (Balão) Lisa Pacote com 50 unidades tamanho 7, varias cores.
Quantidade: 120 Val. Ref.: 10,48 **Valor Unit.: 10,48** Total Item: 1.257,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 17.221,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: ALTO ALEGRE Modelo:
Descrição: Açúcar cristal, especial, aspecto granuloso fino a médio, Açúcar cristal, especial, aspecto granuloso fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos, saco plástico atóxico, embalagem de 5kg. Informações do fabricante, especificações do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.
Quantidade: 850 Val. Ref.: 20,26 **Valor Unit.: 20,26** Total Item: 17.221,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 28.016,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: ODEBRECHT Modelo:
Descrição: Café torrado e moído, embalagem almofada com 500 gr. Café torrado e moído, embalagem almofada com 500 gr, especificações do produto e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega, e com selo de pureza da ABIC.
Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 17,51 **Valor Unit.: 17,51** Total Item: 28.016,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 2.814,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: 81 Modelo:
Descrição: Chá mate com folhas e talos de erva-mate tostada com embalagem de 40gr Chá mate com folhas e talos de erva-mate tostada com embalagem de 40gr c/ 25 unid.
Quantidade: 600 Val. Ref.: 4,69 **Valor Unit.: 4,69** Total Item: 2.814,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 107 **Total: 4.496,40**

Item: 1 Unidade: KG Marca: AMOR CARIOCA Modelo:
Descrição: Bombom embalagem de 1kg contém açúcar, gordura vegetal hidrogenada Bombom embalagem de 1kg contém açúcar, gordura vegetal hidrogenada, massa de cacau, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, amendoim, soro de leite em pó, gordura vegetal, farinha de soja, manteiga de cacau, castanha de caju, leite em pó integral, gordura de manteiga desidratada, sal, óleo vegetal.
Quantidade: 90 Val. Ref.: 49,96 **Valor Unit.: 49,96** Total Item: 4.496,40

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 4.710,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: CHEMIX Modelo:
Descrição: Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, composição mínima: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água.



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 3,14	Valor Unit.: 3,14	Total Item: 4.710,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 034	Total: 2.712,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ALPES	Modelo:
Descrição: Aromatizante de ambiente Embalagem 140ML, composição: etanol, solvente, Aromatizante de ambiente Embalagem 140ML, composição: etanol, solvente, desnatirante, essencial e veículo.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 13,56	Valor Unit.: 13,56	Total Item: 2.712,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 109	Total: 1.608,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SUPER LAR	Modelo:
Descrição: Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, c Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, corante e fragrâncias frasco com 2 litros			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 10,72	Valor Unit.: 10,72	Total Item: 1.608,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 113	Total: 4.536,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SUPER LAR	Modelo:
Descrição: Desinfetante líquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, Desinfetante líquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, emulsificante, sequestrante, corretor de PH, solvente, óleo de pinho, perfume, corante e água.			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 7,56	Valor Unit.: 7,56	Total Item: 4.536,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 133	Total: 5.202,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VIDA	Modelo:
Descrição: Detergente líquido neutro concentrado, unidades de 500ml, composição Detergente líquido neutro concentrado, unidades de 500ml, composição mínima: sulfonato de sódio linear, alquil benzeno sulfonato de trietanolamina, lauril éter, sulfato de sódio, sulfato de magnésio, EDT, formol, corante, perfume e água, tensoativo biodegradável			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 2,89	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 5.202,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 007	Total: 93,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: Lustra Móveis composição ceras, silicones, solvente alifático. Lustra Móveis composição ceras, silicones, solvente alifático, fragrância e água na embalagem 200ml.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,69	Valor Unit.: 4,69	Total Item: 93,80
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 055	Total: 3.804,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SUPER LAR	Modelo:
Descrição: Limpa piso embalagem de 2 litros, composição: tensoativo aniônico Limpa piso embalagem de 2 litros, composição: tensoativo aniônico, sequestrante, anti espumante, corante e veículo.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 19,02	Valor Unit.: 19,02	Total Item: 3.804,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 021	Total: 1.422,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: URCA	Modelo:
Descrição: Limpador de uso em geral multiuso várias fragrâncias com 500ml. Limpador de uso em geral multiuso várias fragrâncias com 500ml.			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 2,37	Valor Unit.: 2,37	Total Item: 1.422,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 135	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SANY	Modelo:



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

Descrição: Brilha alumínio e inox tradicional composição ácido dodecil benzeno Brilha alumínio e inox tradicional composição ácido dodecil benzeno sulfônico, espessante coadjuvante, fragrância, corante e água cotem tensoativo biodegradável 500ml

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,50 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 1.100,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 3.776,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PURO AR Modelo:

Descrição: Desodorizador de ambientes spray bom ar várias fragrância ingredientes Desodorizador de ambientes spray bom ar várias fragrância ingredientes átics composição benzoato de sódio borato de sódioe fragrância 360ml

Quantidade: 200 Val. Ref.: 18,88 Valor Unit.: 18,88 Total Item: 3.776,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 134 **Total: 1.503,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PROINSET Modelo:

Descrição: Multi-inseticida aerossol 380 ml, Composição: Ingredientes Ativos: Multi-inseticida aerossol 380 ml, Composição: Ingredientes Ativos: Imiprotrina 0,020%, Permetrina 0,050%, Esbiotrina 0,100%. Ingredientes ativos, solvente, antioxidante, emulsificante, veículo e propelentes

Quantidade: 120 Val. Ref.: 12,53 Valor Unit.: 12,53 Total Item: 1.503,60

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 107 **Total: 405,40**

Item: 1 Unidade: KG Marca: DEZ Modelo:

Descrição: Soda caustica 99% em embalagem de 1 kg, composição: hidróxido de sódio Soda caustica 99% em embalagem de 1 kg, composição: hidróxido de sódio em escamas 95,5-100%.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 20,27 Valor Unit.: 20,27 Total Item: 405,40

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 283,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ILHA Modelo:

Descrição: Querosene Líquido composição 100% hidrocarbonato alifático, embalagem Querosene Líquido composição 100% hidrocarbonato alifático, embalagem com no minimo 800ml.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 14,16 Valor Unit.: 14,16 Total Item: 283,20

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 412,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BRILMAX Modelo:

Descrição: Cera liquida amarela 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, Cera liquida amarela 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, emulsão de polietileno, agente nivelado, agente formador de filme, conservante, fragancia, corante e agua

Quantidade: 60 Val. Ref.: 6,87 Valor Unit.: 6,87 Total Item: 412,20

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 477,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BRILMAX Modelo:

Descrição: Cera liquida vermelha 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, Cera liquida vermelha 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, emulsão de polietileno, agente nivelado, agente formador de filme, conservante, fragancia, corante e agua.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 7,96 Valor Unit.: 7,96 Total Item: 477,60

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 2.286,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SUPER VALE Modelo:

Descrição: Álcool gel, etílico, hidratado, 70° INPM, Certificado INMETRO e Norma Álcool gel, etílico, hidratado, 70° INPM, Certificado INMETRO e Norma ABNT NBR Embalagem de 480g

Quantidade: 300 Val. Ref.: 7,62 Valor Unit.: 7,62 Total Item: 2.286,00



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 057	Total: 117,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FREEDENT	Modelo:
Descrição: Creme Dental com Flúor contendo 1450 ppm de flúor disponível embalados Creme Dental com Flúor contendo 1450 ppm de flúor disponível embalados em bisnagas plásticas com 90 gramas			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,91	Valor Unit.: 3,91	Total Item: 117,30
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 135	Total: 78,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BELLACOTTON	Modelo:
Descrição: Cotonete Hastes de polipropileno, algodão, hidroxietilulose, Cotonete Hastes de polipropileno, algodão, hidroxietilulose, triclosan, flexíveis com 75 unidades.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2,60	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 78,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 132	Total: 689,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: QLUSTRO	Modelo:
Descrição: Esponja de aço, de aço carbono, produto degradável, Esponja de aço, de aço carbono, produto degradável, embalagem com pacotes de 08 unidades			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 3,83	Valor Unit.: 3,83	Total Item: 689,40
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 073	Total: 646,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: PARANA	Modelo:
Descrição: Fósforo de cozinha palitos de madeira longos c/240 palitos, Fósforo de cozinha palitos de madeira longos c/240 palitos, atestado pelo Inmetro.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,46	Valor Unit.: 6,46	Total Item: 646,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 054	Total: 212,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: HIPER	Modelo:
Descrição: Isqueiro a Gás várias cores.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,31	Valor Unit.: 5,31	Total Item: 212,40
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 116	Total: 726,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: SUPER LAR	Modelo:
Descrição: Sabão em barra neutro glicerinado de 1kg, pacote com 05 unidades Sabão em barra neutro glicerinado de 1kg, pacote com 05 unidades			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,26	Valor Unit.: 7,26	Total Item: 726,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 092	Total: 109,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MARAN	Modelo:
Descrição: Sabonete 90 gramas várias fragrâncias, 1ª qualidade, Sabonete 90 gramas várias fragrâncias, 1ª qualidade, indústria brasileira.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,18	Valor Unit.: 2,18	Total Item: 109,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 093	Total: 436,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SUAVER	Modelo:
Descrição: Shampoo neutro,hipoalergênico Shampoo neutro,hipoalergênico sem corantes embalagem 200 ml			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 14,54	Valor Unit.: 14,54	Total Item: 436,20
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 117	Total: 746,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SANY	Modelo:



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Pedra sanitária 35g c/ odorizantes de ambiente Pedra sanitária 35g c/ odorizantes de ambiente

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,73 Valor Unit.: 3,73 Total Item: 746,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 126 **Total: 2.353,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MARIA Modelo:

Descrição: Sabonete Líquido 5 litros, composição: ácidos graxos, brasalida 80 Sabonete Líquido 5 litros, composição: ácidos graxos, brasalida 80, anfóteros, glicerina, veículo, espessante, fragância e conservante.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 23,53 Valor Unit.: 23,53 Total Item: 2.353,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 139 **Total: 12.210,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: RIGOPEL Modelo:

Descrição: Papel toalha interfolhada branco com 1000 folhas cada pacote 20x20,5 Papel toalha interfolhada branco com 1000 folhas cada pacote 20x20,5 cm composição: 100% fibra de celulose.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 12,21 Valor Unit.: 12,21 Total Item: 12.210,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 14.472,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DELICATE Modelo:

Descrição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: fibra de celulose. Pacote com 4 unidades cada de 30 metros.

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 8,04 Valor Unit.: 8,04 Total Item: 14.472,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 113 **Total: 385,60**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: PEGG Modelo:

Descrição: Toalhas de papel multiuso, com 2 rolos com 50 toalhas de 20cm x 22cm Toalhas de papel multiuso, com 2 rolos com 50 toalhas de 20cm x 22cm cada pacote composição: fibras de celulose.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 4,82 Valor Unit.: 4,82 Total Item: 385,60

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 116 **Total: 231,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BRICOFLEX Modelo:

Descrição: Filme de PVC rolo de 30mx28 cm

Quantidade: 30 Val. Ref.: 7,72 Valor Unit.: 7,72 Total Item: 231,60

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 469,50**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: GUARDENIA Modelo:

Descrição: Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 22 x 20 cm. Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 22 x 20 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 50 unidades.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 3,13 Valor Unit.: 3,13 Total Item: 469,50

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 614,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: GUARDENIA Modelo:

Descrição: Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 30 x 29,5 cm, Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 30 x 29,5 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 50 unidades.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,07 Valor Unit.: 3,07 Total Item: 614,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 1.003,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BRICOLEX Modelo:



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Folha de Alumínio 7,5m de comprimento e 45 cm de largura Folha de Alumínio 7,5m de comprimento e 45 cm de largura

Quantidade: 120 Val. Ref.: 8,36 Valor Unit.: 8,36 Total Item: 1.003,20

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 116 **Total: 335,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ITAMARATY Modelo:

Descrição: Filtro p/ café, coador de papel 103 grande contendo 30 unidades Filtro p/ café, coador de papel 103 grande contendo 30 unidades na embalagem

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,71 Valor Unit.: 6,71 Total Item: 335,50

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 102 **Total: 147,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: PARANA Modelo:

Descrição: Espetinho de churrasco de madeira 3,50x250mm com 100 unidades. Espetinho de churrasco de madeira 3,50x250mm com 100 unidades.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 7,35 Valor Unit.: 7,35 Total Item: 147,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 210,80**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: PARANA Modelo:

Descrição: Palito de picole com pontas arredondadas, Palito de picole com pontas arredondadas, com medidas aproximadas de 11,5cm de comprimento e 0,8 cm de largura, com 100 unidades.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 5,27 Valor Unit.: 5,27 Total Item: 210,80

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 105 **Total: 389,40**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: Touca descartável Sanfonada com 30 g. ? Composição: Confeccionada Touca descartável Sanfonada com 30 g. ? Composição: Confeccionada em TNT, Tecido 100% Polipropileno Anti alérgico. ? Cor: Branca. ? Gramatura: 30g. Pacote com 100 unidades cada.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 19,47 Valor Unit.: 19,47 Total Item: 389,40

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 493,60**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: Mascara descartavel com tripla proteção, com 50 unidades. Mascara descartavel com tripla proteção, com 50 unidades.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 24,68 Valor Unit.: 24,68 Total Item: 493,60

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 1.698,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ANJINHO Modelo:

Descrição: Talco 200g, ingredientes: Talco 200g, ingredientes: Talc, Parfum (alpha-isomethylionone, BenzylBbenzoate, Benzyl, Cinnamate, CinnamylAlcohol, Citronellol, Coumarin, Geraniol).

Quantidade: 80 Val. Ref.: 21,23 Valor Unit.: 21,23 Total Item: 1.698,40

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 693,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FLABOM Modelo:

Descrição: Toalha de rosto de algodão nas medidas 50cmX75cm

Quantidade: 50 Val. Ref.: 13,87 Valor Unit.: 13,87 Total Item: 693,50

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 100 **Total: 407,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FLABOM Modelo:

Descrição: Flanela para limpeza 38cmx58 cm



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,07	Valor Unit.: 4,07	Total Item: 407,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 124	Total: 344,10
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FLABOM	Modelo:
Descrição: Coador de café, elemento filtrante Coador de café, elemento filtrante em flanela ou nylon, estrutura em metal, cabo de madeira ou plástico, diâmetro aproximado de 20 cm, comprimento aproximado de 20 cm.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,47	Valor Unit.: 11,47	Total Item: 344,10
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 073	Total: 190,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FLABOM	Modelo:
Descrição: Coador de café, elemento filtrante em flanela ou nylon, Coador de café, elemento filtrante em flanela ou nylon, estrutura em metal, cabo de madeira ou plástico, Dimensões: C15xL12X20A centímetros			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,35	Valor Unit.: 6,35	Total Item: 190,50
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 009	Total: 629,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FLABOM	Modelo:
Descrição: Pano Microfibra Multiuso alta absorção, Pano Microfibra Multiuso alta absorção, super resistente e não solta pelos medida 60cm x 80cm, 80% poliéster + 20% poliamida.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,59	Valor Unit.: 12,59	Total Item: 629,50
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 079	Total: 548,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FLABOM	Modelo:
Descrição: Pano Microfibra Multiuso alta absorção, Pano Microfibra Multiuso alta absorção, super resistente e não solta pelos medida 50cm x 70cm, 80% poliéster + 20% poliamida			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 13,72	Valor Unit.: 13,72	Total Item: 548,80
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 113	Total: 1.794,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FLABOM	Modelo:
Descrição: Pano Microfibra Multiuso alta absorção, Pano Microfibra Multiuso alta absorção, super resistente e não solta pelos medida 80cm x 1.0mts , 80% poliéster + 20% poliamida			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 14,95	Valor Unit.: 14,95	Total Item: 1.794,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 047	Total: 745,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: Pano de prato 40x65cm liso, com barra.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,97	Valor Unit.: 4,97	Total Item: 745,50
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 015	Total: 223,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: Pá de Lixo Plastica Cabo Comprido Plastificado			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,19	Valor Unit.: 11,19	Total Item: 223,80
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 039	Total: 338,10
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PLASUTIL	Modelo:
Descrição: Escova Sanitaria com suporte			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,27	Valor Unit.: 11,27	Total Item: 338,10
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 065	Total: 231,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: BHOT	Modelo:
Descrição: Prendedor pregador grande roupa varal madeira com 12 unidades Prendedor pregador grande roupa varal madeira com 12 unidades			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,62	Valor Unit.: 4,62	Total Item: 231,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 022	Total: 12.296,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: BIO	Modelo:
Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 100 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 100 litros com micra 0,07, 75 cm x 90cm, embalagens com 100 unidades			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 61,48	Valor Unit.: 61,48	Total Item: 12.296,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 102	Total: 4.836,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: BIO	Modelo:
Descrição: Saco plástico de lixo cor preta, capacidade para 50 litros com micra 0 Saco plástico de lixo cor preta, capacidade para 50 litros com micra 0,05, 60cm x 85cm, embalagens com 100 unidades.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 24,18	Valor Unit.: 24,18	Total Item: 4.836,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 003	Total: 4.764,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: BIO	Modelo:
Descrição: Saco plástico de Lixo cor preta com capacidade para 30 lts Saco plástico de Lixo cor preta com capacidade para 30 lts com micra 0,05, 60 x 63 cm, embalagens com 100 unidades			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 23,82	Valor Unit.: 23,82	Total Item: 4.764,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 080	Total: 3.205,40
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: BIO	Modelo:
Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 15 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 15 litros com micra 0,05, 40x55cm, embalagens com 100 unidades			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 14,57	Valor Unit.: 14,57	Total Item: 3.205,40
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 091	Total: 7.079,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: BIO	Modelo:
Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 150 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 150 litros com micra 0,07, 85 x 100cm, embalagens 100 unidades			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 70,79	Valor Unit.: 70,79	Total Item: 7.079,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 017	Total: 959,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BACARIN	Modelo:
Descrição: Sacola Plastica com alça Camiseta branca 30x40cm, Sacola Plastica com alça Camiseta branca 30x40cm, embalagens com 1000 uniddades			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 47,95	Valor Unit.: 47,95	Total Item: 959,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 146	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BACARIN	Modelo:
Descrição: Sacola Plastica com alça Camiseta branca 38x48cm, Sacola Plastica com alça Camiseta branca 38x48cm, embalagens com 1000 unidades			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 72,00	Valor Unit.: 72,00	Total Item: 1.080,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 007	Total: 1.463,28
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BACARIN	Modelo:



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Sacola Plastica com alça camiseta Branca 50x60cm reforçada, Sacola Plastica com alça camiseta Branca 50x60cm reforçada, embalagens com 1000 unidades

Quantidade: 12 Val. Ref.: 121,94 **Valor Unit.: 121,94** Total Item: 1.463,28

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 90,28**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: BACARIN Modelo:

Descrição: Saco de plastico geladinho 4 x 23 cm, Saco de plastico geladinho 4 x 23 cm, contendo 1.000 unidade cada pacote.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 22,57 **Valor Unit.: 22,57** Total Item: 90,28

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 106 **Total: 1.891,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BRIZZI Modelo:

Descrição: Embalagem plástica para freezer e microondas Embalagem plástica para freezer e microondas c/ 100 unidades de 28cm x 42 cm 5 kg

Quantidade: 150 Val. Ref.: 12,61 **Valor Unit.: 12,61** Total Item: 1.891,50

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 1.918,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BRIZZI Modelo:

Descrição: Embalagem plástica para freezer e microondas c/ 100 unidades Embalagem plástica para freezer e microondas c/ 100 unidades 35x50 cm 7 kg

Quantidade: 200 Val. Ref.: 9,59 **Valor Unit.: 9,59** Total Item: 1.918,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 996,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: TOTALPLAST Modelo:

Descrição: Copo descartável para café, capacidade de 50ml, NBR 14865, Copo descartável para café, capacidade de 50ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades

Quantidade: 300 Val. Ref.: 3,32 **Valor Unit.: 3,32** Total Item: 996,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 11.137,50**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: TOTALPLAST Modelo:

Descrição: Copo descartável para água, capacidade de 180ml, NBR 14865, material Copo descartável para água, capacidade de 180ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades

Quantidade: 1.650 Val. Ref.: 6,75 **Valor Unit.: 6,75** Total Item: 11.137,50

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 1.471,40**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: TOTALPLAST Modelo:

Descrição: Copos descartáveis de 300ml, NBR 14865, material de poliestireno, Copos descartáveis de 300ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades.

Quantidade: 140 Val. Ref.: 10,51 **Valor Unit.: 10,51** Total Item: 1.471,40

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 12.337,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: COLONIAL Modelo:

Descrição: Vassoura de palha colonial, propriedade mínima: cepa e cerda de palha, Vassoura de palha colonial, propriedade mínima: cepa e cerda de palha, tipo 05 fios, amarração com arame, cabo de madeira medindo 120 cm.

Quantidade: 260 Val. Ref.: 47,45 **Valor Unit.: 47,45** Total Item: 12.337,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 1.714,30**



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Vassoura de Nylon de 1ª qualidade cabo com no mínimo 120 cm. Vassoura de Nylon de 1ª qualidade cabo com no mínimo 120 cm.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 24,49	Valor Unit.: 24,49	Total Item: 1.714,30
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 072	Total: 2.870,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MEDIANEIRA	Modelo:
Descrição: Rodo de espuma 38 cm e cabo de madeira medido no mínimo 150 cm Rodo de espuma 38 cm e cabo de madeira medido no mínimo 150 cm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,35	Valor Unit.: 14,35	Total Item: 2.870,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 039	Total: 1.640,65
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MEDIANEIRA	Modelo:
Descrição: Rodo de Borracha p/ Chão, base de EVA com 38cm, cabo de madeira medido Rodo de Borracha p/ Chão, base de EVA com 38cm, cabo de madeira medido no mínimo 150cm.			
Quantidade: 95	Val. Ref.: 17,27	Valor Unit.: 17,27	Total Item: 1.640,65
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 117	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MEDIANEIRA	Modelo:
Descrição: Rodo de borracha p/chão, base de EVA com 60 cm, Rodo de borracha p/chão, base de EVA com 60 cm, cabo de madeira medido no mínimo 150cm			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.800,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 101	Total: 2.109,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MEDIANEIRA	Modelo:
Descrição: Rodo de espuma com fibra, 40cm Rodo de espuma com fibra, 40cm e cabo de madeira medindo no mínimo 150 cm.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 14,06	Valor Unit.: 14,06	Total Item: 2.109,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 113	Total: 1.734,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MEDIANEIRA	Modelo:
Descrição: Rodo com borracha para chão base de Eva 1.20mts Rodo com borracha para chão base de Eva 1.20mts reforçado cabo de madeira medindo no mínimo 1.50mts			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 43,35	Valor Unit.: 43,35	Total Item: 1.734,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 121	Total: 127,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Escova para lavar roupa com base plástica e com cerdas de nylon. Escova para lavar roupa com base plástica e com cerdas de nylon.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,24	Valor Unit.: 4,24	Total Item: 127,20
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 147	Total: 2.627,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MEDIANEIRA	Modelo:
Descrição: Luva multiuso para limpeza de borracha vários tamanhos Luva multiuso para limpeza de borracha vários tamanhos			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 10,51	Valor Unit.: 10,51	Total Item: 2.627,50
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 103	Total: 598,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ARQPLAST	Modelo:



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Balde com estrutura em plástico e alça metálica, Balde com estrutura em plástico e alça metálica, com capacidade para 13 litros

Quantidade: 40 Val. Ref.: 14,96 **Valor Unit.: 14,96** Total Item: 598,40

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 141 **Total: 1.068,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: Balde com estrutura em plástico e alça metálica, Balde com estrutura em plástico e alça metálica, com capacidade para 20 litros

Quantidade: 50 Val. Ref.: 21,36 **Valor Unit.: 21,36** Total Item: 1.068,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 771,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: Cesto de lixo telado sem tampa em plástico 10L

Quantidade: 60 Val. Ref.: 12,85 **Valor Unit.: 12,85** Total Item: 771,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 432,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: Borrifador/Pulverizador de água transparente, 500ml. Borrifador/Pulverizador de água transparente, 500ml.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 10,82 **Valor Unit.: 10,82** Total Item: 432,80

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 038 **Total: 376,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: Frasco porta álcool/sabonete de 500 ML com valvulapump. Transparente.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 9,42 **Valor Unit.: 9,42** Total Item: 376,80

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 539,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: Suporte para papel toalha interfolhas 2 ou 3 dobras. Suporte para papel toalha interfolhas 2 ou 3 dobras. Dimensão: C16xL27xA29 centímetros.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 26,99 **Valor Unit.: 26,99** Total Item: 539,80

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 679,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: Dispenser para sabonete líquido e álcool gel, com reservatório 800 ml.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 33,96 **Valor Unit.: 33,96** Total Item: 679,20

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 1.483,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: TERMOLAR Modelo:

Descrição: Garrafão térmico, Garrafão térmico, recipiente para manter líquidos quentes frios ou gelados 5 litros

Quantidade: 30 Val. Ref.: 49,44 **Valor Unit.: 49,44** Total Item: 1.483,20

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 3.800,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: UNITERMI Modelo:

Descrição: Garrafa térmica, Garrafa térmica, recipiente para manter líquido quente, frio ou gelado, 1,8 litros

Quantidade: 40 Val. Ref.: 95,00 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 3.800,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 1.698,00**



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: UNITERMI	Modelo:
Descrição: Garrafa térmica, recipiente para manter líquido quente Garrafa térmica, recipiente para manter líquido quente, frio ou gelado, 1 litro			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 56,60	Valor Unit.: 56,60	Total Item: 1.698,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 039	Total: 695,25
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DACINI	Modelo:
Descrição: Regulador registro p/ botijão de gás, com mangueira de 1,20mts Regulador registro p/ botijão de gás, com mangueira de 1,20mts			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 46,35	Valor Unit.: 46,35	Total Item: 695,25
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 116	Total: 522,45
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TERMOLAR	Modelo:
Descrição: Garrafão termico, Garrafão termico, recipiente para manter liquidos quentes frios ou gelados 3 litros			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 34,83	Valor Unit.: 34,83	Total Item: 522,45
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 048	Total: 790,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CRISTAL	Modelo:
Descrição: Água Mineral Natural sem gás 500ml			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,58	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 790,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 063	Total: 372,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CRISTAL	Modelo:
Descrição: Água Mineral Natural com gás 500ml			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,86	Valor Unit.: 1,86	Total Item: 372,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 023	Total: 186,25
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: NADIR	Modelo:
Descrição: Conjunto de pratos fundos de vidro, transparente, Conjunto de pratos fundos de vidro, transparente, com 22 cm de diametro com 06 unidades.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 37,25	Valor Unit.: 37,25	Total Item: 186,25
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 078	Total: 354,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NADIR	Modelo:
Descrição: Jogo de copo de vidro transparente com 06 unidades de 350 ml cada. Jogo de copo de vidro transparente com 06 unidades de 350 ml cada.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 35,46	Valor Unit.: 35,46	Total Item: 354,60
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 076	Total: 145,55
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NADIR	Modelo:
Descrição: Jarra de vidro lisa para água com capacidade 1,5lt. Transparente. Jarra de vidro lisa para água com capacidade 1,5lt. Transparente.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 29,11	Valor Unit.: 29,11	Total Item: 145,55
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 109	Total: 280,50
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: SIMONAGGIO	Modelo:
Descrição: Jogo de garfo contendo 12 unidades Jogo de garfo contendo 12 unidades com laminas de aço inox e cabos de polipropileno. Dimensão: 9.8 x 27.5 cm.			



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 5	Val. Ref.: 56,10	Valor Unit.: 56,10	Total Item: 280,50
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 016	Total: 334,65
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: SIMONAGGIO	Modelo:
Descrição: Jogo de faca contendo 12 unidades Jogo de faca contendo 12 unidades com laminhas de aço inox e cabos de polipropileno. Dimensão 9.8 x 27.5cm.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 66,93	Valor Unit.: 66,93	Total Item: 334,65
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 144	Total: 186,00
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: SIMONAGGIO	Modelo:
Descrição: Jogo de colher contendo 12 unidades com lamina de aço inox e cabos Jogo de colher contendo 12 unidades com lamina de aço inox e cabos de polipropileno. Dimensão: 10x28cm.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 37,20	Valor Unit.: 37,20	Total Item: 186,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 118	Total: 1.541,58
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: SIMONAGGIO	Modelo:
Descrição: Jogo de colher de mesa em aço inox comprimento 18 cm, com 120 unidades Jogo de colher de mesa em aço inox comprimento 18 cm, com 120 unidades.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 256,93	Valor Unit.: 256,93	Total Item: 1.541,58
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 043	Total: 142,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CATUAL	Modelo:
Descrição: Pegador de massas aço inox 29cm.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 14,22	Valor Unit.: 14,22	Total Item: 142,20
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 105	Total: 234,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SIMONAGGIO	Modelo:
Descrição: Kit cozinha concha + colher + escumadeira em aço inox 13 x 30 cm. Kit cozinha concha + colher + escumadeira em aço inox 13 x 30 cm.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 23,48	Valor Unit.: 23,48	Total Item: 234,80
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 068	Total: 457,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SIMONAGGIO	Modelo:
Descrição: Faca carne 12? cabo branco tradicional, dimensão: 48.3 x 7 x 2.5cm. Faca carne 12? cabo branco tradicional, dimensão: 48.3 x 7 x 2.5cm.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 45,73	Valor Unit.: 45,73	Total Item: 457,30
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 093	Total: 759,40
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: NADIR	Modelo:
Descrição: Kit pratos de plastico cozinha colorido Kit pratos de plastico cozinha colorido com 10 unidades, liso, prato fundo com diamentro de 22cm.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 37,97	Valor Unit.: 37,97	Total Item: 759,40
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 022	Total: 454,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: Bacia de salada branca 7 litros tamanho: 28 x 7,7 x 45,5 cm. Material Bacia de salada branca 7 litros tamanho: 28 x 7,7 x 45,5 cm. Material de polipropileno			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 18,18	Valor Unit.: 18,18	Total Item: 454,50



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 105	Quant.: 1	Num: 051	Total: 470,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: Bacia de salada branca tamanho: 32.7 x 19.3 x 6.4 cm. Bacia de salada branca tamanho: 32.7 x 19.3 x 6.4 cm. Material de polipropileno.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 18,80	Valor Unit.: 18,80	Total Item: 470,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 125	Total: 379,25
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: Bacia tacho de plastico retangular 11 litros Bacia tacho de plastico retangular 11 litros, 35 x 28.5 cm. Varias cores			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 15,17	Valor Unit.: 15,17	Total Item: 379,25
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 126	Total: 136,75
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: Jarra de plastico capacidade de 3 litros com tampa transparente			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 27,35	Valor Unit.: 27,35	Total Item: 136,75
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 071	Total: 1.283,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: IMPORT	Modelo:
Descrição: Chaleira inox, 3 litros com alça e tampa.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 128,36	Valor Unit.: 128,36	Total Item: 1.283,60
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 113	Total: 770,35
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CEZAR	Modelo:
Descrição: Panela (caçarola) grande Industrial com capacidade 14 litros Panela (caçarola) grande Industrial com capacidade 14 litros com diamentro de 38cm, acompanha tampa, de aluminio, com alças.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 154,07	Valor Unit.: 154,07	Total Item: 770,35
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 058	Total: 1.268,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CEZAR	Modelo:
Descrição: Panela (caçarola) grande industrial com capacidade 20 litros Panela (caçarola) grande industrial com capacidade 20 litros com diametro de 38cm, acompanha tampa, de aluminio, com alças.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 253,66	Valor Unit.: 253,66	Total Item: 1.268,30
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 131	Total: 505,12
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CEZAR	Modelo:
Descrição: Panela de pressão Panela de pressão fechamento externo com capacidade de 10 litros de aluminio polido, com alça em baquelite isolamento termico, borrachas de vedação de silicone.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 252,56	Valor Unit.: 252,56	Total Item: 505,12
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 005	Total: 339,48
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PANELUX	Modelo:
Descrição: Panela de pressão fechamento externo com capacidade de 06 litros Panela de pressão fechamento externo com capacidade de 06 litros de aluminio polido, com alça em baquelite isolamento termico, borrachas de vedação de silicone.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 169,74	Valor Unit.: 169,74	Total Item: 339,48
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 100	Total: 181,95



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CEZAR	Modelo:
Descrição: Bule em alumínio polido com capacidade de 1.9 litros com alça em made Bule em alumínio polido com capacidade de 1.9 litros com alça em madeira.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 36,39	Valor Unit.: 36,39	Total Item: 181,95
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 088	Total: 367,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: DNA	Modelo:
Descrição: Pilhas AA com 04 Unidades cada pacote Pilhas AA com 04 Unidades cada pacote			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,34	Valor Unit.: 7,34	Total Item: 367,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 073	Total: 699,50
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: DNA	Modelo:
Descrição: Pilhas AAA com 04 Unidades cada pacote			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,99	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 699,50
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 083	Total: 25,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: Pilhas redondas 3v com 01 Unidade			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,28	Valor Unit.: 1,28	Total Item: 25,60
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 108	Total: 268,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: Pilhas media C2 com 02 Unidade.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 13,40	Valor Unit.: 13,40	Total Item: 268,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 142	Total: 12.530,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: GAROTO	Modelo:
Descrição: Caixa de bombons Sortidos: Bombons acondicionados Caixa de bombons Sortidos: Bombons acondicionados em embalagem retangular em papelão firme, envolvido em plástico resistente, integra, sem sinais de violação, não devendo estar amassada. Conter tabela nutricional, nome do fabricante, lote e data de validade não inferior a 90(noventa) dias. Deve ser conservado em ambiente fresco, seco e ventilado. A embalagem deve conter aproximadamente mínimo de 250gr de peso.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 12,53	Valor Unit.: 12,53	Total Item: 12.530,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 074	Total: 4.720,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: FLORESTAL	Modelo:
Descrição: Balas de vários sabores na embalagem sortidas com no mínimo 500gr. Balas de vários sabores na embalagem sortidas com no mínimo 500gr.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,44	Valor Unit.: 9,44	Total Item: 4.720,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 023	Total: 2.276,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: FLORESTAL	Modelo:
Descrição: Pirulito de vários sabores com embalagem de no mínimo 600gr. Pirulito de vários sabores com embalagem de no mínimo 600gr.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 11,38	Valor Unit.: 11,38	Total Item: 2.276,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 132	Total: 1.839,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ESFRELUX	Modelo:



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Esponja multiuso limpeza pesada, espuma de poliuretano e fibras sintét Esponja multiuso limpeza pesada, espuma de poliuretano e fibras sintéticas com abrasivo embalagem com 4 unidades.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,13 Valor Unit.: 6,13 Total Item: 1.839,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 117 **Total: 10.444,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ASTER Modelo:

Descrição: Sabão em pó com no mínimo 800 gr, composição: tensoativo aniônico, tam Sabão em pó com no mínimo 800 gr, composição: tensoativo aniônico, tamponentes coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água e carga, contendo tensoativo biodegradável.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 14,92 Valor Unit.: 14,92 Total Item: 10.444,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 117 **Total: 2.997,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: FAMILIAR Modelo:

Descrição: Papel Higiênico folha simples, picotado, pacote com 4 rolos de 30 metr Papel Higiênico folha simples, picotado, pacote com 4 rolos de 30 metros.

Quantidade: 900 Val. Ref.: 3,33 Valor Unit.: 3,33 Total Item: 2.997,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 841,60**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico tamanho P, M e G, c/ 100 unidades Luva para procedimento não cirúrgico tamanho P, M e G, c/ 100 unidades cada caixa composição: 100% de látex com pó bioabsorvível.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 21,04 Valor Unit.: 21,04 Total Item: 841,60

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 479,80**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: ANJINHOS Modelo:

Descrição: Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel super absorvente, film Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel super absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, papel tissue, fios de elastano, adesivos termoplásticos, fitas adesivas, filme de BOPP, tamanho G com 60 unid. Peso mínimo de 8 Kg.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 47,98 Valor Unit.: 47,98 Total Item: 479,80

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 149 **Total: 581,60**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: ANJINHOS Modelo:

Descrição: Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel super absorvente, film Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel super absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, papel tissue, fios de elastano, adesivos termoplásticos, fitas adesivas, filme de BOPP, tamanho XG com 60 unid. Peso mínimo de 11 kg.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 58,16 Valor Unit.: 58,16 Total Item: 581,60

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 1.020,40**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: ANJINHOS Modelo:

Descrição: Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel super absorvente, film Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel super absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, papel tissue, fios de elastano, adesivos termoplásticos, fitas adesivas, filme de BOPP, tamanho XXG com 16 unid. Peso mínimo de 15 kg.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 25,51 Valor Unit.: 25,51 Total Item: 1.020,40

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 110 **Total: 1.134,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FLABOM Modelo:

Descrição: Pano de chão 100% algodão (exceto efeito decorativo) medida 45 cm X 65 Pano de chão 100% algodão (exceto efeito decorativo) medida 45 cm X 65cm.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 7,56 Valor Unit.: 7,56 Total Item: 1.134,00



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 042 **Total: 2.350,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FLABOM Modelo:

Descrição: Toalha de banho Listrada 90% algodão (exceto efeito decorativo), medid Toalha de banho Listrada 90% algodão (exceto efeito decorativo), medida mínima de 60x100 cm.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 29,38 **Valor Unit.: 29,38** Total Item: 2.350,40

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 142 **Total: 191,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: NADIR Modelo:

Descrição: Xícara de chá de vidro 200 ml, com alça. Xícara de chá de vidro 200 ml, com alça.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 9,58 **Valor Unit.: 9,58** Total Item: 191,60

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 135,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SIMONAGGIO Modelo:

Descrição: Faca de pão fio ondulado 28,5 cm inox, com cabo de polipropileno. Faca de pão fio ondulado 28,5 cm inox, com cabo de polipropileno.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 27,00 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 135,00



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: 32.180,40

TOTAL DA PROPOSTA 32.180,40

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 12.296,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Propria Modelo: Sc 100lt com 100 unidades

Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 100 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 100 litros com micra 0,07, 75 cm x 90cm, embalagens com 100 unidades

Quantidade: 200 Val. Ref.: 61,48 **Valor Unit.: 61,48** Total Item: 12.296,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 129 **Total: 4.836,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Propria Modelo: Sc 50 It com 100 unidades

Descrição: Saco plástico de lixo cor preta, capacidade para 50 litros com micra 0 Saco plástico de lixo cor preta, capacidade para 50 litros com micra 0,05, 60cm x 85cm, embalagens com 100 unidades.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 24,18 **Valor Unit.: 24,18** Total Item: 4.836,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 071 **Total: 4.764,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Propria Modelo: Sc 30 It com 100 unidades

Descrição: Saco plástico de Lixo cor preta com capacidade para 30 lts Saco plástico de Lixo cor preta com capacidade para 30 lts com micra 0,05, 60 x 63 cm, embalagens com 100 unidades

Quantidade: 200 Val. Ref.: 23,82 **Valor Unit.: 23,82** Total Item: 4.764,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 3.205,40**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Propria Modelo: Sc 15 It com 100 unidades

Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 15 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 15 litros com micra 0,05, 40x55cm, embalagens com 100 unidades

Quantidade: 220 Val. Ref.: 14,57 **Valor Unit.: 14,57** Total Item: 3.205,40

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 7.079,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Propria Modelo: SC 150 It com 100 unidades

Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 150 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 150 litros com micra 0,07, 85 x 100cm, embalagens 100 unidades

Quantidade: 100 Val. Ref.: 70,79 **Valor Unit.: 70,79** Total Item: 7.079,00



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: 199.751,65

TOTAL DA PROPOSTA

199.751,65

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 28.016,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: CAFE DAS NACOES Modelo:

Descrição: Café torrado e moído, embalagem almofada com 500 gr. Café torrado e moído, embalagem almofada com 500 gr, especificações do produto e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega, e com selo de pureza da ABIC.

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 17,51 **Valor Unit.: 17,51** Total Item: 28.016,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 2.814,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: MATE LEAO Modelo:

Descrição: Chá mate com folhas e talos de erva-mate tostada com embalagem de 40gr Chá mate com folhas e talos de erva-mate tostada com embalagem de 40gr c/ 25 unid.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 4,69 **Valor Unit.: 4,69** Total Item: 2.814,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 4.710,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: SIPROLIMP Modelo:

Descrição: Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, composição mínima: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 3,14 **Valor Unit.: 3,14** Total Item: 4.710,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 2.712,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SIPROLIMP Modelo:

Descrição: Aromatizante de ambiente Embalagem 140ML, composição: etanol, solvente, Aromatizante de ambiente Embalagem 140ML, composição: etanol, solvente, desnatificante, essencial e veículo.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 13,56 **Valor Unit.: 13,56** Total Item: 2.712,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 1.608,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SIPROLIMP Modelo:

Descrição: Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, c Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, corante e fragrâncias frasco com 2 litros

Quantidade: 150 Val. Ref.: 10,72 **Valor Unit.: 10,72** Total Item: 1.608,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 147 **Total: 4.536,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SIPROLIMP Modelo:

Descrição: Desinfetante líquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, Desinfetante líquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, emulsificante, sequestrante, corretor de PH, solvente, óleo de pinho, perfume, corante e água.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 7,56 **Valor Unit.: 7,56** Total Item: 4.536,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 069	Total: 5.202,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GIRANDO SOL	Modelo:
Descrição: Detergente líquido neutro concentrado, unidades de 500ml, composição Detergente líquido neutro concentrado, unidades de 500ml, composição mínima: sulfonato de sódio linear, alquil benzeno sulfonato de trietanolamina, lauril éter, sulfato de sódio, sulfato de magnésio, EDT, formol, corante, perfume e água, tensoativo biodegradável			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 2,89	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 5.202,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 067	Total: 93,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SIPROLIMP	Modelo:
Descrição: Lustra Móveis composição ceras, silicones, solvente alifático. Lustra Móveis composição ceras, silicones, solvente alifático, fragrância e água na embalagem 200ml.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,69	Valor Unit.: 4,69	Total Item: 93,80
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 121	Total: 3.804,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SIPROLIMP	Modelo:
Descrição: Limpa piso embalagem de 2 litros, composição: tensoativo aniônico Limpa piso embalagem de 2 litros, composição: tensoativo aniônico, sequestrante, anti espumante, corante e veículo.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 19,02	Valor Unit.: 19,02	Total Item: 3.804,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 107	Total: 1.422,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SIPROLIMP	Modelo:
Descrição: Limpador de uso em geral multiuso várias fragrâncias com 500ml. Limpador de uso em geral multiuso várias fragrâncias com 500ml.			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 2,37	Valor Unit.: 2,37	Total Item: 1.422,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 120	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SIPROLIMP	Modelo:
Descrição: Brilha alumínio e inox tradicional composição ácido dodecil benzeno Brilha alumínio e inox tradicional composição ácido dodecil benzeno sulfônico, espessante coadjuvante, fragrância, corante e água cotem tensoativo biodegradável 500ml			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 1.100,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 034	Total: 3.776,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LEVEUZE	Modelo:
Descrição: Desodorizador de ambientes spray bom ar várias fragrância ingredientes Desodorizador de ambientes spray bom ar várias fragrância ingredientes ácidos composição benzoato de sódio borato de sódioe fragrância 360ml			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 18,88	Valor Unit.: 18,88	Total Item: 3.776,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 123	Total: 1.503,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BUZZ	Modelo:
Descrição: Multi-inseticida aerossol 380 ml, Composição: Ingredientes Ativos: Multi-inseticida aerossol 380 ml, Composição: Ingredientes Ativos: Imiprotrina 0,020%, Permetrina 0,050%, Esbiostrina 0,100%. Ingredientes ativos, solvente, antioxidante, emulsificante, veículo e propelentes			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 12,53	Valor Unit.: 12,53	Total Item: 1.503,60
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 017	Total: 283,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PETRAC	Modelo:



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Querosene Líquido composição 100% hidrocarbonato alifático, embalagem Querosene Líquido composição 100% hidrocarbonato alifático, embalagem com no mínimo 800ml.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 14,16 Valor Unit.: 14,16 Total Item: 283,20

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 412,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SIPROLIMP Modelo:

Descrição: Cera líquida amarela 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, Cera líquida amarela 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, emulsão de polietileno, agente nivelado, agente formador de filme, conservante, fragância, corante e água

Quantidade: 60 Val. Ref.: 6,87 Valor Unit.: 6,87 Total Item: 412,20

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 477,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SIPROLIMP Modelo:

Descrição: Cera líquida vermelha 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, Cera líquida vermelha 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, emulsão de polietileno, agente nivelado, agente formador de filme, conservante, fragância, corante e água.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 7,96 Valor Unit.: 7,96 Total Item: 477,60

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 2.286,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SUPER VALE Modelo:

Descrição: Álcool gel, etílico, hidratado, 70° INPM, Certificado INMETRO e Norma Álcool gel, etílico, hidratado, 70° INPM, Certificado INMETRO e Norma ABNT NBR Embalagem de 480g

Quantidade: 300 Val. Ref.: 7,62 Valor Unit.: 7,62 Total Item: 2.286,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 78,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: USE IT Modelo:

Descrição: Cotonete Hastes de polipropileno, algodão, hidroxietilcelulose, Cotonete Hastes de polipropileno, algodão, hidroxietilcelulose, triclosan, flexíveis com 75 unidades.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2,60 Valor Unit.: 2,60 Total Item: 78,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 689,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ASSOLAN Modelo:

Descrição: Esponja de aço, de aço carbono, produto degradável, Esponja de aço, de aço carbono, produto degradável, embalagem com pacotes de 08 unidades

Quantidade: 180 Val. Ref.: 3,83 Valor Unit.: 3,83 Total Item: 689,40

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 103 **Total: 646,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: PARANA Modelo:

Descrição: Fósforo de cozinha palitos de madeira longos c/240 palitos, Fósforo de cozinha palitos de madeira longos c/240 palitos, atestado pelo Inmetro.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,46 Valor Unit.: 6,46 Total Item: 646,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 212,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BIC Modelo:

Descrição: Isqueiro a Gás várias cores.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 5,31 Valor Unit.: 5,31 Total Item: 212,40

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 109,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SENSUS Modelo:



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Sabonete 90 gramas várias fragrâncias, 1ª qualidade, Sabonete 90 gramas várias fragrâncias, 1ª qualidade, indústria brasileira.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2,18 Valor Unit.: 2,18 Total Item: 109,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 746,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DESORAL Modelo:

Descrição: Pedra sanitária 35g c/ odorizantes de ambiente Pedra sanitária 35g c/ odorizantes de ambiente

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,73 Valor Unit.: 3,73 Total Item: 746,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 147 **Total: 2.353,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ALICLEAN Modelo:

Descrição: Sabonete Líquido 5 litros, composição: ácidos graxos, brasalida 80 Sabonete Líquido 5 litros, composição: ácidos graxos, brasalida 80, anfóteros, glicerina, veículo, espessante, fragancia e conservante.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 23,53 Valor Unit.: 23,53 Total Item: 2.353,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 12.200,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: EMPAPER Modelo:

Descrição: Papel toalha interfolhada branco com 1000 folhas cada pacote 20x20,5 Papel toalha interfolhada branco com 1000 folhas cada pacote 20x20,5 cm composição: 100% fibra de celulose.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 12,21 Valor Unit.: 12,20 Total Item: 12.200,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 117 **Total: 14.472,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: CISNE Modelo:

Descrição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: fibra de celulose. Pacote com 4 unidades cada de 30 metros.

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 8,04 Valor Unit.: 8,04 Total Item: 14.472,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 385,60**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: FOLHA LEVE Modelo:

Descrição: Toalhas de papel multiuso, com 2 rolos com 50 toalhas de 20cm x 22cm Toalhas de papel multiuso, com 2 rolos com 50 toalhas de 20cm x 22cm cada pacote composição: fibras de celulose.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 4,82 Valor Unit.: 4,82 Total Item: 385,60

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 115 **Total: 469,50**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: EMPAPER Modelo:

Descrição: Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 22 x 20 cm. Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 22 x 20 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 50 unidades.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 3,13 Valor Unit.: 3,13 Total Item: 469,50

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 110 **Total: 614,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: EMPAPER Modelo:

Descrição: Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 30 x 29,5 cm, Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 30 x 29,5 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 50 unidades.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,07 Valor Unit.: 3,07 Total Item: 614,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 1.003,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BOMPACK Modelo:



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Folha de Alumínio 7,5m de comprimento e 45 cm de largura Folha de Alumínio 7,5m de comprimento e 45 cm de largura

Quantidade: 120 Val. Ref.: 8,36 Valor Unit.: 8,36 Total Item: 1.003,20

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 335,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BRIGITTA Modelo:

Descrição: Filtro p/ café, coador de papel 103 grande contendo 30 unidades Filtro p/ café, coador de papel 103 grande contendo 30 unidades na embalagem

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,71 Valor Unit.: 6,71 Total Item: 335,50

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 389,40**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: Touca descartável Sanfonada com 30 g. ? Composição: Confeccionada Touca descartável Sanfonada com 30 g. ? Composição: Confeccionada em TNT, Tecido 100% Polipropileno Anti alérgico. ? Cor: Branca. ? Gramatura: 30g. Pacote com 100 unidades cada.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 19,47 Valor Unit.: 19,47 Total Item: 389,40

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 1.698,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: TURMA DOS ANJINHOS Modelo:

Descrição: Talco 200g, ingredientes: Talco 200g, ingredientes: Talc, Parfum (alpha-isomethylionone, BenzylBbenzoate, Benzyl, Cinnamate, CinnamylAlcohol, Citronellol, Coumarin, Geraniol).

Quantidade: 80 Val. Ref.: 21,23 Valor Unit.: 21,23 Total Item: 1.698,40

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 693,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FLABOM Modelo:

Descrição: Toalha de rosto de algodão nas medidas 50cmX75cm

Quantidade: 50 Val. Ref.: 13,87 Valor Unit.: 13,87 Total Item: 693,50

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 135 **Total: 407,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ITATEX Modelo:

Descrição: Flanela para limpeza 38cmx58 cm

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,07 Valor Unit.: 4,07 Total Item: 407,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 629,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: JS Modelo:

Descrição: Pano Microfibras Multiuso alta absorção, Pano Microfibras Multiuso alta absorção, super resistente e não solta pelos medida 60cm x 80cm, 80% poliéster + 20% poliamida.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 12,59 Valor Unit.: 12,59 Total Item: 629,50

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 548,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: JS Modelo:

Descrição: Pano Microfibras Multiuso alta absorção, Pano Microfibras Multiuso alta absorção, super resistente e não solta pelos medida 50cm x 70cm, 80% poliéster + 20% poliamida

Quantidade: 40 Val. Ref.: 13,72 Valor Unit.: 13,72 Total Item: 548,80

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 745,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: LOMAER Modelo:

Descrição: Pano de prato 40x65cm liso, com barra.



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,97	Valor Unit.: 4,97	Total Item: 745,50
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 025	Total: 223,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TOP RODOS	Modelo:
Descrição: Pá de Lixo Plastica Cabo Comprido Plastificado			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,19	Valor Unit.: 11,19	Total Item: 223,80
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 089	Total: 338,10
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TOP RODOS	Modelo:
Descrição: Escova Sanitaria com suporte			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,27	Valor Unit.: 11,27	Total Item: 338,10
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 073	Total: 12.296,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: GAUDENPLAST	Modelo:
Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 100 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 100 litros com micra 0,07, 75 cm x 90cm, embalagens com 100 unidades			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 61,48	Valor Unit.: 61,48	Total Item: 12.296,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 106	Total: 4.836,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: GAUDENPLAST	Modelo:
Descrição: Saco plástico de lixo cor preta, capacidade para 50 litros com micra 0 Saco plástico de lixo cor preta, capacidade para 50 litros com micra 0,05, 60cm x 85cm, embalagens com 100 unidades.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 24,18	Valor Unit.: 24,18	Total Item: 4.836,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 145	Total: 4.764,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: GAUDENPLAST	Modelo:
Descrição: Saco plástico de Lixo cor preta com capacidade para 30 lts Saco plástico de Lixo cor preta com capacidade para 30 lts com micra 0,05, 60 x 63 cm, embalagens com 100 unidades			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 23,82	Valor Unit.: 23,82	Total Item: 4.764,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 096	Total: 3.205,40
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: GAUDENPLAST	Modelo:
Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 15 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 15 litros com micra 0,05, 40x55cm, embalagens com 100 unidades			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 14,57	Valor Unit.: 14,57	Total Item: 3.205,40
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 088	Total: 1.891,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TUBESPACK	Modelo:
Descrição: Embalagem plástica para freezer e microondas Embalagem plástica para freezer e microondas c/ 100 unidades de 28cm x 42 cm 5 kg			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 12,61	Valor Unit.: 12,61	Total Item: 1.891,50
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 064	Total: 1.918,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TUBESPACK	Modelo:
Descrição: Embalagem plástica para freezer e microondas c/ 100 unidades Embalagem plástica para freezer e microondas c/ 100 unidades 35x50 cm 7 kg			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,59	Valor Unit.: 9,59	Total Item: 1.918,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 123	Total: 996,00



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CRISTAL COPO	Modelo:
Descrição: Copo descartável para café, capacidade de 50ml, NBR 14865, Copo descartável para café, capacidade de 50ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 3,32	Valor Unit.: 3,32	Total Item: 996,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 045	Total: 11.137,50
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: IBRAS	Modelo:
Descrição: Copo descartável para água, capacidade de 180ml, NBR 14865, material Copo descartável para água, capacidade de 180ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades			
Quantidade: 1.650	Val. Ref.: 6,75	Valor Unit.: 6,75	Total Item: 11.137,50
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 021	Total: 1.471,40
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: CRISTAL COPO	Modelo:
Descrição: Copos descartáveis de 300ml, NBR 14865, material de poliestireno, Copos descartáveis de 300ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 10,51	Valor Unit.: 10,51	Total Item: 1.471,40
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 038	Total: 12.337,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CAIPIRA	Modelo:
Descrição: Vassoura de palha colonial, propriedade mínima: cepa e cerda de palha, Vassoura de palha colonial, propriedade mínima: cepa e cerda de palha, tipo 05 fios, amarração com arame, cabo de madeira medindo 120 cm.			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 47,45	Valor Unit.: 47,45	Total Item: 12.337,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 080	Total: 1.714,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Vassoura de Nylon de 1ª qualidade cabo com no mínimo 120 cm. Vassoura de Nylon de 1ª qualidade cabo com no mínimo 120 cm.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 24,49	Valor Unit.: 24,49	Total Item: 1.714,30
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 089	Total: 2.870,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TOP RODOS	Modelo:
Descrição: Rodo de espuma 38 cm e cabo de madeira medido no mínimo 150 cm Rodo de espuma 38 cm e cabo de madeira medido no mínimo 150 cm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,35	Valor Unit.: 14,35	Total Item: 2.870,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 111	Total: 1.640,65
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TOP RODOS	Modelo:
Descrição: Rodo de Borracha p/ Chão, base de EVA com 38cm, cabo de madeira medido Rodo de Borracha p/ Chão, base de EVA com 38cm, cabo de madeira medido no mínimo 150cm.			
Quantidade: 95	Val. Ref.: 17,27	Valor Unit.: 17,27	Total Item: 1.640,65
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 009	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TOP RODOS	Modelo:
Descrição: Rodo de borracha p/chão, base de EVA com 60 cm, Rodo de borracha p/chão, base de EVA com 60 cm, cabo de madeira medido no mínimo 150cm			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.800,00
	Num: 124		



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 75	Quant.: 1			Total: 2.109,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TOP RODOS	Modelo:	
Descrição: Rodo de espuma com fibra, 40cm Rodo de espuma com fibra, 40cm e cabo de madeira medindo no mínimo 150 cm.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 14,06	Valor Unit.: 14,06	Total Item: 2.109,00	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 040		Total: 127,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NOBRE	Modelo:	
Descrição: Escova para lavar roupa com base plástica e com cerdas de nylon. Escova para lavar roupa com base plástica e com cerdas de nylon.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,24	Valor Unit.: 4,24	Total Item: 127,20	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 029		Total: 432,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NOBRE	Modelo:	
Descrição: Borrifador/Pulverizador de água transparente, 500ml. Borrifador/Pulverizador de água transparente, 500ml.				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 10,82	Valor Unit.: 10,82	Total Item: 432,80	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 145		Total: 539,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NOBRE	Modelo:	
Descrição: Suporte para papel toalha interfolhas 2 ou 3 dobras. Suporte para papel toalha interfolhas 2 ou 3 dobras. Dimensão: C16xL27xA29 centímetros.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 26,99	Valor Unit.: 26,99	Total Item: 539,80	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 030		Total: 679,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NOBRE	Modelo:	
Descrição: Dispenser para sabonete líquido e álcool gel, com reservatório 800 ml.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 33,96	Valor Unit.: 33,96	Total Item: 679,00	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 122		Total: 1.483,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TERMOLAR	Modelo:	
Descrição: Garrafão térmico, Garrafão térmico, recipiente para manter líquidos quentes frios ou gelados 5 litros				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 49,44	Valor Unit.: 49,44	Total Item: 1.483,20	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 103		Total: 3.800,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TERMOLAR	Modelo:	
Descrição: Garrafa térmica, Garrafa térmica, recipiente para manter líquido quente, frio ou gelado, 1,8 litros				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 95,00	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 3.800,00	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 059		Total: 1.698,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TERMOLAR	Modelo:	
Descrição: Garrafa térmica, recipiente para manter líquido quente Garrafa térmica, recipiente para manter líquido quente, frio ou gelado, 1 litro				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 56,60	Valor Unit.: 56,60	Total Item: 1.698,00	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 014		Total: 790,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FONTANA ORO	Modelo:	
Descrição: Água Mineral Natural sem gás 500ml				



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,58	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 790,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 115	Total: 372,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FONTANA ORO	Modelo:
Descrição: Água Mineral Natural com gás 500ml			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,86	Valor Unit.: 1,86	Total Item: 372,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 076	Total: 367,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: Pilhas AA com 04 Unidades cada pacote Pilhas AA com 04 Unidades cada pacote			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,34	Valor Unit.: 7,34	Total Item: 367,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 103	Total: 699,50
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: Pilhas AAA com 04 Unidades cada pacote			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,99	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 699,50
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 094	Total: 268,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: Pilhas media C2 com 02 Unidade.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 13,40	Valor Unit.: 13,40	Total Item: 268,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 043	Total: 1.839,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Esponja multiuso limpeza pesada, espuma de poliuretano e fibras sintét Esponja multiuso limpeza pesada, espuma de poliuretano e fibras sintéticas com abrasivo embalagem com 4 unidades.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,13	Valor Unit.: 6,13	Total Item: 1.839,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 106	Total: 10.444,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BRILHO SHOW	Modelo:
Descrição: Sabão em pó com no mínimo 800 gr, composição: tensoativo aniônico, tam Sabão em pó com no mínimo 800 gr, composição: tensoativo aniônico, tamponentes coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água e carga, contendo tensoativo biodegradável.			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 14,92	Valor Unit.: 14,92	Total Item: 10.444,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 136	Total: 2.997,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: SIRIUS	Modelo:
Descrição: Papel Higiênico folha simples, picotado, pacote com 4 rolos de 30 metr Papel Higiênico folha simples, picotado, pacote com 4 rolos de 30 metros.			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 3,33	Valor Unit.: 3,33	Total Item: 2.997,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 022	Total: 1.134,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TEXTILMAX	Modelo:
Descrição: Pano de chão 100% algodão (exceto efeito decorativo) medida 45 cm X 65 Pano de chão 100% algodão (exceto efeito decorativo) medida 45 cm X 65cm.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 7,56	Valor Unit.: 7,56	Total Item: 1.134,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 036	Total: 2.350,40



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FLABOM Modelo:

Descrição: Toalha de banho Listrada 90% algodão (exceto efeito decorativo), medid Toalha de banho Listrada 90% algodão (exceto efeito decorativo), medida mínima de 60x100 cm.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 29,38 **Valor Unit.: 29,38** Total Item: 2.350,40



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: 4.688,00

TOTAL DA PROPOSTA

4.688,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 111 Total: 92,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: util Modelo: 200ml

Descrição: Lustra Móveis composição ceras, silicones, solvente alifático. Lustra Móveis composição ceras, silicones, solvente alifático, fragrância e água na embalagem 200ml.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 4,69 Valor Unit.: 4,60 Total Item: 92,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 103 Total: 1.080,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: util Modelo: 500 ml

Descrição: Brilha alumínio e inox tradicional composição ácido dodecil benzeno Brilha alumínio e inox tradicional composição ácido dodecil benzeno sulfônico, espessante coadjuvante, fragrância, corante e água cotem tensoativo biodegradável 500ml

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,50 Valor Unit.: 5,40 Total Item: 1.080,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 039 Total: 408,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: util Modelo: amarela

Descrição: Cera liquida amarela 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, Cera liquida amarela 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, emulsão de polietileno, agente nivelado, agente formador de filme, conservante, fragancia, corante e agua

Quantidade: 60 Val. Ref.: 6,87 Valor Unit.: 6,80 Total Item: 408,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 013 Total: 462,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: util Modelo: vermelha

Descrição: Cera liquida vermelha 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, Cera liquida vermelha 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, emulsão de polietileno, agente nivelado, agente formador de filme, conservante, fragancia, corante e agua.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 7,96 Valor Unit.: 7,70 Total Item: 462,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 036 Total: 396,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: util Modelo: 500 ml

Descrição: Borrifador/Pulverizador de água transparente, 500ml. Borrifador/Pulverizador de água transparente, 500ml.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 10,82 Valor Unit.: 9,90 Total Item: 396,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 063 Total: 1.250,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: asj\alb\brasm Modelo: 38 cm

Descrição: Panela (caçarola) grande industrial com capacidade 20 litros Panela (caçarola) grande industrial com capacidade 20 litros com diametro de 38cm, acompanha tampa, de aluminio, com alças.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 253,66 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 1.250,00



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: asj\alb\brasm Modelo: 10 lt

Descrição: Panela de pressão Panela de pressão fechamento externo com capacidade de 10 litros de alumínio polido, com alça em baquelite isolamento termico, borrachas de vedação de silicone.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 252,56 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 500,00

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: asj\alb\brasm Modelo: 6 lt

Descrição: Panela de pressão fechamento externo com capacidade de 06 litros Panela de pressão fechamento externo com capacidade de 06 litros de alumínio polido, com alça em baquelite isolamento termico, borrachas de vedação de silicone.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 169,74 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 320,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 180,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: asj\alb\brasm Modelo: 1,9 lt

Descrição: Bule em alumínio polido com capacidade de 1.9 litros com alça em made Bule em alumínio polido com capacidade de 1.9 litros com alça em madeira.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 36,39 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 180,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: 8.215,06

TOTAL DA PROPOSTA

8.215,06

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 389,40**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: Touca descartável Sanfonada com 30 g. ? Composição: Confeccionada Touca descartável Sanfonada com 30 g. ? Composição: Confeccionada em TNT, Tecido 100% Polipropileno Anti alérgico. ? Cor: Branca. ? Gramatura: 30g. Pacote com 100 unidades cada.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 19,47 **Valor Unit.: 19,47** Total Item: 389,40

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 493,60**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: Mascara descartavel com tripla proteção, com 50 unidades. Mascara descartavel com tripla proteção, com 50 unidades.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 24,68 **Valor Unit.: 24,68** Total Item: 493,60

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 101 **Total: 959,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PLASTPRIME Modelo: DIAMANTE

Descrição: Sacola Plastica com alça Camiseta branca 30x40cm, Sacola Plastica com alça Camiseta branca 30x40cm, embalagens com 1000 uniddades

Quantidade: 20 Val. Ref.: 47,95 **Valor Unit.: 47,95** Total Item: 959,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 1.080,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PLASTPRIME Modelo: DIAMANTE

Descrição: Sacola Plastica com alça Camiseta branca 38x48cm, Sacola Plastica com alça Camiseta branca 38x48cm, embalagens com 1000 unidades

Quantidade: 15 Val. Ref.: 72,00 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 1.080,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 118 **Total: 1.463,28**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PLASTPRIME Modelo: DIAMANTE

Descrição: Sacola Plastica com alça camiseta Branca 50x60cm reforçada, Sacola Plastica com alça camiseta Branca 50x60cm reforçada, embalagens com 1000 unidades

Quantidade: 12 Val. Ref.: 121,94 **Valor Unit.: 121,94** Total Item: 1.463,28

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 90,28**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: BACARIN Modelo:

Descrição: Saco de plastico geladinho 4 x 23 cm, Saco de plastico geladinho 4 x 23 cm, contendo 1.000 unidade cada pacote.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 22,57 **Valor Unit.: 22,57** Total Item: 90,28

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 2.627,50**



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1 Unidade: unidade Marca: NOBRE Modelo: TOP

Descrição: Luva multiuso para limpeza de borracha vários tamanhos Luva multiuso para limpeza de borracha vários tamanhos

Quantidade: 250 Val. Ref.: 10,51 **Valor Unit.: 10,51** Total Item: 2.627,50

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 432,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: Borrifador/Pulverizador de água transparente, 500ml. Borrifador/Pulverizador de água transparente, 500ml.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 10,82 **Valor Unit.: 10,82** Total Item: 432,80

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 679,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: NOBRE Modelo: NEW CLASSICA

Descrição: Dispenser para sabonete líquido e álcool gel, com reservatório 800 ml.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 33,96 **Valor Unit.: 33,96** Total Item: 679,20




MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: 2.241,08			
TOTAL DA PROPOSTA			2.241,08
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 033	Total: 1.541,58
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: f.i	Modelo: continental
Descrição: Jogo de colher de mesa em aço inox comprimento 18 cm, com 120 unidades Jogo de colher de mesa em aço inox comprimento 18 cm, com 120 unidades.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 256,93	Valor Unit.: 256,93	Total Item: 1.541,58
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 143	Total: 699,50
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: elgin	Modelo: alcalina
Descrição: Pilhas AAA com 04 Unidades cada pacote			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,99	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 699,50

  1 de 1



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

TOTAL DO PROCESSO: **10.118,30**

TOTAL DA PROPOSTA **10.118,30**

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 029		Total: 231,60
----------------	-----------	----------	--	----------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INOVEN	Modelo: 1021-FILME PVC 28CM X 30M C/24 - TUBETE
---------	------------------	---------------	---

Descrição: Filme de PVC rolo de 30mx28 cm

Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,72	Valor Unit.: 7,72		Total Item: 231,60
----------------	-----------------	--------------------------	--	--------------------

LOTE 80	Quant.: 1	Num: 001		Total: 1.068,00
----------------	-----------	----------	--	------------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CVL	Modelo: BALDE REF. 21 COLOR
---------	------------------	------------	-----------------------------

Descrição: Balde com estrutura em plástico e alça metálica, Balde com estrutura em plástico e alça metálica, com capacidade para 20 litros

Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,36	Valor Unit.: 21,36		Total Item: 1.068,00
----------------	------------------	---------------------------	--	----------------------

LOTE 81	Quant.: 1	Num: 001		Total: 771,00
----------------	-----------	----------	--	----------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ARQPLAST	Modelo: CT 10 CESTO 10 LITROS
---------	------------------	-----------------	-------------------------------

Descrição: Cesto de lixo telado sem tampa em plástico 10L

Quantidade: 60	Val. Ref.: 12,85	Valor Unit.: 12,85		Total Item: 771,00
----------------	------------------	---------------------------	--	--------------------

LOTE 86	Quant.: 1	Num: 108		Total: 1.483,20
----------------	-----------	----------	--	------------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: UNITERMI	Modelo: BOTIJÃO 5L TURIM
---------	------------------	-----------------	--------------------------

Descrição: Garrafão térmico, Garrafão térmico, recipiente para manter líquidos quentes frios ou gelados 5 litros

Quantidade: 30	Val. Ref.: 49,44	Valor Unit.: 49,44		Total Item: 1.483,20
----------------	------------------	---------------------------	--	----------------------

LOTE 87	Quant.: 1	Num: 137		Total: 3.800,00
----------------	-----------	----------	--	------------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: UNITERMI	Modelo: VERONA 1,8L PLASTICA
---------	------------------	-----------------	------------------------------

Descrição: Garrafa térmica, Garrafa térmica, recipiente para manter líquido quente, frio ou gelado, 1,8 litros

Quantidade: 40	Val. Ref.: 95,00	Valor Unit.: 95,00		Total Item: 3.800,00
----------------	------------------	---------------------------	--	----------------------

LOTE 88	Quant.: 1	Num: 093		Total: 1.698,00
----------------	-----------	----------	--	------------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: UNITERMI	Modelo: ROMA 1L
---------	------------------	-----------------	-----------------

Descrição: Garrafa térmica, recipiente para manter líquido quente Garrafa térmica, recipiente para manter líquido quente, frio ou gelado, 1 litro

Quantidade: 30	Val. Ref.: 56,60	Valor Unit.: 56,60		Total Item: 1.698,00
----------------	------------------	---------------------------	--	----------------------

LOTE 114	Quant.: 1	Num: 031		Total: 367,00
-----------------	-----------	----------	--	----------------------

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: KIAN	Modelo: AA C/4 ALCALINA
---------	-----------------	-------------	-------------------------

Descrição: Pilhas AA com 04 Unidades cada pacote Pilhas AA com 04 Unidades cada pacote

Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,34	Valor Unit.: 7,34		Total Item: 367,00
----------------	-----------------	--------------------------	--	--------------------

LOTE 115	Quant.: 1	Num: 072		Total: 699,50
-----------------	-----------	----------	--	----------------------

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: KIAN	Modelo: AAA C/4 ALCALINA
---------	-----------------	-------------	--------------------------

Descrição: Pilhas AAA com 04 Unidades cada pacote

Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,99	Valor Unit.: 13,99		Total Item: 699,50
----------------	------------------	---------------------------	--	--------------------



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: 52.704,50

TOTAL DA PROPOSTA 52.704,50

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 4.710,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: BOJU Modelo: BOJU

Descrição: Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, composição mínima: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 3,14 **Valor Unit.: 3,14** Total Item: 4.710,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 1.608,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BOJU Modelo: BOJU

Descrição: Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, c Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, corante e fragrâncias frasco com 2 litros

Quantidade: 150 Val. Ref.: 10,72 **Valor Unit.: 10,72** Total Item: 1.608,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 4.536,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BOJU Modelo: BOJU

Descrição: Desinfetante líquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, Desinfetante líquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, emulsificante, seqüestrante, corretor de PH, solvente, óleo de pinho, perfume, corante e água.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 7,56 **Valor Unit.: 7,56** Total Item: 4.536,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 5.202,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BOJU Modelo: BOJU

Descrição: Detergente líquido neutro concentrado, unidades de 500ml, composição Detergente líquido neutro concentrado, unidades de 500ml, composição mínima: sulfonato de sódio linear, alquil benzeno sulfonato de trietanolamina, lauril éter, sulfato de sódio, sulfato de magnésio, EDT, formol, corante, perfume e água, tensoativo biodegradável

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 2,89 **Valor Unit.: 2,89** Total Item: 5.202,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 116 **Total: 1.100,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BOJU Modelo: BOJU

Descrição: Brilha alumínio e inox tradicional composição ácido dodecil benzeno Brilha alumínio e inox tradicional composição ácido dodecil benzeno sulfônico, espessante coadjuvante, fragrância, corante e água cotem tensoativo biodegradável 500ml

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,50 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 1.100,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 145 **Total: 3.776,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: LEVEUZE Modelo: LEVEUZE

Descrição: Desodorizador de ambientes spray bom ar várias fragrância ingredientes Desodorizador de ambientes spray bom ar várias fragrância ingredientes átics composição benzoato de sódio borato de sódioe fragrância 360ml



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 200	Val. Ref.: 18,88	Valor Unit.: 18,88	Total Item: 3.776,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 136	Total: 2.286,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FACILITE	Modelo: FACILITE
Descrição: Álcool gel, etílico, hidratado, 70° INPM, Certificado INMETRO e Norma Álcool gel, etílico, hidratado, 70° INPM, Certificado INMETRO e Norma ABNT NBR Embalagem de 480g			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,62	Valor Unit.: 7,62	Total Item: 2.286,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 011	Total: 2.353,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BIO BLESS	Modelo: BIO BLESS
Descrição: Sabonete Líquido 5 litros, composição: ácidos graxos, brasalida 80 Sabonete Líquido 5 litros, composição: ácidos graxos, brasalida 80, anfóteros, glicerina, veículo, espessante, fragância e conservante.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 23,53	Valor Unit.: 23,53	Total Item: 2.353,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 085	Total: 12.210,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: BELA PAPER	Modelo: BELA PAPER
Descrição: Papel toalha interfolhada branco com 1000 folhas cada pacote 20x20,5 Papel toalha interfolhada branco com 1000 folhas cada pacote 20x20,5 cm composição: 100% fibra de celulose.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 12,21	Valor Unit.: 12,21	Total Item: 12.210,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 067	Total: 12.296,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: BELA PLAST	Modelo: BELA PLAST
Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 100 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 100 litros com micra 0,07, 75 cm x 90cm, embalagens com 100 unidades			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 61,48	Valor Unit.: 61,48	Total Item: 12.296,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 098	Total: 2.627,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MB LIFE	Modelo: MB LIFE
Descrição: Luva multiuso para limpeza de borracha vários tamanhos Luva multiuso para limpeza de borracha vários tamanhos			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 10,51	Valor Unit.: 10,51	Total Item: 2.627,50



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO:				27.236,80
TOTAL DA PROPOSTA				27.236,80
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 147	Total: 4.710,00	
Item: 1	Unidade: LT	Marca: glamour	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, composição mínima: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água.				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 3,14	Valor Unit.: 3,14	Total Item: 4.710,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 083	Total: 2.712,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GLAMOUR	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Aromatizante de ambiente Embalagem 140ML, composição:etanol, solvente, Aromatizante de ambiente Embalagem 140ML, composição:etanol, solvente, desnatirante, essencial e veiculo.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 13,56	Valor Unit.: 13,56	Total Item: 2.712,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 046	Total: 1.608,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GLAMOUR	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, c Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, corante e fragrâncias frasco com 2 litros				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 10,72	Valor Unit.: 10,72	Total Item: 1.608,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 042	Total: 4.536,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GLAMOUR	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Desinfetante liquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, Desinfetante liquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, emulsificante, seqüestraste, corretor de PH, solvente, óleo de pinho, perfume, corante e água.				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 7,56	Valor Unit.: 7,56	Total Item: 4.536,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 109	Total: 5.202,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GLAMOUR	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Detergente líquido neutro concentrado, unidades de 500ml, composição Detergente líquido neutro concentrado, unidades de 500ml, composição mínima: sulfonato de sódio linear, alquil benzeno sulfonato de trietanolamina, lauril éter, sulfato de sódio, sulfato de magnésio, EDT, formol, corante, perfume e água, tensoativo biodegradável				
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 2,89	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 5.202,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 148	Total: 3.804,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GLAMOUR	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Limpa piso embalagem de 2 litros, composição: tensoativo aniônico Limpa piso embalagem de 2 litros, composição: tensoativo aniônico, sequestrantye, anti espumante, corante e veiculo.				



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 200 Val. Ref.: 19,02 Valor Unit.: 19,02 Total Item: 3.804,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 1.422,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: GLAMOUR Modelo: DIVERSOS

Descrição: Limpador de uso em geral multiuso várias fragrâncias com 500ml. Limpador de uso em geral multiuso várias fragrâncias com 500ml.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 2,37 Valor Unit.: 2,37 Total Item: 1.422,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 412,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: GLAMOUR Modelo: DIVERSOS

Descrição: Cera líquida amarela 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, Cera líquida amarela 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, emulsão de polietileno, agente nivelado, agente formador de filme, conservante, fragancia, corante e água

Quantidade: 60 Val. Ref.: 6,87 Valor Unit.: 6,87 Total Item: 412,20

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 477,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: GLAMOUR Modelo: DIVERSOS

Descrição: Cera líquida vermelha 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, Cera líquida vermelha 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, emulsão de polietileno, agente nivelado, agente formador de filme, conservante, fragancia, corante e água.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 7,96 Valor Unit.: 7,96 Total Item: 477,60

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 2.353,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: GLAMOUR Modelo: DIVERSOS

Descrição: Sabonete Líquido 5 litros, composição: ácidos graxos, brasalida 80 Sabonete Líquido 5 litros, composição: ácidos graxos, brasalida 80, anfóteros, glicerina, veiculo, espessante, fragancia e conservante.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 23,53 Valor Unit.: 23,53 Total Item: 2.353,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO: 280.343,04

TOTAL DA PROPOSTA

280.343,04

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 143 Total: 1.257,60

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: joy Modelo:
Descrição: Bexiga (Balão) Bexiga (Balão) Lisa Pacote com 50 unidades tamanho 7, varias cores.
Quantidade: 120 Val. Ref.: 10,48 Valor Unit.: 10,48 Total Item: 1.257,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 095 Total: 17.221,00

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: douro Modelo:
Descrição: Açúcar cristal, especial, aspecto granuloso fino a médio, Açúcar cristal, especial, aspecto granuloso fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos, saco plástico atóxico, embalagem de 5kg. Informações do fabricante, especificações do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.
Quantidade: 850 Val. Ref.: 20,26 Valor Unit.: 20,26 Total Item: 17.221,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 030 Total: 28.016,00

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: odebrecht Modelo:
Descrição: Café torrado e moído, embalagem almofada com 500 gr. Café torrado e moído, embalagem almofada com 500 gr, especificações do produto e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega, e com selo de pureza da ABIC.
Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 17,51 Valor Unit.: 17,51 Total Item: 28.016,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 121 Total: 2.814,00

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: 81 Modelo:
Descrição: Chá mate com folhas e talos de erva-mate tostada com embalagem de 40gr Chá mate com folhas e talos de erva-mate tostada com embalagem de 40gr c/ 25 unid.
Quantidade: 600 Val. Ref.: 4,69 Valor Unit.: 4,69 Total Item: 2.814,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 081 Total: 4.496,40

Item: 1 Unidade: KG Marca: sonho de valsa Modelo:
Descrição: Bombom embalagem de 1kg contém açúcar, gordura vegetal hidrogenada Bombom embalagem de 1kg contém açúcar, gordura vegetal hidrogenada, massa de cacau, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, amendoim, soro de leite em pó, gordura vegetal, farinha de soja, manteiga de cacau, castanha de caju, leite em pó integral, gordura de manteiga desidratada, sal, óleo vegetal.
Quantidade: 90 Val. Ref.: 49,96 Valor Unit.: 49,96 Total Item: 4.496,40

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 004 Total: 4.710,00

Item: 1 Unidade: LT Marca: limpomais Modelo:
Descrição: Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, Água sanitária, embalagem 01 litro, tampa rosqueável, composição mínima: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água.



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 3,14 Valor Unit.: 3,14 Total Item: 4.710,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 2.712,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: alpes Modelo:

Descrição: Aromatizante de ambiente Embalagem 140ML, composição: etanol, solvente, Aromatizante de ambiente Embalagem 140ML, composição: etanol, solvente, desnatirante, essencial e veículo.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 13,56 Valor Unit.: 13,56 Total Item: 2.712,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 107 **Total: 1.608,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: limpomais Modelo:

Descrição: Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, c Amaciante para roupas composição tensoativo catiônico, conservantes, corante e fragrâncias frasco com 2 litros

Quantidade: 150 Val. Ref.: 10,72 Valor Unit.: 10,72 Total Item: 1.608,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 135 **Total: 4.536,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: limpomais Modelo:

Descrição: Desinfetante líquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, Desinfetante líquido, de 2 Lts composição mínima: ingrediente ativo, emulsificante, sequestrante, corretor de PH, solvente, óleo de pinho, perfume, corante e água.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 7,56 Valor Unit.: 7,56 Total Item: 4.536,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 5.202,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: vida Modelo:

Descrição: Detergente líquido neutro concentrado, unidades de 500ml, composição Detergente líquido neutro concentrado, unidades de 500ml, composição mínima: sulfonato de sódio linear, alquil benzeno sulfonato de trietanolamina, lauril éter, sulfato de sódio, sulfato de magnésio, EDT, formol, corante, perfume e água, tensoativo biodegradável

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 2,89 Valor Unit.: 2,89 Total Item: 5.202,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 109 **Total: 93,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: nobre Modelo:

Descrição: Lustra Móveis composição ceras, silicones, solvente alifático. Lustra Móveis composição ceras, silicones, solvente alifático, fragrância e água na embalagem 200ml.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 4,69 Valor Unit.: 4,69 Total Item: 93,80

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 115 **Total: 3.804,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: limpomais Modelo:

Descrição: Limpa piso embalagem de 2 litros, composição: tensoativo aniônico Limpa piso embalagem de 2 litros, composição: tensoativo aniônico, sequestrante, anti espumante, corante e veículo.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 19,02 Valor Unit.: 19,02 Total Item: 3.804,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 1.422,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: alpes Modelo:

Descrição: Limpador de uso em geral multiuso várias fragrâncias com 500ml. Limpador de uso em geral multiuso várias fragrâncias com 500ml.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 2,37 Valor Unit.: 2,37 Total Item: 1.422,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 1.100,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: sany Modelo:



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Brilha alumínio e inox tradicional composição ácido dodecil benzeno Brilha alumínio e inox tradicional composição ácido dodecil benzeno sulfônico, espessante coadjuvante, fragrância, corante e água cotem tensoativo biodegradável 500ml

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,50 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 1.100,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 3.776,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: puro ar Modelo:

Descrição: Desodorizador de ambientes spray bom ar várias fragrância ingredientes Desodorizador de ambientes spray bom ar várias fragrância ingredientes átics composição benzoato de sódio borato de sódioe fragrância 360ml

Quantidade: 200 Val. Ref.: 18,88 Valor Unit.: 18,88 Total Item: 3.776,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 1.503,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: proinset Modelo:

Descrição: Multi-inseticida aerossol 380 ml, Composição: Ingredientes Ativos: Multi-inseticida aerossol 380 ml, Composição: Ingredientes Ativos: Imiprotrina 0,020%, Permetrina 0,050%, Esbiotrina 0,100%. Ingredientes ativos, solvente, antioxidante, emulsificante, veículo e propelentes

Quantidade: 120 Val. Ref.: 12,53 Valor Unit.: 12,53 Total Item: 1.503,60

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 405,40**

Item: 1 Unidade: KG Marca: dez Modelo:

Descrição: Soda caustica 99% em embalagem de 1 kg, composição: hidróxido de sódio Soda caustica 99% em embalagem de 1 kg, composição: hidróxido de sódio em escamas 95,5-100%.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 20,27 Valor Unit.: 20,27 Total Item: 405,40

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 283,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ilha Modelo:

Descrição: Querosene Líquido composição 100% hidrocarbonato alifático, embalagem Querosene Líquido composição 100% hidrocarbonato alifático, embalagem com no minimo 800ml.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 14,16 Valor Unit.: 14,16 Total Item: 283,20

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 038 **Total: 412,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: brilmax Modelo:

Descrição: Cera liquida amarela 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, Cera liquida amarela 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, emulsão de polietileno, agente nivelado, agente formador de filme, conservante, fragancia, corante e agua

Quantidade: 60 Val. Ref.: 6,87 Valor Unit.: 6,87 Total Item: 412,20

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 477,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: brilmax Modelo:

Descrição: Cera liquida vermelha 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, Cera liquida vermelha 750 ml composição: dispeção acrílica metalizada, emulsão de polietileno, agente nivelado, agente formador de filme, conservante, fragancia, corante e agua.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 7,96 Valor Unit.: 7,96 Total Item: 477,60

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 2.286,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: super vale Modelo:

Descrição: Álcool gel, etílico, hidratado, 70° INPM, Certificado INMETRO e Norma Álcool gel, etílico, hidratado, 70° INPM, Certificado INMETRO e Norma ABNT NBR Embalagem de 480g

Quantidade: 300 Val. Ref.: 7,62 Valor Unit.: 7,62 Total Item: 2.286,00



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 117,30**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: freedent Modelo:

Descrição: Creme Dental com Flúor contendo 1450 ppm de flúor disponível embalados Creme Dental com Flúor contendo 1450 ppm de flúor disponível embalados em bisnagas plásticas com 90 gramas

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3,91 **Valor Unit.: 3,91** Total Item: 117,30

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 78,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: cottobaby Modelo:

Descrição: Cotonete Hastes de polipropileno, algodão, hidroxietilulose, Cotonete Hastes de polipropileno, algodão, hidroxietilulose, triclosan, flexíveis com 75 unidades.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2,60 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 78,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 689,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: qlustro Modelo:

Descrição: Esponja de aço, de aço carbono, produto degradável, Esponja de aço, de aço carbono, produto degradável, embalagem com pacotes de 08 unidades

Quantidade: 180 Val. Ref.: 3,83 **Valor Unit.: 3,83** Total Item: 689,40

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 646,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: parana Modelo:

Descrição: Fósforo de cozinha palitos de madeira longos c/240 palitos, Fósforo de cozinha palitos de madeira longos c/240 palitos, atestado pelo Inmetro.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,46 **Valor Unit.: 6,46** Total Item: 646,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 212,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: hyper Modelo:

Descrição: Isqueiro a Gás várias cores.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 5,31 **Valor Unit.: 5,31** Total Item: 212,40

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 726,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: limpissimo Modelo:

Descrição: Sabão em barra neutro glicerinado de 1kg, pacote com 05 unidades Sabão em barra neutro glicerinado de 1kg, pacote com 05 unidades

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,26 **Valor Unit.: 7,26** Total Item: 726,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 109,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: vida Modelo:

Descrição: Sabonete 90 gramas várias fragrâncias, 1ª qualidade, Sabonete 90 gramas várias fragrâncias, 1ª qualidade, indústria brasileira.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2,18 **Valor Unit.: 2,18** Total Item: 109,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 125 **Total: 436,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: skala Modelo:

Descrição: Shampoo neutro, hipoalergênico Shampoo neutro, hipoalergênico sem corantes embalagem 200 ml

Quantidade: 30 Val. Ref.: 14,54 **Valor Unit.: 14,54** Total Item: 436,20

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 746,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: sany Modelo:



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Pedra sanitária 35g c/ odorizantes de ambiente Pedra sanitária 35g c/ odorizantes de ambiente

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,73 Valor Unit.: 3,73 Total Item: 746,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 2.353,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: limpomais Modelo:

Descrição: Sabonete Líquido 5 litros, composição: ácidos graxos, brasalida 80 Sabonete Líquido 5 litros, composição: ácidos graxos, brasalida 80, anfóteros, glicerina, veículo, espessante, fragancia e conservante.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 23,53 Valor Unit.: 23,53 Total Item: 2.353,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 142 **Total: 12.210,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: rigopel Modelo:

Descrição: Papel toalha interfolhada branco com 1000 folhas cada pacote 20x20,5 Papel toalha interfolhada branco com 1000 folhas cada pacote 20x20,5 cm composição: 100% fibra de celulose.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 12,21 Valor Unit.: 12,21 Total Item: 12.210,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 14.472,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: delicate Modelo:

Descrição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: Papel Higiênico folha dupla picotado de alta qualidade, composição: fibra de celulose. Pacote com 4 unidades cada de 30 metros.

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 8,04 Valor Unit.: 8,04 Total Item: 14.472,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 133 **Total: 385,60**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: pgg Modelo:

Descrição: Toalhas de papel multiuso, com 2 rolos com 50 toalhas de 20cm x 22cm Toalhas de papel multiuso, com 2 rolos com 50 toalhas de 20cm x 22cm cada pacote composição: fibras de celulose.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 4,82 Valor Unit.: 4,82 Total Item: 385,60

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 118 **Total: 231,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: bompack Modelo:

Descrição: Filme de PVC rolo de 30mx28 cm

Quantidade: 30 Val. Ref.: 7,72 Valor Unit.: 7,72 Total Item: 231,60

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 469,50**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: guardenia Modelo:

Descrição: Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 22 x 20 cm. Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 22 x 20 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 50 unidades.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 3,13 Valor Unit.: 3,13 Total Item: 469,50

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 614,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: guardenia Modelo:

Descrição: Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 30 x 29,5 cm, Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 30 x 29,5 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 50 unidades.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,07 Valor Unit.: 3,07 Total Item: 614,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 1.003,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: bricoflex Modelo:



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Folha de Alumínio 7,5m de comprimento e 45 cm de largura Folha de Alumínio 7,5m de comprimento e 45 cm de largura

Quantidade: 120 Val. Ref.: 8,36 Valor Unit.: 8,36 Total Item: 1.003,20

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 114 **Total: 335,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: itamaraty Modelo:

Descrição: Filtro p/ café, coador de papel 103 grande contendo 30 unidades Filtro p/ café, coador de papel 103 grande contendo 30 unidades na embalagem

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,71 Valor Unit.: 6,71 Total Item: 335,50

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 147,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: parana Modelo:

Descrição: Espetinho de churrasco de madeira 3,50x250mm com 100 unidades. Espetinho de churrasco de madeira 3,50x250mm com 100 unidades.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 7,35 Valor Unit.: 7,35 Total Item: 147,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 210,80**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: parana Modelo:

Descrição: Palito de picole com pontas arredondadas, Palito de picole com pontas arredondadas, com medidas aproximadas de 11,5cm de comprimento e 0,8 cm de largura, com 100 unidades.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 5,27 Valor Unit.: 5,27 Total Item: 210,80

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 389,40**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: parana Modelo:

Descrição: Touca descartável Sanfonada com 30 g. ? Composição: Confeccionada Touca descartável Sanfonada com 30 g. ? Composição: Confeccionada em TNT, Tecido 100% Polipropileno Anti alérgico. ? Cor: Branca. ? Gramatura: 30g. Pacote com 100 unidades cada.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 19,47 Valor Unit.: 19,47 Total Item: 389,40

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 493,60**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: nobre Modelo:

Descrição: Mascara descartavel com tripla proteção, com 50 unidades. Mascara descartavel com tripla proteção, com 50 unidades.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 24,68 Valor Unit.: 24,68 Total Item: 493,60

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 1.698,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: lukinha Modelo:

Descrição: Talco 200g, ingredientes: Talco 200g, ingredientes: Talc, Parfum (alpha-isomethylionone, BenzylBbenzoate, Benzyl, Cinnamate, CinnamylAlcohol, Citronellol, Coumarin, Geraniol).

Quantidade: 80 Val. Ref.: 21,23 Valor Unit.: 21,23 Total Item: 1.698,40

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 693,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: flabom Modelo:

Descrição: Toalha de rosto de algodão nas medidas 50cmX75cm

Quantidade: 50 Val. Ref.: 13,87 Valor Unit.: 13,87 Total Item: 693,50

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 101 **Total: 407,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: flabom Modelo:

Descrição: Flanela para limpeza 38cmx58 cm



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,07	Valor Unit.: 4,07	Total Item: 407,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 111	Total: 344,10
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: flabom	Modelo:
Descrição: Coador de café, elemento filtrante Coador de café, elemento filtrante em flanela ou nylon, estrutura em metal, cabo de madeira ou plástico, diâmetro aproximado de 20 cm, comprimento aproximado de 20 cm.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,47	Valor Unit.: 11,47	Total Item: 344,10
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 018	Total: 190,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: flabom	Modelo:
Descrição: Coador de café, elemento filtrante em flanela ou nylon, Coador de café, elemento filtrante em flanela ou nylon, estrutura em metal, cabo de madeira ou plástico, Dimensões: C15xL12X20A centímetros			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,35	Valor Unit.: 6,35	Total Item: 190,50
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 120	Total: 629,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: flabom	Modelo:
Descrição: Pano Microfibras Multiuso alta absorção, Pano Microfibras Multiuso alta absorção, super resistente e não solta pelos medida 60cm x 80cm, 80% poliéster + 20% poliamida.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,59	Valor Unit.: 12,59	Total Item: 629,50
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 066	Total: 548,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: flabom	Modelo:
Descrição: Pano Microfibras Multiuso alta absorção, Pano Microfibras Multiuso alta absorção, super resistente e não solta pelos medida 50cm x 70cm, 80% poliéster + 20% poliamida			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 13,72	Valor Unit.: 13,72	Total Item: 548,80
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 132	Total: 1.794,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: flabom	Modelo:
Descrição: Pano Microfibras Multiuso alta absorção, Pano Microfibras Multiuso alta absorção, super resistente e não solta pelos medida 80cm x 1.0mts , 80% poliéster + 20% poliamida			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 14,95	Valor Unit.: 14,95	Total Item: 1.794,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 105	Total: 745,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: flabom	Modelo:
Descrição: Pano de prato 40x65cm liso, com barra.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,97	Valor Unit.: 4,97	Total Item: 745,50
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 043	Total: 223,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: plasutil	Modelo:
Descrição: Pá de Lixo Plastica Cabo Comprido Plastificado			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,19	Valor Unit.: 11,19	Total Item: 223,80
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 103	Total: 338,10
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: plasutil	Modelo:
Descrição: Escova Sanitaria com suporte			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,27	Valor Unit.: 11,27	Total Item: 338,10
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 042	Total: 231,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: medianeira	Modelo:
Descrição: Prendedor pregador grande roupa varal madeira com 12 unidades Prendedor pregador grande roupa varal madeira com 12 unidades			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,62	Valor Unit.: 4,62	Total Item: 231,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 100	Total: 12.296,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: eco	Modelo:
Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 100 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 100 litros com micra 0,07, 75 cm x 90cm, embalagens com 100 unidades			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 61,48	Valor Unit.: 61,48	Total Item: 12.296,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 090	Total: 4.836,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: eco	Modelo:
Descrição: Saco plástico de lixo cor preta, capacidade para 50 litros com micra 0 Saco plástico de lixo cor preta, capacidade para 50 litros com micra 0,05, 60cm x 85cm, embalagens com 100 unidades.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 24,18	Valor Unit.: 24,18	Total Item: 4.836,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 058	Total: 4.764,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: eco	Modelo:
Descrição: Saco plástico de Lixo cor preta com capacidade para 30 lts Saco plástico de Lixo cor preta com capacidade para 30 lts com micra 0,05, 60 x 63 cm, embalagens com 100 unidades			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 23,82	Valor Unit.: 23,82	Total Item: 4.764,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 047	Total: 3.205,40
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: eco	Modelo:
Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 15 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 15 litros com micra 0,05, 40x55cm, embalagens com 100 unidades			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 14,57	Valor Unit.: 14,57	Total Item: 3.205,40
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 052	Total: 7.079,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: eco	Modelo:
Descrição: Saco plástico de Lixo com capacidade para 150 litros Saco plástico de Lixo com capacidade para 150 litros com micra 0,07, 85 x 100cm, embalagens 100 unidades			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 70,79	Valor Unit.: 70,79	Total Item: 7.079,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 107	Total: 959,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: bompack	Modelo:
Descrição: Sacola Plastica com alça Camiseta branca 30x40cm, Sacola Plastica com alça Camiseta branca 30x40cm, embalagens com 1000 uniddades			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 47,95	Valor Unit.: 47,95	Total Item: 959,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 025	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: bompack	Modelo:
Descrição: Sacola Plastica com alça Camiseta branca 38x48cm, Sacola Plastica com alça Camiseta branca 38x48cm, embalagens com 1000 unidades			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 72,00	Valor Unit.: 72,00	Total Item: 1.080,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 101	Total: 1.463,28
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: bompack	Modelo:



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Sacola Plástica com alça camiseta Branca 50x60cm reforçada, Sacola Plástica com alça camiseta Branca 50x60cm reforçada, embalagens com 1000 unidades

Quantidade: 12 Val. Ref.: 121,94 Valor Unit.: 121,94 Total Item: 1.463,28

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 90,28**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: bompack Modelo:

Descrição: Saco de plástico geladinho 4 x 23 cm, Saco de plástico geladinho 4 x 23 cm, contendo 1.000 unidade cada pacote.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 22,57 Valor Unit.: 22,57 Total Item: 90,28

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 1.891,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: brizzi Modelo:

Descrição: Embalagem plástica para freezer e microondas Embalagem plástica para freezer e microondas c/ 100 unidades de 28cm x 42 cm 5 kg

Quantidade: 150 Val. Ref.: 12,61 Valor Unit.: 12,61 Total Item: 1.891,50

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 1.918,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: brizzi Modelo:

Descrição: Embalagem plástica para freezer e microondas c/ 100 unidades Embalagem plástica para freezer e microondas c/ 100 unidades 35x50 cm 7 kg

Quantidade: 200 Val. Ref.: 9,59 Valor Unit.: 9,59 Total Item: 1.918,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 996,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: totalplast Modelo:

Descrição: Copo descartável para café, capacidade de 50ml, NBR 14865, Copo descartável para café, capacidade de 50ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades

Quantidade: 300 Val. Ref.: 3,32 Valor Unit.: 3,32 Total Item: 996,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 11.137,50**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: totalplast Modelo:

Descrição: Copo descartável para água, capacidade de 180ml, NBR 14865, material Copo descartável para água, capacidade de 180ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades

Quantidade: 1.650 Val. Ref.: 6,75 Valor Unit.: 6,75 Total Item: 11.137,50

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 1.471,40**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: total plast Modelo:

Descrição: Copos descartáveis de 300ml, NBR 14865, material de poliestireno, Copos descartáveis de 300ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades.

Quantidade: 140 Val. Ref.: 10,51 Valor Unit.: 10,51 Total Item: 1.471,40

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 130 **Total: 12.337,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: colonial Modelo:

Descrição: Vassoura de palha colonial, propriedade mínima: cepa e cerda de palha, Vassoura de palha colonial, propriedade mínima: cepa e cerda de palha, tipo 05 fios, amarração com arame, cabo de madeira medindo 120 cm.

Quantidade: 260 Val. Ref.: 47,45 Valor Unit.: 47,45 Total Item: 12.337,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 1.714,30**



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: condor	Modelo:
Descrição: Vassoura de Nylon de 1ª qualidade cabo com no mínimo 120 cm. Vassoura de Nylon de 1ª qualidade cabo com no mínimo 120 cm.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 24,49	Valor Unit.: 24,49	Total Item: 1.714,30
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 143	Total: 2.870,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: medianeira	Modelo:
Descrição: Rodo de espuma 38 cm e cabo de madeira medido no mínimo 150 cm Rodo de espuma 38 cm e cabo de madeira medido no mínimo 150 cm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,35	Valor Unit.: 14,35	Total Item: 2.870,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 122	Total: 1.640,65
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: medianeira	Modelo:
Descrição: Rodo de Borracha p/ Chão, base de EVA com 38cm, cabo de madeira medido Rodo de Borracha p/ Chão, base de EVA com 38cm, cabo de madeira medido no mínimo 150cm.			
Quantidade: 95	Val. Ref.: 17,27	Valor Unit.: 17,27	Total Item: 1.640,65
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 029	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: medianeira	Modelo:
Descrição: Rodo de borracha p/chão, base de EVA com 60 cm, Rodo de borracha p/chão, base de EVA com 60 cm, cabo de madeira medido no mínimo 150cm			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.800,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 009	Total: 2.109,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: medianeira	Modelo:
Descrição: Rodo de espuma com fibra, 40cm Rodo de espuma com fibra, 40cm e cabo de madeira medindo no mínimo 150 cm.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 14,06	Valor Unit.: 14,06	Total Item: 2.109,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 118	Total: 1.734,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: medianeira	Modelo:
Descrição: Rodo com borracha para chão base de Eva 1.20mts Rodo com borracha para chão base de Eva 1.20mts reforçado cabo de madeira medindo no mínimo 1.50mts			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 43,35	Valor Unit.: 43,35	Total Item: 1.734,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 098	Total: 127,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: condor	Modelo:
Descrição: Escova para lavar roupa com base plástica e com cerdas de nylon. Escova para lavar roupa com base plástica e com cerdas de nylon.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,24	Valor Unit.: 4,24	Total Item: 127,20
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 127	Total: 2.627,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sandex	Modelo:
Descrição: Luva multiuso para limpeza de borracha vários tamanhos Luva multiuso para limpeza de borracha vários tamanhos			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 10,51	Valor Unit.: 10,51	Total Item: 2.627,50
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 108	Total: 598,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: aqplast	Modelo:



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Balde com estrutura em plástico e alça metálica, Balde com estrutura em plástico e alça metálica, com capacidade para 13 litros

Quantidade: 40 Val. Ref.: 14,96 Valor Unit.: 14,96 Total Item: 598,40

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 1.068,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: arqplast Modelo:

Descrição: Balde com estrutura em plástico e alça metálica, Balde com estrutura em plástico e alça metálica, com capacidade para 20 litros

Quantidade: 50 Val. Ref.: 21,36 Valor Unit.: 21,36 Total Item: 1.068,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 771,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: arqplast Modelo:

Descrição: Cesto de lixo telado sem tampa em plástico 10L

Quantidade: 60 Val. Ref.: 12,85 Valor Unit.: 12,85 Total Item: 771,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 103 **Total: 432,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: arqplast Modelo:

Descrição: Borrifador/Pulverizador de água transparente, 500ml. Borrifador/Pulverizador de água transparente, 500ml.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 10,82 Valor Unit.: 10,82 Total Item: 432,80

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 376,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: arqplast Modelo:

Descrição: Frasco porta alcool/sabonete de 500 ML com valvulapump. Transparente.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 9,42 Valor Unit.: 9,42 Total Item: 376,80

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 109 **Total: 539,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: nobre Modelo:

Descrição: Suporte para papel toalha interfolhas 2 ou 3 dobras. Suporte para papel toalha interfolhas 2 ou 3 dobras. Dimensão: C16xL27xA29 centímetros.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 26,99 Valor Unit.: 26,99 Total Item: 539,80

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 679,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: nobre Modelo:

Descrição: Dispenser para sabonete liquido e alcool gel, com reservatorio 800 ml.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 33,96 Valor Unit.: 33,96 Total Item: 679,20

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 1.483,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: termolar Modelo:

Descrição: Garrafão térmico, Garrafão térmico, recipiente para manter líquidos quentes frios ou gelados 5 litros

Quantidade: 30 Val. Ref.: 49,44 Valor Unit.: 49,44 Total Item: 1.483,20

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 3.800,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: unitermi Modelo:

Descrição: Garrafa térmica, Garrafa térmica, recipiente para manter líquido quente, frio ou gelado, 1,8 litros

Quantidade: 40 Val. Ref.: 95,00 Valor Unit.: 95,00 Total Item: 3.800,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 1.698,00**



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: unitermi	Modelo:
Descrição: Garrafa térmica, recipiente para manter líquido quente Garrafa térmica, recipiente para manter líquido quente, frio ou gelado, 1 litro			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 56,60	Valor Unit.: 56,60	Total Item: 1.698,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 079	Total: 695,25
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: import	Modelo:
Descrição: Regulador registro p/ botijão de gás, com mangueira de 1,20mts Regulador registro p/ botijão de gás, com mangueira de 1,20mts			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 46,35	Valor Unit.: 46,35	Total Item: 695,25
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 056	Total: 522,45
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: termolar	Modelo:
Descrição: Garrafão termico, Garrafão termico, recipiente para manter líquidos quentes frios ou gelados 3 litros			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 34,83	Valor Unit.: 34,83	Total Item: 522,45
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 016	Total: 790,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: bonna	Modelo:
Descrição: Água Mineral Natural sem gás 500ml			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,58	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 790,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 130	Total: 372,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: bonna	Modelo:
Descrição: Água Mineral Natural com gás 500ml			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,86	Valor Unit.: 1,86	Total Item: 372,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 043	Total: 186,25
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: nadir	Modelo:
Descrição: Conjunto de pratos fundos de vidro, transparente, Conjunto de pratos fundos de vidro, transparente, com 22 cm de diametro com 06 unidades.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 37,25	Valor Unit.: 37,25	Total Item: 186,25
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 022	Total: 354,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: nadir	Modelo:
Descrição: Jogo de copo de vidro transparente com 06 unidades de 350 ml cada. Jogo de copo de vidro transparente com 06 unidades de 350 ml cada.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 35,46	Valor Unit.: 35,46	Total Item: 354,60
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 059	Total: 145,55
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: nadir	Modelo:
Descrição: Jarra de vidro lisa para água com capacidade 1,5lt. Transparente. Jarra de vidro lisa para água com capacidade 1,5lt. Transparente.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 29,11	Valor Unit.: 29,11	Total Item: 145,55
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 093	Total: 280,50
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: simonaggio	Modelo:
Descrição: Jogo de garfo contendo 12 unidades Jogo de garfo contendo 12 unidades com laminas de aço inox e cabos de polipropileno. Dimensão: 9.8 x 27.5 cm.			



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 5	Val. Ref.: 56,10	Valor Unit.: 56,10	Total Item: 280,50
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 121	Total: 334,65
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: simonaggio	Modelo:
Descrição: Jogo de faca contendo 12 unidades Jogo de faca contendo 12 unidades com laminhas de aço inox e cabos de polipropileno. Dimensão 9.8 x 27.5cm.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 66,93	Valor Unit.: 66,93	Total Item: 334,65
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 046	Total: 186,00
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: simonaggio	Modelo:
Descrição: Jogo de colher contendo 12 unidades com lamina de aço inox e cabos Jogo de colher contendo 12 unidades com lamina de aço inox e cabos de polipropileno. Dimensão: 10x28cm.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 37,20	Valor Unit.: 37,20	Total Item: 186,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 014	Total: 1.541,58
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: simonaggio	Modelo:
Descrição: Jogo de colher de mesa em aço inox comprimento 18 cm, com 120 unidades Jogo de colher de mesa em aço inox comprimento 18 cm, com 120 unidades.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 256,93	Valor Unit.: 256,93	Total Item: 1.541,58
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 012	Total: 142,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: simonaggio	Modelo:
Descrição: Pegador de massas aço inox 29cm.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 14,22	Valor Unit.: 14,22	Total Item: 142,20
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 096	Total: 234,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: simoaggio	Modelo:
Descrição: Kit cozinha concha + colher + escumadeira em aço inox 13 x 30 cm. Kit cozinha concha + colher + escumadeira em aço inox 13 x 30 cm.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 23,48	Valor Unit.: 23,48	Total Item: 234,80
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 143	Total: 457,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: simonaggio	Modelo:
Descrição: Faca carne 12? cabo branco tradicional, dimensão: 48.3 x 7 x 2.5cm. Faca carne 12? cabo branco tradicional, dimensão: 48.3 x 7 x 2.5cm.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 45,73	Valor Unit.: 45,73	Total Item: 457,30
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 002	Total: 759,40
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: plast	Modelo:
Descrição: Kit pratos de plastico cozinha colorido Kit pratos de plastico cozinha colorido com 10 unidades, liso, prato fundo com diamentro de 22cm.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 37,97	Valor Unit.: 37,97	Total Item: 759,40
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 129	Total: 454,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: arqplast	Modelo:
Descrição: Bacia de salada branca 7 litros tamanho: 28 x 7,7 x 45,5 cm. Material Bacia de salada branca 7 litros tamanho: 28 x 7,7 x 45,5 cm. Material de polipropileno			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 18,18	Valor Unit.: 18,18	Total Item: 454,50



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 105	Quant.: 1	Num: 023	Total: 470,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: arqplast	Modelo:
Descrição: Bacia de salada branca tamanho: 32.7 x 19.3 x 6.4 cm. Bacia de salada branca tamanho: 32.7 x 19.3 x 6.4 cm. Material de polipropileno.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 18,80	Valor Unit.: 18,80	Total Item: 470,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 042	Total: 379,25
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: arqplast	Modelo:
Descrição: Bacia tacho de plastico retangular 11 litroS Bacia tacho de plastico retangular 11 litros, 35 x 28.5 cm. Varias cores			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 15,17	Valor Unit.: 15,17	Total Item: 379,25
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 130	Total: 136,75
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: arqplast	Modelo:
Descrição: Jarra de plastico capacidade de 3 litros com tampa transparente			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 27,35	Valor Unit.: 27,35	Total Item: 136,75
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 014	Total: 1.283,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: import	Modelo:
Descrição: Chaleira inox, 3 litros com alça e tampa.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 128,36	Valor Unit.: 128,36	Total Item: 1.283,60
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 091	Total: 770,35
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: cezar	Modelo:
Descrição: Panela (caçarola) grande Industrial com capacidade 14 litros Panela (caçarola) grande Industrial com capacidade 14 litros com diamentro de 38cm, acompanha tampa, de aluminio, com alças.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 154,07	Valor Unit.: 154,07	Total Item: 770,35
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 121	Total: 1.268,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: cezar	Modelo:
Descrição: Panela (caçarola) grande industrial com capacidade 20 litros Panela (caçarola) grande industrial com capacidade 20 litros com diametro de 38cm, acompanha tampa, de aluminio, com alças.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 253,66	Valor Unit.: 253,66	Total Item: 1.268,30
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 070	Total: 505,12
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: panelux	Modelo:
Descrição: Panela de pressão Panela de pressão fechamento externo com capacidade de 10 litros de aliuminio polido, com alça em baquelite isolamento termico, borrachas de vedação de silicone.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 252,56	Valor Unit.: 252,56	Total Item: 505,12
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 093	Total: 339,48
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: panelux	Modelo:
Descrição: Panela de pressão fechamento externo com capacidade de 06 litros Panela de pressão fechamento externo com capacidade de 06 litros de aliuminio polido, com alça em baquelite isolamento termico, borrachas de vedação de silicone.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 169,74	Valor Unit.: 169,74	Total Item: 339,48
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 076	Total: 181,95



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: cezar	Modelo:
Descrição: Bule em alumínio polido com capacidade de 1.9 litros com alça em made Bule em alumínio polido com capacidade de 1.9 litros com alça em madeira.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 36,39	Valor Unit.: 36,39	Total Item: 181,95
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 001	Total: 367,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: up	Modelo:
Descrição: Pilhas AA com 04 Unidades cada pacote Pilhas AA com 04 Unidades cada pacote			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,34	Valor Unit.: 7,34	Total Item: 367,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 147	Total: 699,50
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: up	Modelo:
Descrição: Pilhas AAA com 04 Unidades cada pacote			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,99	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 699,50
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 064	Total: 25,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: elgin	Modelo:
Descrição: Pilhas redondas 3v com 01 Unidade			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,28	Valor Unit.: 1,28	Total Item: 25,60
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 088	Total: 268,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: elgin	Modelo:
Descrição: Pilhas media C2 com 02 Unidade.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 13,40	Valor Unit.: 13,40	Total Item: 268,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 107	Total: 12.530,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: garoto	Modelo:
Descrição: Caixa de bombons Sortidos: Bombons acondicionados Caixa de bombons Sortidos: Bombons acondicionados em embalagem retangular em papelão firme, envolvido em plástico resistente, integra, sem sinais de violação, não devendo estar amassada. Conter tabela nutricional, nome do fabricante, lote e data de validade não inferior a 90(noventa) dias. Deve ser conservado em ambiente fresco, seco e ventilado. A embalagem deve conter aproximadamente mínimo de 250gr de peso.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 12,53	Valor Unit.: 12,53	Total Item: 12.530,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 083	Total: 4.720,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: florestal	Modelo:
Descrição: Balas de vários sabores na embalagem sortidas com no mínimo 500gr. Balas de vários sabores na embalagem sortidas com no mínimo 500gr.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,44	Valor Unit.: 9,44	Total Item: 4.720,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 144	Total: 2.276,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: florestal	Modelo:
Descrição: Pirulito de vários sabores com embalagem de no mínimo 600gr. Pirulito de vários sabores com embalagem de no mínimo 600gr.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 11,38	Valor Unit.: 11,38	Total Item: 2.276,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 110	Total: 1.839,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: esfrelux	Modelo:



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Esponja multiuso limpeza pesada, espuma de poliuretano e fibras sintéticas com abrasivo embalagem com 4 unidades.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,13 Valor Unit.: 6,13 Total Item: 1.839,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 143 **Total: 10.444,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: aster Modelo:

Descrição: Sabão em pó com no mínimo 800 gr, composição: tensoativo aniônico, tam Sabão em pó com no mínimo 800 gr, composição: tensoativo aniônico, tamponentes coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água e carga, contendo tensoativo biodegradável.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 14,92 Valor Unit.: 14,92 Total Item: 10.444,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 2.997,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: familiar Modelo:

Descrição: Papel Higiênico folha simples, picotado, pacote com 4 rolos de 30 metr Papel Higiênico folha simples, picotado, pacote com 4 rolos de 30 metros.

Quantidade: 900 Val. Ref.: 3,33 Valor Unit.: 3,33 Total Item: 2.997,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 110 **Total: 841,60**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: nobre Modelo:

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico tamanho P, M e G, c/ 100 unidades Luva para procedimento não cirúrgico tamanho P, M e G, c/ 100 unidades cada caixa composição: 100% de látex com pó bioabsorvível.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 21,04 Valor Unit.: 21,04 Total Item: 841,60

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 479,80**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: baby Modelo:

Descrição: Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel super absorvente, film Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel super absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, papel tissue, fios de elastano, adesivos termoplásticos, fitas adesivas, filme de BOPP, tamanho G com 60 unid. Peso mínimo de 8 Kg.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 47,98 Valor Unit.: 47,98 Total Item: 479,80

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 101 **Total: 581,60**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: baby Modelo:

Descrição: Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel super absorvente, film Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel super absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, papel tissue, fios de elastano, adesivos termoplásticos, fitas adesivas, filme de BOPP, tamanho XG com 60 unid. Peso mínimo de 11 kg.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 58,16 Valor Unit.: 58,16 Total Item: 581,60

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 101 **Total: 1.020,40**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: baby Modelo:

Descrição: Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel super absorvente, film Fralda descartável comp. Polpa de celulose, gel super absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, papel tissue, fios de elastano, adesivos termoplásticos, fitas adesivas, filme de BOPP, tamanho XXG com 16 unid. Peso mínimo de 15 kg.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 25,51 Valor Unit.: 25,51 Total Item: 1.020,40

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 119 **Total: 1.134,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: flabom Modelo:

Descrição: Pano de chão 100% algodão (exceto efeito decorativo) medida 45 cm X 65 Pano de chão 100% algodão (exceto efeito decorativo) medida 45 cm X 65cm.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 7,56 Valor Unit.: 7,56 Total Item: 1.134,00



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 2.350,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: flabom Modelo:

Descrição: Toalha de banho Listrada 90% algodão (exceto efeito decorativo), medid Toalha de banho Listrada 90% algodão (exceto efeito decorativo), medida mínima de 60x100 cm.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 29,38 **Valor Unit.: 29,38** Total Item: 2.350,40

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 146 **Total: 191,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: nadir Modelo:

Descrição: Xícara de chá de vidro 200 ml, com alça. Xícara de chá de vidro 200 ml, com alça.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 9,58 **Valor Unit.: 9,58** Total Item: 191,60

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 135,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: simonaggio Modelo:

Descrição: Faca de pão fio ondulado 28,5 cm inox, com cabo de polipropileno. Faca de pão fio ondulado 28,5 cm inox, com cabo de polipropileno.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 27,00 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 135,00




MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
Processo Administrativo Nº 52/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 08/08/2024 14:59:44

TOTAL DO PROCESSO:				12.337,00
TOTAL DA PROPOSTA				12.337,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 005	Total: 12.337,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: colonial	Modelo: colonial	
Descrição: Vassoura de palha colonial, propriedade mínima: cepa e cerda de palha, Vassoura de palha colonial, propriedade mínima: cepa e cerda de palha, tipo 05 fios, amarração com arame, cabo de madeira medindo 120 cm.				
Quantidade: 260	Val. Ref.: 47,45	Valor Unit.: 47,45	Total Item: 12.337,00	

 1 de 1